FORCH
NMpoayKTbl 414 aBTOCEPBUCOB

TpybonpoBoa TOPMO3HOro
npuBoga U apmarypa

KpenneHuna pam nopg,
HOMEpPHbIe 3HaKU

CtpaHuua 12/100 CtpaHuua 12/267

Cuctema xpaHeHUA U
opraHu3auusa pabouero
mecTa

AaTtynkm nsHoca

’gf TOPMO3HbIX KOJIOA4O0K

CrtpaHuuya 12/160 CtpaHuuya 12/285

OceBble MaHMHeTbl . BanaHcupoBouYHbIe

rPy3uKu

CtpaHuua 12/200 CtpaHuuya 12/300

HpenneHua cuctemsol MoHTaM LWMH 1 Kosec

BbiBOJa BbiXJIOMHbIX ra3oB

CrtpaHuua 12/224 CtpaHuua 12/325

BonTbl gnAa KnanaHa PemMOHT WuH

3aMeHbl macna

CtpaHuuya 12/236 CtpaHuuya 12/345

CTeKnoouncTutenu PemoOHT 1 yxop, 3a

AUCHaMU U3 aJlloMUHHUA

CtpaHuuya 12/237 CrpaHuuya 12/349

PemoHT
CTEKN0NOoA4bEMHUKOB

MoHTaMHblIe aeTanu

CtpaHuua 12/248 CtpaHuua 12/400

WnaHurmn pna
aBTOMOGUNEeN, LNaHroBble
coepuHeHuA

CtpaHuua 12/250

029 12/001



MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB

Mapkep Power-Painter

* 171 BOLOCTOMKMX HAANMUCEN Ha LLIepOXOBaTbIX, 3arpA3HEHHbIX U
3apraBeBLUMX MOBEPXHOCTSAX

® NpoyHas, CBETOCTOMKasA LBeTHasA nacTta A/ HOMEPHbIX 3HAKOB,
TabAnyeK, MaLLWH U T.4,.

Apturyn Ne. HaumeHoBaHWe npopyHTa YE
3595 38 MAPHEP 1

PamKa nog HomepHo#M 3HaK Optimus ¢ Hagnucblo

l"l-l -‘t'

- . e » FORoH  Ihr Werkstattpartner im Kfz- und Bauhandwerk www.foerch.com

FORcH |hr Werkstattpartner im Kfz- und Bauhandwerk www.foerch.com

* CKJlaAHas paMKa rnoj HOMEPHOM 3HaK C pesibedHbIM IMThIM PEKJTAaMHbIM LPUGTOM, cepebpo
WIN XPOM

e o6ecrneynBaeT yCTaHOBKY HOMEPHbIX 3HAKOB 6€3 NpeaBapUTe/IbHOrO CBEP/IEHNS

* martepwvan: NOAUNPONUIEH - TMOKWUIA, YAAPOMNPOYHbIN, YCTOMYUBbBIN K AEACTBUIO MOKOLLMX
CcpeacTB aBTOMOMKM

ApTtuHyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
3095 40 520 PH3 OPTIM.520 CEPEBGP.PEJIBE®. 100
3095 41 520 PH3 OPTIM.520 XP. TEM.PEJIbE®. 100
3095 6 PACXO/Abl MEPEHAJI.PMH3 PEJIbE®. 1
30955 MHCTP. BCTB. PH3. PEJIbE®. 1
3095 4 MNEYATb BEJ1. KPOMKA 1

PamKa nog HomepHou 3HaK Optimus ¢ peKkniamow

RIS T

FOroH Thr Werkstattpartner im Kfz- und Bauhandwerk www.foerch.com

FORCH |hr Werkstattpartner im Kfz- und Bauhandwerk www.foerch.com

* CKnagHasA pamKa nog HOMepHOW 3HaK C OAHOLBETHOM MM MHOMOLBETHOM PEKIAMHOM MeyaTbio
* MOHTaX HOMEpHbIX 3HaKOB 6€3 NpeABapUTE/IbHOrO CBEPIEHNA
° martepwvas: NoAMNPONUIEH - TMOKWUIA, YAaPONPOYHbIM, YCTOMYMBBIN K AEACTBUIO MOIOLLMX CPEeCTB aBTOMOMKHU

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
3095 30 520 PH3 OPTIMUS YEPH.520MM PEKJI. 100
3095 32520 PH3 OPTIMUS CEPEB.520MM PEHJI. 100
30957 PACXO/Abl HA OCHACTHY CUTO 1
3095 8 MN3roTOB. NJIEHKN 1
3095 9 MEYATb 4.PH3 CIrEL.LUBET 1
3095 4 MEYATb BEJ1. KPOMKA 1

029 12/100



Zap N ®
MpoayHKTbI AN1A aBTOCEPBUCOB F RE H

Pamka nog HomepHou 3HaK Evolution ¢ peknamowm

AHN FO 6

- v . ll-

& w'l-.
'-_..' -_‘—-ul ;] l.u——
| v u:)u NN & B

=QRou  |hr Werkstattpartner im Kfz- und Bauhandwerk www.foerch.com

Q
[ e

FORcH |hr Werkstattpartner im Kfz- und Bauhandwerk www.foerch.com

* CKJlagHas pamKa nof HOMEPHOM 3HaK C OAHOLBETHOM MM MHOTOLIBETHOM NeyaThio A1 peKiambl

* 06ecnevyMBaeT yCTaHOBKY HOMEPHbIX 3HAKOB 6€3 NpeaBapuUTe/IbHOro CBEp/IeHNsA

* marepwasn: NOAMNPONUIEH - TMOKWIA, YAAPONPOYHbINA, YCTOMYMBBIN K AEUCTBUIO MOIOLLMX CPEACTB aBTOMOMKU
* 2 HaKNaAKu ana obecnevyeHus oNTUMasbHOro NpUIeraHus

* 2 NogKNafouHbIe LWanbbl

* 2 npefoXpaHUTe/IbHbIX WTUdTA AR NPeA0TBPALLEHUA KpaKK

Apturyn Ne. HaumeHoBaHWe npopayHTa YE
3095 70 520 PH3.EVOLUTION YEPH.520MM PEK. 100
3095 71 520 PH3.EVOLUTION CEPEB.520MM PEH. 100
3095 4 MNEYATb BEJ1. KPOMKA 1
30957 PACXO/[bl HA OCHACTHY CHUTO 1
3095 8 M3IrOTOB. NMJIEHKU 1
30959 MNEYATb A.PH3 CIMNEL.UBET 1

PamKka noa HomepHOM 3HaK Premium c pexksiamoun

N FO

RYT

® ad o

=0rRocH |hr Werkstattpartner im Kfz- und Bauhandwerk www.foerch.com

® pamKa noj HOMepPHOM 3HaK C OAHOLBETHOM W/ MHOTOLBETHOM NevaTbio 415 peKaambl
* 117 NpeABapUTE/IbHOro MOHTaa Ha aBTomobune
* yHMBepcasibHasa, NoAX0AWUT NOYTU AJ/151 BCEX TUMOB aBTOMO6MAEN ¢ 520 MM HOMepamMu

attpartner im Kfz- und Bauhandwerk www.foerch.com

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
3095 20 520 PH3.PREMIUM YEP.520MM PEK. 100
3095 20 460 PH3 PREMIUM YEPH.460MM PEKJ1. 100
30957 PACXO/Abl HA OCHACTHY CUTO 1
3095 8 MN3roTOB. NJIEHKM 1
3095 9 MEYATb 4.PH3 CIrEL.LUBET 1

PamKa nog HomepHOM 3HaK Premium, BbII'IyHnaFI

* ypeanbHa ana Audi A3, A4, A6, BMW 3,BMW 5, Ford KA, Galaxy
Opel Corsa, Astra, VW Passat, Sharan, Polo 1 MHormx gpyrmx

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopykTa YE
3095 25 520 PH3.PREMIUM M30TI.SZ 520 PEK. 100
30957 PACXO/Abl HA OCHACTHY CHUTO 1
3095 8 M3rOTOB. NJIEHHKHU 1
30959 MNEYATb [.PH3 CMNELU.UBET 1

029 12/101



N ©
MpoayKTbI AN1A aBTOCEPBUCOB F RE H

PamKa nog HomepHoU 3HaK Dynamic ¢ peKnamou

FORcH |hr Werkstattpartner im Kfz- und Bauhandwerk www.foerch.com

HOBasA BbICOKOKa4YeCBEHHAA paMKa nog HOMEPHOM 3HaK C
COBPEMEHHbIM LMPPOBLIM CNOCO60M nevataHmsa HiPix
COOTBETCTBYET AMpeKTMBE 74/483/EWG (3aKOH O BHELLHMX
KPOMKax HOMEPHbIX paMOK Ha aBTOMOGUIAX)

NOAXOANT MOYTU ANIA KA AOro aBTOMOOUIA C HOMEPHBIMW 3HAKaMM
520 Mm

martepwman - MoJIMNPONUAEH — TMO6KNIA, yAAPOMPOYHbIN, YCTONYMB K
MOViKe NOJ, BbICOKUM JaBNEHNEM

NMO3BONAET KPENWUTb HOMEPHOM 3HaK 6e3 CBEP/IEHUA

OCHOBHas 4acTb M MJ1IaHKW MOTYT 3aKa3bIBaTbCA TAKKE B

OTAEIbHOCTH
ApTtuHyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
3095 80 520 PH3.DYNAMIC YEP.520MM PEK. 100
3095 80 520 1 PH3.DYNAMIC MNJIAHKA 100
3095 80 520 2 PH3.DYNAMIC OCH YACTb 520MM 100
30957 PACXOJbl HA OCHACTHKY CHUTO 1
3095 8 M3roTOB. NJIEHKU 1

PamKa nog HOMepHOM 3HaK C NJIaHKOW AnA
peKknambl

FORCH Ihr Werkstattpartner im Kfz- und Bau-Handwerk www.foerch.com

-

- Y P

I o .

o o
e

ﬂ )

FORCH Ihr Werkstattpartner im Kfz- und Bau-Handwerk www.foerch.com

—

* pamKa Nnoj HOMEpPHOM 3HaK C OTAE/IbHOM MaHKOM AN peKNaMHOM
neyaru

* [/ NpeABapUTeIbHOro MOHTaMa Ha aBTomMobue

* MOAXOAMT A1 BCEX aBTOMOBWEN, Y KOTOPbIX NiaHKa AJ1A periambl
3aBUraeTcsa CHU3y

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
3090 520 HPEMJ1. H3. 520MM SW 1-LIBET. 100
30909 KJELWN 4. KPEMNJ1. HOM.3H. 1
3095 7 PACXO/Jbl HA OCHACTHKY CHUTO 1
3095 8 M3roTOB. NJIEHKU 1
3095 9 MNEYATb A1.PH3 CIMELL.LBET 1

029 12/106



N ©
MpoayHKTbI AN1A aBTOCEPBUCOB F RE H

Pamka noa HomepHou 3HaK Perfekt c peknamon

(-:ﬁﬁi:- ey

NOAXOAMT NPaKTUYECKU KO BCEM aBTOMOGUAAM C 520MM HOMEPHBIMU 3HAKaMK

* yCTOMUMBAA K AEMCTBUIO MOKLLMX CPEACTB aBTOMOMKM NeyaThb, NocTaB/isemas TaKKe B MHOrOLBETHOM
BapuaHTe

BO3MOHOCTb pa3feslbHOro 3aKkasa pam M MiaHoK o6ecneyvBaeT Hauyudllume LeHbl, 6narogaps
60/1e€ BbICOKMM TMparkam neyaru Ha niaHKkax W COKpaLLeHUIo CKIaJCKNX PacXofoB U3-3a
MWUHUMKU3aLUUN 3aKa3a OCHOBHbIX 3/IEMEHTOB

nyiiaHKa 3afBuraeTca CBepXy BHU3 U MOXKET NO3TOMY, MCMO/Ib30BaTbCA Ha BCEX aBTOMOBWAAX, rae
MMeTCA rHesfa A1 HOMEPHbIX 3HaKOB C BbICTyNamMu

rabapuTHas naowazb Noj peKsiaMy Ha BCeX paMKax FORCH noa HoMepHo#t 3HaK

naeanbHa 418 UCNOMb30BaHUA Ha U30rHYTOM MOBEPXHOCTU Ky30Ba, COXpaHAET hopMy nocne
He60/bLLIONM NPpeABapUTENbHON TMOKK

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
3095 50 520 PH3.PERFEKT SZ 520MM PEK. 100
3095 50 520 1 MJIAHKA PH3.PERFEKT PEK. 100
3095 50 520 2 OCHOBA PH3.PERFEKT520MM 100
3095 50 520 3 MNJIAHKA PH3.PERF. PEJ1.XP. 100
3095 50 520 4 MJIAHKA PH3.PERF. PEJ1.MAT.CEP. 100
3095 60 520 PH3.PERF.PEJI. PEKJ1.XPOM TEMH. 100
3095 61 520 PH3. PERF.PEJI.PEKJI. CEPEB. XP. 100
30955 MHCTP. BCTB. PH3. PEJIbE®. 1
3095 6 PACXO/Ab! NMEPEHAJ.PITH3 PEJIBE®. 1

PamKka noa HomepHoM 3HaK Simple-Fix

fHN FO 63

¢ NoAXOANT NPaKTUHECKU A1 BCEX NNErKOBbIX aBTOMOGUEN C
OAHOCTPOYHbIM HOMEPHbIM 3HAaKOM BHE 3aBUCHUMOCTHU OT ero A/inHbI

® M3roToB/iIeHa U3 BbICOKOKa4eCBEHHOro, HeJIOMKOro 4YepHoro
nnacTtuka

® C KJIEMKOM NEHTON ans puKcaunm

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
3095 800 PH3 SIMPLE-FIX 1f

029 12/107



MpoayKTbl A4/19 aBTOCEPBUCOB

BubposneHTta

°* 3BYKOM30/IALMOHHAA NPOKIajKa ANA BCeX 6€3 NCKIII0YEHUA pam
no HOMepHble 3HaKU aBTOMOOMANA

* yCTpaHAeT BUOpaLMIo U CTYK pam

® OfHOCTOPOHHSASA, CAMOKJIEIOLLanACs

* TEPMOCTOMKOCTb: OT -50°C go +80°C

* LmpuHa: 70Mm

ApTtuHyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
3095 1 JIEHTA N30/1.(30M)VIBRO70MM 1

029 12/108



Zap N ®
MpoayKTbI AN1A aBTOCEPBUCOB F RE H

OOpa3ubl WpUdTOB ANA paMOK Nog, HOMEpPHble 3HaKU

Helvetica HopmanbHbIV

Il Autohaus Maier Freudenstadt 0763/86932

Helvetica nonyxwupHbIi

4 Autohaus Maier Freudenstadt 0763/86932

Helvetica ¥1pHbI

£l Autohaus Maier Freudenstadt 0763/86932

Helvetica y3Knin JUpPHbIM
¥ Autohaus Maier Freudenstadt 0763/86932

Helvetica Kypcus

Y Autohaus Maier Freudenstadt 0763/86932

Futura 3aTyLueBaHHbIV

6 | Aviohaus Maier Fraudenstact 0743/846932

VAG pyKOMMCHbIN WpndT "poHa0"

Jd Avutohaus Maier Freudenstadt 0763/86932

Avant Garde Demi

] Autohaus Maier Freudenstadt 0763/86932

Freestyle Script

Y Autshaus Naier  Freadenstadt 0763/86932

Times }UPHbIN

Autohaus Maier Freudenstadt 0763/86932

Revue

Aautohaus Maier Freudenstadt 0763/86932

Rockwell Bold

1’4 Autohaus Maier Freudenstadt 0763/86932

Zapf Chancery

i1  Autohaus Maier Freudenstadt 0763/86932

029 12/112



N ©
MpoayHKTbI AN1A aBTOCEPBUCOB F RE H

OOpa3ubl WpUdTOB ANA PaMOK Noyj, Homeprle 3HaKu

W B O Galeme O ==

FIRT = EHE\IR[ILET ::::r @
-**"CHRYSLER
CITROEN R & DAEWOO cw

DAIHATSU Ierra Il S» Jeep
HYLII1DFII

- HON DA &
@ LADA @ KIA MOTORS

8

29

42

¢ RENAULT ¥ ROVER
e SEAT
& Skoda @& SUBARU ©
$ SUZUKI © VOLVO

%W m @ = T 0 @ -

75

DAE JVECO @ scania (o Mitsubishi 28,
80 81 = 82 83 84 85

029 12/113



N ©
MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB F RE H

MnacTuKoBble 60/1Tbl AJ19 HOMEPHbIX 3HAKOB

¢ DIN 85, B cbope

Apturyn Ne. HaumeHoBaHMWe npopayKTa YE
18855 20 BOJIT HOM.3H.MNJIACT.BEJ1.5X20 Cb. H 300
1885 6 20 BOJIT HOM.3H.MNJIACT.BEJ1.6X20 Cb. H 300
1886 5 20 BOJIT HOM.3H.MNJIACT.HEP.5X20 Cb. H 300 &
1886 6 20 BOJIT HOM.3H.MNJIACT.HEP.6X20 Cb. H 300 i

(LiBeT/@ x pviHa B MMm/c6. = B cbope)

BosaiTbl AN1A HOM. 3HaKoB, V-06pa3Hble, C KOJINa4YKOM

* OLMHKOBAHHOE HeNeso, B c60pe, C HONMa4YKOM | = *4)

ApTtuiyn Ne. HaumeHoBaHue npopykTa YE

1887 5 20 BOJIT HOM.3H.CB. OLl 5X20 BK H 300 B -

1887 6 20 BOJIT HOM.3H.CB. OL| 6X20 BK HR 500

1888 5 20 BONT HOM.3H.CB. OL| 5X20 YK H 300 = .
1888 6 20 BONT HOM.3H.CB. OL| 6X20 YK HR 500

(2 x anvHa B MM/BK=6enbl Konnavok, YX=4epHbI KOANA4OK)

bonTtbl gna Hom. 3HakoB DIN 7981

® OUMHHKOBaHHOE enes3o

ApTturyn No. HauMmeHoBaHue npoaykta YE
189948 13  BOJIT HOM.3H. KAK7981 OL| 4,8X13 100 22
18994816  5OJIT HOM.3H. KAK7981 OL| 4,8X16 100 g
189948 19  BOJIT HOM.3H. KAK7981 OL| 4,8X19 100 -
18994822 BOJIT HOM.3H. KAK7981 OL| 4,8X22 100 3
18994825 BOJIT HOM.3H. KAK7981 OL| 4,8X25 100 o
189948 32  B5OJIT HOM.3H. KAK7981 OL| 4,8X32 100 -5
189956 16  BOJIT HOM.3H. KAK7981 OL| 5,6X16 100 =
189956 19  BOJIT HOM.3H. KAK7981 OL| 5,6X19 100

bonTtbl gna Hom. 3HaKoB DIN 7981 ¢ Konnauykamu

® OUMHKOBaHHOe enes3o

L

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE =3
188948 13  BOJIT HOM.3H.4,8X13 BK HR 500 %
18894816  BOJIT HOM.3H.4,8X16 BK HR 500 : :
18894819 BOJIT HOM.3H.4,8X19 BK HR 500 +3
18894822 BOJIT HOM.3H.4,8X22 BK HR 500 ';
18894825 BOJIT HOM.3H.4,8X256K HR 500 31
18894832 BOJIT HOM.3H.4,8X32 BK HR 500 i
188956 16  BOJIT HOM.3H.5,6X16 BK HR 500 o
188956 19  BOJIT HOM.3H.5,6X19 BK HR 500
18895622 BOJIT HOM.3H.5,6X22 BK HR 500
189048 13  BOJIT H3.4K. 4,8X13 OL| HR 500
189048 16  BOJIT H3.4K. 4,8X16 OL| HR 500
189048 19  BOJT H3.4K. 4,8X19 OL| HR 500
18904825 BOJT H3.4K. 4,8X25 OL| HR 500
18904832  BOJT H3.4K. 4,8X32 OL| HR 500
189056 16  BO/T H3.4H.5,6X16 OL| HR 500
189056 19  BOT H3.4H.5,6X19 OL| HR 500

(o x anvHa B MM/BK=6enbi konnadyok, YK =4epHbI KONMa4oK)

Camope3sbl AJ11a HOMepPHbIX 3HAKOB

e DIN 7981

NMOKPbITUE: NONN3OUPHOE BOIOKHO
° PZ2

nocTaBnATCA 6€3 KoMNa4yKoB
NoAXOAALLME KOMNAaYKn

6enbie: Aptukyn Ne 1893 5
YyepHble: ApTuryn Ne 1894 5
cuHue: Apturyn Ne 1896 5

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopykta YE
1898 5 16 CAMOPE3 HOM. 3HAKA 5X16 H 300
1898 519 CAMOPE3 HOM. 3HAKA 5X19 H 300
1898 5 25 CAMOPE3 HOM. 3HAKA 5X25 H 300

029 12/118



N ©
MpoayHKTbI AN1A aBTOCEPBUCOB F RE H

Bontbl AN1A HOMepPHbIX 3HAKOB

® OUMHKOBaHHOE enes3o

* MOCTaBNAIOTCA 6€3 KONNayKoB

* noaxogsume Konnayku: Apturyn Ne 1893 6,1894 66 1896 6
Apturyn Ne. HaumeHoBaHHWe npopayKTa YE
18875201 BH3MJIACT.HOJI. OL| M 5X20 100
18876201 BH3 MJIACT.HOJI. OLI6X20 PH2 100

(2 x ANMHa B MM)

Honna4ku paa 601ToB nog, HOMepHbie 3HaKM

°* M1aCTMKOBbIE KOMMNAaYKN: 6enbie, YepHble, CUHUE
* pasmep 516

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
1893 5 HOJINMAYKM A. BH3 BEJIbIE 5 H 300
1893 6 HOJINAYKM [. BH3 BEJIbIE 6 H 300
1894 5 HOJINAYKM . BH3 YEPH. 5 H 300
1894 6 HOJINAYKM . BH3 YEPH. 6 H 300

1896 5 HOJINAYKK A. BH3 CUHWE 5 300
1896 6 HOJINAYKK A. BH3 CUHWE 6 300

(uBet/pna 6onToB -g M)

PacnopHbie wanobbl

e nns 6ontoB @ M5/M6

ApTuKyn Ne 1895 1:

* 6enbli NnacTuK, pasmep 6,4 x 18,0 x 6,0 Mm
ApTrKyn Ne 1895 6 20 3:

* YyepHble pe3nHoBble, pasmep 6,5 x 20,0 x 3,0 Mm

Apturyn No. HaumeHoBaHWe npoAayHTa YE
1895 1 LLIAMBA PACIMNOP.BEJIAA M5/M6 100
18956203 PE3MHOB LLUAMBA 6,5X20X3MM 100

Camope3sbl nog, HomepHble 3HaKu DIN 7981 ¢ waibom

® OUMHHOBaHHOE enes3o
® UCNOJIb3YKTCA 6e3 Koina4ykoB

Apturyn Ne. HaumeHoBaHWe npopayHTa YE
18915519 CH3 7981 OL| 5,5X19 C LUAMBOU H 300
18915522 CH3 7981 Ol 5,5X22 C LLUAMBOU H 250

(D x AnviHa Mm)

Camopesbl noa HomepHble 3Haku DIN 7981, A2

® BbICOKOKa4YeCcTBEHHaA cTtasb A2
® 1CMO/b3YOTCA 6€3 KONMaYKoB

ApTtukyn Ne. HaumeHoBaHue npopykTa YE
18924816  BOJITbl H3. DIN 7981 A2 4,8X16 300
18924819  BOJITbl H3.DIN 7981 A2 4,8X19 300
18925516  BOJITbl H3.DIN 7981 A2 5,5X16 H 300
18925519  BOJITbl H3.DIN 7981 A2 5,5X19 H 300

Hab6op 60nTOB Nog HOMepHbIe 3HAaKU U KONMa4yku

* 48x16-5,5x38 =805 wWwTyK

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
9000 18 HABOP BOJITOB 4.HOM. 3HAKA 1
9000R 18 JIOHHEMEHT A.50/1ITOB H.3HAKA 1
CopepaHue

Aptukyn Ne.  HammeHoBaHwe npoayKTa Hon-Bo
1891 55 19 BOJIT H3 7981 OL| 5,5X19 C LLUAWMB- 25
1893 5 HO/INAYOK BONTA H3 BE/bIN 5 100
18936 KO/INAYOK BONTA H3 BE/IbIN 6 100
1894 5 HOJINAYOK BONTA H3 BE/IbIN 5 100
1894 6 HO/INAYOK BONTA H3 BE/IbIN 6 100
1895 1 PACIMOPH. LUAMBbI M5/M6 100
1899520 BONT H3 5X20 BE3 KOJM. 40
1899 6 20 BOJIT H3 OL, 6X20 BE3 KOJN. 40
1899 48 16 BONITH3 AH.7981 OLI4,8X16 50
1899 48 19 BOJIT H3 AH.7981 OLI4,8X19 50
1899 48 22 BOJIT H3 AH.7981 OLI4,8X22 50
1899 48 32 BONT H3 AH.7981 OLI4,8X32 50

029 12/119



N ©
MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB F RE H

OpraH1M3auuMoHHaA cUCTeMa XpaHeHUA KJyen

* 1A BGbICTPOro PacrnosHaHUaA Kio4ein

* 06/ieryaeT ycTaHOB/IEHWE NMPUHAA/IEHHOCTU KJIoua K Ornpeae/ieHHOMY aBTOMOBUI0

e 11 2 Mofenb - 4/ HOBbIX U NOAEPKaHHbIX aBTOMOGWeN

* 314 MOAeNb A/ aBTOMOBUIEN HAXOASALMXCA Ha 0B6CNYHUBAHUU B cepBuCe

* BCe BUPKM AJ1A K04 U3roTOB/IEHbI U3 MIACTMKA, MPUIOAHOMO K MOBTOPHOMY UCMO/Ib30BaAHMIO

BupKu pna knroven, mogenns 1

* 6naroaapsa MHTErpUpoBaHHYMY A3bI4KY K04 BbICTPO PUKCUPYETCA Ha
6upKe

* 2 Hace4KW Ha A3bl4Ke AIA ABOMHOM 6e3anacHoCTH

* Mpu KIKOYEBOM NETIE OT MeHbLUE YeM & 6 MM, UCMO/b3YT MOAENb 2

Apturyn Ne. HaumeHoBaHWe npopayHTa YE

3097 11 KOP.(250)BUPKA 4.K1.MOA.1 HEJI. 1 G

3097 12 KOP.(250)BMUPKA O.K/1.MOJ 1 CUH. 1 =

3097 13 KT(250)BUPKA 4.KJ1. MOJ.1 KPAC. 1 T —

O6bem nocTaBKMU: —

* 1 ynK. (KopobKa) cofepHuT 250 6GMPOK OAMHAKOBOTO LiBeTa U 2 — )
cneumanbHbIX MapKepa s

Bupku gna knaoyeun, mogenb 2

* NOAXOAAT U A/ K/IOHYEMN C MaNEHbKMM YLUKOM
® rMBKOE CTaslbHOE KOJIbLO JIEFKO CKPENIAET GUPKY U K/IOY OT

MaLLMHbI
— s 3
Y IO
Apturyn Ne. HaumeHoBaHMWe npopyKTa YE
— T T —
3097 21 KOP.(250)BUPKA [.K/1.MOA.2 HKEJ. 1
3097 22 KOP.(250)BUPKA [.K/1.MOZA 2 CHH. 1 T —
3097 23 KOP(250)BMP A.KJ1. MOA.2 KPAC. 1
T T —
PAMBOSITRULNS.

O6bem NnocTaBKMU:
* 1 ynK. (KopobKa) coaepHunT 250 GMPOK OAMHAKOBOTO LiBETa P —
e 250 X cTa/IbHbIX KONeL,

e 2x apTrkyn Ne 3097 10 cneumasbHbIX MapKepa — =

Bupka gna knodyen, mogenb 3

* [J/1f TPAHCTOPTHBIX CPEACTB HAXOAALLMXCS B MACTEPCKOM
* yAOGHOE U NPOCTOE KpenieHWe Kiyen

Aptukyn Ne. HaumeHoBaHWe npopayKTa YE
3097 34 KOP(500))BUPKA A.KJ1.3EJ1. 1
3097 37 KOP(500)BNPKA [.KJ1.3 OPAHH. 1

O6bem nocTaBKMU:
* 1 ynK. (KopobKa) coaepHunT 500X GMPOK OAMHAKOBOrO LiBETA U 2
cneuvanbHbIX MapKepa

029 12/160



N ©
MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB F RE H

BupKa pgna kno4yen, mogenb 5

* Hejoporada 6MpKa-3TMKeTI-(a Ha neTne — npocTa B UCNO/Ib30BaHUU

* MOMHO HAAMWCLIBATL LWIAPUKOBOW PYYKOM MK (hJlOMacTepOM \ ".l;qs_ D—423
e pasmep: 160 MM X 12,7 MM g CO — 4. @

Apturyn Ne. HaumeHoBaHue npopayHTa YE
3097 51 PYJ1(1000)BUPKA [.KJTKOYEN M5 H. 1
3097 52 PY/1(1000)BNUPKA A.KJIKO4EN M5 C. 1 e
3097 53 PYJ1(1000)BNUPKA O.KJIKO4EN M5 KP. 1 )
3097 54 PY1(1000)BNUPKA O.KJIKOHEN M5 3. 1
3097 55 P1(1000)6MPKA A.K/IKOYEW M5 BEJI. 1
3097 57 PY/1(1000)BNUPKA O.KJIKO4EN M5 OP. 1

[locKa ana Kaoyeun

® COBPEMEHHbIN, MPUATHbIV AN3alH, NOAXOANUT KaK ANa oduca, Tak U
ONA BbICTaBOYHbIX MOMELLEHUI

® MOM¥HO pasmMecTuUTb 44 Ko4va, KpOMe TOro eCTb OTAeNeHuA AN
OUPOK, KapaHaaLlen 1 Konew, A1 KoYen

® CTaslb, NOKPbITaa 6e/biM NIACTUKOM

e pasmep BxLLUxI: 850 x 450 x 70Mm

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
3097 144 NAHEJIb A1 KJTIOYHEN 1/44 1

LLIkad gna Knwo4ven

WwKad-cend 13 1,5 MM IMCTOBOroO MeTasia C UCKYUTENTIbHO
HaZEHHbIM pagnanbHbIM LUAUHAPUHECKUM 3aMKOM — BKJ1. 3
KPYMbIX K/to4a

® YepHbIM NaKUPOBaHHbIM

ApTturyn Ne 3097 155:

e nnA 55 Knoven

* pasmepbl BxLLxI™: 660 x 490 x 140 mm

ApTturyn Ne 3097 199:

* nna 99 Knoyen

* pasmepbl BxLLxI™: 850 x 490 x 140 mm

ApTuKyn Ne 3097 199 1:

* neperopogKa ansa Kaw4yesoro wrada 3097 199

® MOXHO pasmecTuTb 209 Katoyen

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
3097 155 LLUKA® /19 KJTKOYEN 1/55
3097 199 LLUKA® 1A KJTKOYHEN 1/99
3097 199 1 LLIKA® /19 KJTKOYHEN 1/209

—_a =

029 12/161



MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB

HapTta KnveHTa, mogenb 4

* HaunpocTeHluas MAEHTUOMKALMSA KoYei U TPaHCMOPTHbIX CPEeACTB
- He TpebytoLlas 3anncen ot pyKku

* MAEeHTUDMKALMOHHAA KapTa COCTOMUT U3 TPEX YacTel C OAMHaKOBbLIM
HOMEpPOM: BUPKM ANA KAOYeN, KapTbl 3aiHEro BUAA, KIMEHTCKOro
pasgena.

* Bpy4yeHHan BnajesibLly TPaHCNOPTHOro CPpeAcTBa KIMEHTCHas KapTta
o61er4yaeT NoWcK 1 BbiAady TPaHCMOPTHOrO CPpeacTsa nocse
PEMOHTA 1 3alMLLAET OT HENPABOMOYHOIO MPUCBOEHMS.

Apturyn Ne. HaumeHoBaHWe npopayHTa YE
3097 41 KAPTA WOEHT.MOZA.4 HKEJ1.KOP(300) 1
3097 42 KAPTA N4.MO/A.4 CMH. KOP(300) 1
3097 43 KAPTA WOEHT.MOZA.4 KP.KOP (300) 1

O6bemM NocTaBKM:
* 1 ynK. (KopobKa) cogepHuT 300 X MAEHTUDMKALMOHHBIX KapT
ofHOro uBeTa, Hymepauma 1 - 300, 1 cneunanbHbIN MapKep

NnaHweTbl 4NA 3aKa30B

° MMaHLWET A/1A aKKYpaTHOro M HaAEKHOMO XpaHeHWa paboymx Gymar
dopmara A4

* Mpo3payHasn 3almTHasA NaeHKa

* Cc 06paTHOM CTOPOHbI OTAENEHUE ANA Kitoya

® OTBEPCTUA NO3BONAIOT XPAHUTb MAAHLIET B NOABELLEHHOM
COCTOAHUMN

* pasmMepbl NnaHwerta gnsa 3akasoB LxB: 330 x 235 mm pasmep
oTaenenusa ana kava AxL: 135 x 135 mm

ApTtuHyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
3097 1 MNJAHLLUET DIN A4 CUHNN 1z
3097 2 MNJAHLLET DIN A4 KPACHbIM 1z

NnaHweTbl gnAa 3akasoB ECO

° MMaHWET A/1A aKKYpaTHOro U HaAEKHOMo XpaHeHWa paboymx Gymar
dopmara A4

* Mpo3payHas 3almTHas NaeHKa

e ¢ 06paTHOM CTOPOHbI OTAENEHUE AN Ktoya

® OTBEPCTUA NO3BONAIOT XPAHUTb MAAHLIET B NOABELLEHHOM
COCTOAHMM

* pasmepbl NaaHweta ana 3akasos [xLU: 330 x 235 mm, pasmep
otaenenma gns kmoya [AxL: 135 x 135 mm

Apturyn Ne. HaumeHoBaHWe npopyHTa YE

3097N 1 MNJAHLIET A4 CMHWKN ECO 1z
3097N 2 NJAHLIET A4 KPACHbIM ECO 1z
029

FORCH

REF 004

= 01

MECCANOCAR
LA

01

Bis bald

A lout a lheure
Tot straks
Hasta pronta
See you soon

A tra poco

12/166



MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB

AvarpamMmHble TUCTbl AN1A onpegesieHusn

KOMNpeccuu gBur

® 1151 GEH3MHOBBIX W AN3E/bHbIX ABUraTeNien ¢ HaIMumMem uam
OTCYTCTBMEM ObICTPOAENCTBYIOLLEN My(TbI

No.
Kompression in bar
Compression value in bar

ﬁﬂ(!unluﬁn bar B
234 56789001

(1T

0~ Ot 0 N Zy

= Bast, Ne 81301 24900
onoM MADE IN GERMANY
IVEKA 75417 Mohlacker  J

SR

FORCH

Apturyn No. HaumeHoBaHuWe npopayHTa YE
3061 12 ANATP. JINCT VK 12 100
3061175 ONATP.JINCT VK 17,5 100
3061 40 ANATP. JINCT DM 40 100
3061 60 ANATP. JINCT DM 60 100

Tex. xapaKTepPUCTUKU

ApTuKyn Ne
3061 12
3061 175
3061 40
3061 60

Ana Tun
6eH3uH.MoTopa VK 12
6eH3uH.MoTopa VK 17,5
LM3en. oBur. DM 40
ON3eN. ABUT. DM 60

Bapbl
2,0-12,0
3,5-17,5
10,0 - 40,0
10,0 - 60,0

3aaBuUXKHaA njata gna guarpamMmMHbIX JIMCTOB

® L|BET: OPaHKEBbIN

Apturyn Ne. HaumeHoBaHWe npopyHTa YE

3061 90 3AAB.MNATA 4.ANATP.JINCTOB 1

Pe3UHOBbIN KOHYC

* KoHyc 30°

°* @21 Mm

Apturyn No. HaumeHoBaHuWe npopayKTa YE
3061 30 HOHYC PES. /1. CAMOINMMCLIA HOMIP. 1z
029

12/167




N ©
MpoayKTbI AN1A aBTOCEPBUCOB F RE H

Habop NblJIbHUKOB LUPYC C MOHTaXHbIM KOHYCOM

MbinbHUK wpyc Millennium:

* yHMBEpPCasIbHbIN MbUIbHWK LUPYC AJS WapHUPOB @ A0 95 MM, GEPROFTE QUALITAT
ceptudmkar TUV (Cotos paboTHUKOB TexHaasopa fepmaHmm) "

* COOTBETCTBYET KayeCcTBY 3aBOL0B-U3roTOBUTENEN M

°® CTAMKM 13 BbICOKOKA4YECTBEHHOW CTasIn ~SUDDEUTSCHLAND

e apTukyn Ne 6540 5250 cmaska anst KapaaHHoro Basia S487: cmaska FREIWILLIGE KONTROLLE
LA LWapHUPOB PaBHbIX YITOBbIX CKOPOCTEN B COOTBETCTBUU CO NAGH TOV-STANDARD

crneuuduKalmel 3aBoA0B-1U3roToBUTENEN
® BKJ1. BCE HEOOXOAMMbIE A/1A YCTaHOBKW MHCTPYMEHTbI U ieTasn
MbinbHUK Wpy3 Unifit:

* YHMBEPCA/IbHbIN MbIJIBHUK LWIPYC AJIA WaPHUPOB @ 0 95 MM, NaTeHT
CLUA

* BKJI. BCe geTtanu Millennium

(Millennium)

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
310013 H-P OC.MAHH{.+1HCTP. MILLENNIUM 1
3100F 13 HABOP OC.MHT+ HABOP NHCTP. 1

Copepxunmoe Habopa 0CeBbIX MaHKET C MOHTaXHbIM KOHYCOM:

* 12x Aptnkyn Ne 3100 25/ 3100F 25 OOF 25 oceBble maHKeTbl Mil-
lennium /ocesor maHeT Unifit

e 12x ApTrKyn Ne 3100 8 CTAXKKHM, BbICOKOKa4eCTBEHHAaA CTaslb,
OJ/IMHHble 6 X 480 MM

* 12x ApTnkyn Ne 3752 46 200 CTAXKKM, BbICOKOKa4eCTBEHHAA CTasb,
KopoTKue 4,6 x 200 mm

* 12x ApTunryn Ne 6540 5250 cmaska Ana KapgaHHoro Bana S487

e 1x Aptnkyn Ne 3100 5 koHyc MoHTaHbIM Millennium 95 x 320 Mm

e 1x Aptikyn Ne 3100 11 nogpy4HbIi UHCTPYMEHT A1 MOHTaXKa ocew

e 1x Aptukyn Ne 3100 10 3axmmHan TpeLleTHa

e 1x Aptukyn Ne 6530 1500 cunnKkoHOBbIM cnpei S420

Ha6op nbinbHUKOB Wpy3 Boot Silder Big

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
3100 16 HABOP OC.MHT.MILL+K/JIELLIN.+B-S 1
Copeprumoe:

e 12x ApTrkyn Ne 3100 25 oceBble maHeTbl Millennium

e 12x ApTrKyn Ne 3100 8 CTAMKKHM, BbICOKOKa4eCTBEHHAaA CTaslb,
O/MHHblIE 6 X 480 Mm

* 12x ApTuKyn Ne 3752 46 200 CTAMKM, BbICOKOKAYeCTBEHHAs CTaslb,
KopoTKue 4,6 x 200 Mm

e 12x ApTukyn Ne 6540 5250 cmaska AN KapgaHHoro Bana S487

e 1x Aptnkyn Ne 3100 10 3axunmMHan TpeweTKa

e 1x Aptukyn Ne 3100 21 paclumpuTenb oceBbix MaHKeToB Boot-Slider

029 12/200



MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB

MbinbHUK wpyc Millennium/Unifit

MbinbHUK wpyc Millennium:

* yHMBEpCcasibHbIN MblIbHWK LUPYC ANA WapHUPOB @ A0 95 MM,

ceptudukar Kadectsa TUV (Coro3a paboTHMKOB TexHaA30pa

lepmanum)

COOTBETCTBYET KA4eCTBY NPEAnpUATUN-U3roTOBUTENEN

CTAMKM N3 BbICOKOKA4YECTBEHHOM CTa/M

Aptukyn Ne 6540 5250 cmasKa Ans KapaaHHoro Bana S487, cmaska

L1151 LLapHUPOB PaBHbIX YI/I0BbIX CKOPOCTEW B COOTBETCTBUM CO

cneuvduKaLlmen 3aBo0B-U3roToBUTENEN

* BKJl. BCE HEOBXOMMbIE AJ/1A YCTAHOBKU MHCTPYMEHTbI U AeTanu

MbinbHMK wWpy3 Unifit:

°* YHMBEPCA/IbHbIN MbIJIBHUK LWPYC AJIA WapHUPOB @ 0 95 MM, NaTeHT
CLUA

* BKJI. BCE AeTanun MaHeTbl Millennium

3100F 12 YM(12)OC.MAHHETbI UNIFIT
3100F 24 YI(24)OC.MAHHETbI UNIFIT
3100F 25 OC.MAHHETbI UNIFIT BE3 NMPUH.
3100F 48 YM(480C.MAHHETbI UNIFIT

(F=kak ocesolt maHeT Millennium TonbKO ¢ oceBbIM MaHeTom Unifit)

Apturyn No. HaumeHoBaHuWe npopayKTa YE
31001 HABOP OC. MHT .MILLENNIUM 1
3100 2 HABOP OC. MAHHET 2003 SILIC. 1
31006 YM(6)OC.MAHHETbI MILLENNIUM 1
3100 12 YM.(12) OC.MAHX. MILLENNIUM 1
3100 24 YM.(24)0C. MAHHETbBI MILLENNIUM 1
3100 25 OC. MAHHKETbI MILLENNIUM BE3 MNP. 1
3100 48 YI(48)OC.MAHHETbI MILLENNIUM 1
3100F 1 HABOP OC. MAHHET UNIFIT 1
3100F 6 YM(6)OC.MAHHETbI UNIFIT 1

1
1
1
1

AKceccyapbl:

o ApTuKyn Ne 3100 8 cTAMKa, BbICOKOKa4YeCcTBEHHasA cTasb, A/IMHHAA
6 x 480 MM

o ApTuKyn Ne 3752 46 200 CTAMKA, BbICOKOKaYeCTBEHHAnA cTasb,
KopoTKas 4,6 x 200 mm

e Aptukyn Ne 6540 5250 cmasKka gns KapgaHHoro Bana S487

Copepxumoe Apturyn Ne 3100 1:

e 1x Aptukyn Ne 3100 25 ocesoi maneT Millennium

* 1Xx aKceccyapbl

Copepumoe Apturyn Ne 3100 2:

e 1x Aptnkyn Ne 3100 27 0CeBOWM MaHET, CUIMKOH

* 1x aKceccyapsbl

Copepxumoe Aptukyn Ne 3100 6:

e 6x ApTnKyn Ne 3100 25 oceBble MaHKeTbl Millennium

* 6x aKceccyapbl

Copepxumoe Apturyn Ne 3100 12:

* 12x ApTtnkyn Ne 3100 25 oceBble MmaHeTbl Millennium

* 12X aKceccyapsbl

Copepmxumoe Apturyn Ne 3100 24:

e 24x Aptukyn Ne 3100 25 oceBble MaHeTbl Millennium

* 24x aKceccyapsbl

Copepxumoe Apturyn Ne 3100 25:

* 1x Aptukyn Ne 3100 25 oceBble ManxeTbl Millennium

Copepmxumoe Apturyn Ne 3100 48:

e 48x ApTtnryn Ne 3100 25 oceBble maHxeTbl Millennium

* 48x aKceccyapsbl

029

FORCH

12/201



N ©
MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB F RE H

MbinbHUK wpyc Big Millennium

* YHMBEPCA/IbHbIN MbIJIBHUK WPYC ANA WapHUPoB @ 0 110 Mm

* yaeasneH s IerKoBbix aBTOMOGUNEN, aBTOMOBGUIEN NOBbILLEHHOM
NPOXOAMMOCTH, DYProHOB

* MOHTax 6e3 pa3bopKM LapHUpa paBHbIX YII0BbIX CKOPOCTEN

Apturyn No. HaumeHoBaHWe npopayHTa YE
310161 YI(6)OC.MAHX. BIG MILL.+KOHYC 1
31011 HABOP OC.MAHXET BIG MILLENNIUM 1
31016 YM(6)OC.MAHX. BIG MILLENNIUM 1
310112 YM(12)OC.MAH. BIG MILLENNIUM 1
3101 24 YI(24)OC.MAHX. BIG MILLENNIUM 1
3101 25 NbIJIbHUK 1

Copeprumoe AptuKyn Ne 3101 6 1:

e 6x ApTiKyn Ne 3101 25 nbinbHUK wpy3 Big Millennium

* 6x ApTiKyn Ne 3100 7 CTAMKM 6 X 260 MM

* 6x ApTnKyn Ne 3100 8 cTAMKM 6 X 480 Mm

e 1x ApTnkyn Ne 3101 5 moHTarHble KoHycbl Big Millennium g 115 mm
* 12x Aptunkyn Ne 6540 5250 cmaska A1a KapgaHHoro Bana S487
Copepxumoe Apturysn Ne 3101 1:

e 1x Aptnkyn Ne 3101 25 nbinbHUK Wwpy3 Big Millennium

e 1x ApTnKyn Ne 3100 7 cTAXKa 6 X 260 Mm

e 1x ApTKyn Ne 3100 8 cTAmKa 6 x 480 Mm

o 2x Aptukyn Ne 6540 5250 cmasKa an1a KapgaHHoro Bana S487
Copepxumoe Apturyn Ne 3101 6:

* 6x Aptkyn Ne 3101 1 Habop nblbHUKOB LWpy3 Big Millennium
Copepxumoe Aptukyn Ne 3101 12:

e 12x ApTukyn Ne 3101 1 Ha6op nblibHMKOB LWpy3 Big Millennium
Copepxumoe Aptukyn Ne 3101 24:

e 24x Apturyn Ne 3101 1 Habop nbinbHKMKOB Wpy3 Big Millennium

[MbiAbHUK WpYC

* yHMBepcasibHble, A/1A 3y6yaTbixX py/JeBbIix nepeaay

® MOHTaX 6e3 pa3bopKM LLAPHUPHbIX FOJIOBOK NMONEPEYHOM py/IeBOM
TAMM

Apturyn Ne. HaumeHoBaHHWe npopyKTa YE
31101 HABOP PY/1. MAHHET UNI 2022 1
31106 Y( 6)PY/l. MAHHET UNI 1
3110 12 YMN(12) PY/1. MAHHET UNI 1

Copepmxumoe Aptukyn Ne 3110 1:

® 2X MblIbHKK LWPYC

® 4X CTAMKMN

® 1X MOHTaXHble KOHYCbI piccolo

Copepxumoe Apturysn Ne 3110 6:

® 6X Mbl/IbHUK LLPYC

® 12X CTAMKHM

* 3X MOHTaHbIe KOHYCbI piccolo

e 1x Aptnryn Ne 6530 1500 cunnKkoHoBbIM cnpei S420
Copepxumoe Apturyn Ne 3110 12:

* 12X NbINbHUK LWPYC

® 24X CTAMKHK

* 6X MOHTaHbIe KOHYCbI piccolo

e 1x Aptnryn Ne 6530 1500 cunnKkoHOBbIM cnpei S420

029 12/206



N ©
MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB F RE H

MoHTaMHble KOHYCbI

* [Nl PaCTAXEHWA Y NEPEMELLEHMA MbISIBHUKOB LIPY3 MO LWapHUPY
e Aptukyn Ne 3100 5 (kenTbint): @ 95 Mm
e Aptukyn Ne 3101 5 (cepbivt): @ 115 Mm

Apturyn Ne. HaumeHoBaHWe npopyHTa YE
31005 MOHTAH.KOHYC MILLENNIUM 95MM 1 31005 ato1 5
31015 MOHT. KOHYC BIG MILL.115MM 1

Nogpy4yHoe cpeacTBO AJ1A MOHTaMa

* 415 06/1erYeHs NPOTa/IKMBAHWSA MblLIbHUKA LWPY3

ApTtuHyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
3100 11 BCIMOM.MHCT.  OC.MAHHET. 1

3aMMHaA TpeLweTKa

® [N1A CTAMKM, UKcaumm 1 OTpe3aHuA CTaJIbHbIX CTAXMEK

Apturyn Ne. HaumeHoBaHWe npopyHTa YE
3100 10 TPELIETKA 3AXK. DE LUXE 2080 1
® yCTpaHAeT COCKas/Ib3biBaHWE MblIbHMKA LIPY3 C LapHMpa npu
MaKCHMasibHOM yr/ie MoBopoTa Koslec
® BCTaBWUTb KOJIbLIO B Nas, HaTAHYTb MNbUIbHUK M MOC/e KoMbLa
NOCTaBWUTb CTAMKKY
Apturyn Ne. HaumeHoBaHWe npopyHTa YE
2650 3 60 YMNJ1.KOJIbLO KPYI'. NBR 3 X60 gf 100
2650370 YNJ1.KOJIbUO KPYI'. NBR 3 X70 gf 100

CunukoHoBbIN cnpen S420

® OYeHb XOpoLUasa NPOHUKatLLasa CNOCOBHOCTb

* TEPMOCTOMKOCTb -40°+240°C

® CMJIMKOHOBAaA CMa3Ka C O4eHb BbICOKMM COAEPHKAHUEM CUJIMKOHA

* yXarKMBaEeT, KOHCEPBUPYET, XOPOLLO BNUTbIBaeTCA, 061agaet
aHTUcTaTn4ecKnum abderTom

® 1151 BHELUHUX U BHYTPEHHWX MOBEPXHOCTEN aBTOMOGUAIA

* 1151 06PabOTKN CUHTETUYECKMX U PE3UHOBBIX MaTepuasnioB

* A7 pacrnbl/IEHNA Ha MNIOCKUX MOBEPXHOCTAX U A/1A TOYEYHOM

06paboTKM
Apturyn Ne. HaumeHoBaHWe npopyHTa YE
6530 1500 CUJIMKOH.CINPEW S420 500MJ1 d24
6530 1505 CUJIMKOH.MACNO 5/1 1

Ouuncrturtennb 6bicTpOaemncTayowmm R501

° o6e3>KV|pV|Ba|ou.|,ee CpefcTBo ANA O4YUCTHKU 3arpA3HEeHHbIX
MeTa/1/I0B, CTeK/1a, KepaMWUKU U MHOIO Apyroro
¢ ONTUMasibHO NOAXOAUT AN1A OYUCTHU MOHTaMHbIX p,eTaneVl nepej

c6opKor
Apturyn No. HaumeHoBaHuWe npopayHTa YE
6110 0950 YHWB.OYMCT.A.CEOPHKHM 500MJ1 R501 d24

029 12/207



N ©
MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB F RE H

Cma3sKa gnAa KapaaHHoro Bana S 487 90mr

Tex. xapaKTepUCTUKU

MpousBogutens CneuudurKrauma

BMW 1225.051

Ford WSD-M1 C 230A

L6bro TL 49.06.00347

Daimler-Chrysler DBL 6811.30

Opel B 040 0265

VW/Audi TL52738 A
ApTtuHyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
6540 5250 CMA3KA [.KAPA BAJIA S487(90MJ1) 1

CTAXHHU, BbICOKOKa4YeCTBEHHanA CTa/lb

e aptrkyn Ne 3100 7 und 3100 8: 6e3 camocTONoOpeHums
e apTukyn Ne 3752 46 200: N10CKUIA, CaMOCTONOPALLMIACA 3aTBOP

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
31007 CTAHKA 6X260MM zb 50
31008 CTAHKA 6X480MM zb 50
3752 46 200 XOMYTbI HEP. CTAJIb 4,6X200 zg 50

TuTaHOBbIXA HOX TUN 1/TKUN 2

BbICOKOKQYEeCTBEHHbIN HOM C MPOYHbLIM BbIABUKHbBIM

OT/laMbIBaIOLLIMMCA SIE3BMEM AJIA MPAKTUYECKW BCEX MaTepuasos:

fepeBa, M’MNCOKapTOHHbIX NWUT, HAMO/IbHbIX KOBPOB, KapToHa,

nnacTuKa, CTMponopa, pe3viHbl 1 T.4,.

BbICOKOKaYeCTBEHHOM /INTbE U3 LUMHKA

- KayecTBeHHasA NOBEPXHOCTb

- 0COBEHHO yA06EeH A1A CNOKHbIX paboT

TMN 1 NPeMMyLLECTBHHO AJ1A OTPe3aHMA U30IALMUN U MHOTOC/IOMHBIX

matepuanos

aavHa: 185 mm

° MocTaBKa: B MN1ACTUKOBM GOKCe

ApTuKyn Ne 4762 1:

* C BbIBWHbIM OT/1JaMbIBAOLLIUMCH JIE3BUEM

* CmeHHble ne3Bua: Apturyn Ne 4762 40 10, Apturyn Ne 4762 40
100

ApTturyn Ne 4762 2:

® C BbIABWXHbIM /I€3BUEM

* CmeHHble ne3BuA: Aptukyn Ne 4762 20 10, Aptukyn Ne 4762 20

100, ApTnKyn Ne 4762 30 10, Aptukyn Ne 4762 30 100

Apturyn Ne. HaumeHoBaHWe npopayHTa YE
47621 HOX TUTAH.TWIM 1 M.18MM 1
4762 2 HOX TUTAH.THUIM 2 M. 1

CneuynanbHaa neHa gna sawmtbl pyk Derma Plus

NPeAoXpPaHAET PYKU OT 3arpA3HEHUA KpacKamu, Kieem,
NoJIMYpEeTaHOBLIMW NPOAYKTaMU U T.4,.

He COAEPHMUT CUIMKOHA '
OTTa/IKMBaET BOAY

3allMLLIAEeT PYKU OT arpeCcCUBHbIX BELLECTB, TaKMX KaK
pacTsBopuTenu, macna, WENo4n

npeaoTBpaLLaeT KOHTAKTHYIO aJiepruio

ObICTPO BMUTLIBAETCH, HE OCTaB/ASA OLLYLLEHUA KIENKOCTU U
HUPHOCTH

pacyuMTaHo npuMepHo Ha 150 ncnonb3oBaHUi

3almLLaeT Koy B TedyeHue 4 - 5 yacos

ApTtuHyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
6180 9050 3ALLL. NEHA A.PYK  150M1 12

029 12/212



MpopyKThl A7 aBTOCEPBUCOB F o RE H
Ha6op nbinbHMKOB wpyc VAG/Audi

* nofobpaH crneunanbHO AR YKasaHHbIX TUNOB aBToMObuIen

® COCTOMT M3 MblILHUKOB LLPYC , NEPPOPHUPOBAHHBIX XOMYTOB U
CcMasKu ans KapaaHHoro Bana S487 Aptukyn Ne 6540 5250

ApTuryn Ne 3102 3388:

e nopxogut ana VW Golf, VW Passat, VW Caddy, VW Scirocco, VW
Jetta, VW Pick up, VW Santana, Audi 80, Audi 100, VW Fox Coupe

e OE-Ne 171 498 203, OE-Nr. 321 498 203*

ApTuKyn Ne 3102 3297:

e nogxoaut ana VW Golf, VW Jetta 1,8I/GTI/GLI 16V, VW Passat, VW
Santana bis 4/88, VW Scirocco 1,8 ab 9/83, Audi 80 5-uun., Audi 80

Graisse lubrifiante

GTI, Audi 90 Quattro | nale paur jol

hemogindtiques

e OE-Ne 191 198 203, OE-Nr. 321 498 203 A*

Apturyn Ne 3102 3397:

e noaxogut gnsa Audi 80 Quattro, Audi 90 Quattro, Audi 100 Quattro,
Audi 90 2,3, Audi 100 4 und 5-umn., VW Passat 5-uun.

* OE-Ne 431 498 203 C*

ApTuKyn Ne 3102 3394:

* noaxogut gna Audi 80 1,8-2,0 4-unn. Automatik, Audi 90
2,0/2,3/Quattro, Audi 100 1,8 4-uun., VW Passat 4-uun.

* OE-Ne 357 498 203 A, OE-Nr. 893 498 203*

(*OE-Ne pns cpaBHUTENBHbIX Liesien)

Apturyn No. HaumeHoBaHuWe npopayHTa YE
3102 3388 HABOP OC.MAHHET VAG 1
3102 3297 HABOP OC.MAHHET VAG 2
3102 3397 HABOP OC.MAHHET VAG 3
3102 3394 HABOP OC.MAHXET VAG 4

JY U 'Y Y

Ha6op nbinbHUKOB wpyc OPEL

° no,qo6paH cneunasbHO ANA YyKa3aHHbIX TUMOB aBTOMOGUNIEN

® COCTOMT U3 MNblIbHUKOB LUPYC , NEPHOPUPOBAHHbBIX XOMYTOB U CMa3Ku
ANnA KapgaHHoro Bana S487 Aptukyn Ne 6540 5250

ApTuKyn Ne 3102 3087:

* noaxogut ansa Bcex mogenen Opel Corsa

e OE-Ne 374 094, Oe-Ne. 1603 178*

ApTuryn Ne 3102 3188:

e noaxogut pnsa Opel Kadett D u E 1,0-1,3, Opel Ascona, Opel Manta
1,2-1,3, Opel Vectra 1,4-1,6, Bcex mogeneii Opel Astra

e OE-Ne 1603 146, OE-N2 1603 179*

ApTuKyn Ne 3102 3497:

* noaxogut ansa Opel Kadett D u E ot 1,61, Opel Ascona C ot 1,61, Opel
Vectra ot 1,71

e OE-Ne 1603 180*

(*OE-Ne pns cpaBHUTENBHBIX LieNen)

Apturyn Ne. HaumeHoBaHuWe npopyHTa YE
3102 3087 HABOP OC.MAHHET OPEL 1
3102 3188 HABOP OC.MAHHET OPEL 2
3102 3497 HABOP OC.MAHHET OPEL 3

—_| | =

Knewwu pna NeHTOYHbIX XOMYTOB

® aKKypaTHO€e YMCTOe CHaTune JIEHTOYHbIX XOMYTOB

Apturyn Ne. HaumeHoBaHue npopyHTa YE
3102 4000 KJNELLUN O.NEPPOP. XOMYTOB 1

029 12/213



N ©
MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB F RE H

Pacwuputenb nbisibHUKOB Wpyc Boot-Slider Big

paboTaeT OT CHaToro Bo3ayxa, AenCTByeT BbICTPO M aKKypaTHO
paclumpsaeTca 6e3 ycuamin U 6e3 MCnosib30BaHWA MHCTPYMEHTa
NOAXOAMT AN1A BCEX YHMBEPCA/bHBIX MbUIbHUKOB LWpPYy3 @ 115 MM 1
[ONA BCeX WapHMpoB ¢ MaKkc.g 110 Mm

He TpebyeT yxoaa

pabouee gaBneHue: 9 6ap

BeC: 2,7 Kr

NnoaxoAsALLMM HNnenb apTukyn Ne 3926 14 1

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
3100 21 PACLLUMP. OC.MHT BOOT-SLIDER BIG 1

1. MaH¥KeT ofeTb Ha pacluu-  2.HaxaTb KpacHyto KHOMKy —  3.Boot-Sli-der n maHeT Ha-  4.HawaTb eNTYI0 KHOMKY — Npu-
putenb Boot-Sli-der. MaHeT aBTOMaTU4ECKM pac-  [eTb Ha LWapHUp ©0p OTK/OYaeTCA
LumpseTca

CosBer:
lMog Bo3gericTBMEeM HU3KUX
5.HPENKO AAGPIHa MaHHET Temneparyp pe3nHa cTaHo-
y6pare Boot-Sli-der BHUTCA HECTHOMH: M03TOM
: y npu

)

HU3KUX TemnepaTypax eé cJi
AYyeT HeCKOJIbKO pa3 pacTa-
HYTb, 3TO IMO3BOJINT yBEJ/IMYUTb
Anametp 40 onTumMasibHOro
pa3mepa. B cs1y4yae Heobxoam-
MOCTH pe3UHY Harperb.

029 12/218



MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB

FORCH
Habop ceKuMOHNPOBaAHHbIX NbIJIbHUKOB LLPYC

YHMBepcanbHbIM MbINbHUK LLPYC , 3anaTeHTOBaHHbIN A13aiH,
SKOHOMMWYHAaA ankTepHaTMBa OPUrMHABbHBIM MblI/IbBHUKaM LUPYC , He
TPeOYOLLMIA pa3bopKK M AeMOHTama NosyocH 3afHero MocTa, YTo
CHWIKaET JOMOJIHUTE/bHbIE TPYAOBbIE 3aTpaThl.

* He TpebyeT NCNOIL30BaHWA CMEeLaibHOro MHCTPYMEeHTa

® CPOK CNy6bl COOTBETCTBYET CTaHAapTaM 3aBO0B-U3roTOBUTENEN

e apTukyn Ne 3103 1: COOPHBIN MbIIBHWK LLPYC ANA WapHUpoB & 10 75 MM
* apTukyn Ne 3103 2: c60pHbIM NbIbHUK LWPYC ANA WapHUpoB @ 1o 87 MM

ApTturyn Ne.
3103 2

HavmeHoBaHWe npoayKTa
HAB OC.MHXT CEKUMOH. BOJ1bLL.

Copepumoe apt. Ne 3103 1:

* 1X CEKLMOHHbIM NbUTbHUK LIPYC YHUBEPCA/IbHbIV Ma/IEHbHUIA
® IX KJIMH

* 1x cmasKa

* 1x Knen

* 1x xoMyT 7,5 x 330 MM

® IXXoMyT 7 X 175 mm

Copepumoe apt. Ne 3103 2:

* 1X CEKLMOHHbIM NbUIbHUK LIPYC YHUBEPCA/IbHbIV 60NbLLIOM
® IX KJIMH

e 1x agantep

* 1x cmasKa

* 2X Hnewn

* 1XxoMyT 7,5 X 375 MM

* 1xxoMyT 7 x 190 mm

PyROBOACTBO MO MOHTaMYy:

BamHble peKoMeHAauUu:

- 3TU oceBble MaHKeTbl UCNOJIb30BaTh TOJIbKO CO CTOPOHbI KoJlec
- He ponycKaTb CONPUKOCHOBEHUA HUPHbIX PYK C MaHeTamu!

- Hup npenaTcTByeT CKAEUBaHUIO.

1. MoAHWMUTe aBTOMOGWb TaK, YTOGbI NPUBOAHOM Basl HaXoAMCA 7. 4706bl HATAHYTb MAHMKET Ha LapHUP, UCMO/b3YITe BbiCTynatoLime

napasisieNIbHo nonay. Ouuctute I'IpVIBO,CI,HOVI BaJl, YTOObI rpAsb He
nonana B NOALLUMNHUKN.

A3bIYKKU. EC/IM 0CEBOM MaHMET CIMLIKOM 60/1bLION, TAHUTE MaH-
HeT [0 CNefylolei CeKLmn, [oBUBasCh NPaBUIbHOM MOCaLKM.

2. Ypanute cTapble XOMyTbl U OCEBblE MaHKeTbl. Ha HEKOTOpbIX aB- 8. BosbLUMI XOMYT yCTaHOBUTE Ha GO/bLUMIA [UaMeTp OCEBOro MaH-

TOMOGU/ISIX XOMYTbl 3aNPeCCoBaHbl. X TOXeE HYHHO CHATb. HeTa. BcTaBbTe 1Ba KpioyKa OT XOMyTa B LU/KWL, U KPerKo 3aTs-
HWUTE XOMYT.

3. OuyuCTUTE LWapHUp OYUCTUTENEM A1 TOPMOSOB MU BbICTPOAEN-

CTBYIOLMM OYUCTUTENIEM /11 MOHTaMKHbIX paboT. BbicywmTe npu- 9. CpenariTe OTMETKY Ha NPUBOLHOM Basly COOCHO MasieHbKOMY
BOZHOW BaJl. amameTpy oceBoro maHxeta. OTmeTsTe ele 19 MM Ha NPUBOLHOM
Basly B Hanpas/eHWW LapHUpa. YCTaHOBUTE [BE MOIOBUHbI KW~

4. [Ans cMasKku WapHMpa MCnonb3yiTe CMa3oyHoe CPeACTBO, Mo- HOBbIX KOMIOZOK BOKPYT NPUBOAHOrO Basia TaK, YTO6bl MEHbLUMM
cTaBnsiemoe B HaGope. [AMameTp HaxoAWCA Ha OCEBOM MaHeTe. He Tporalite KONoaKu
BHuMaHue: He ponycKaiTe nonagaHUA CMa3K1 Ha MaHMKeTY. KJIMHA HUPHbIMU PyKamu.

5. BHUMaTeNbHO U3y4nTe MaHMKET nepes ero yCTaHoOBKOW Ha NpUBOZ- 10. HaHecuTe Ha BHYTPEHHIOI0 CTOPOHY MEHbLLEN CEKLMM OCEBOMO
HoM Ban. CMambTe TOHKMM Coem oba Kpas 0CEeBOro MaHxeTa MaHKeTa Kien. 3anpeccymnTe KIMHOBYIO KOJIOAKY B Masibli fua-
kneem. OcTaBbTe HEMHOIO K/esl /1A Aa/lbHeMLWero Ucnosib3oBa- METP OCEBOr0 MaHMET, A06MBAACH XOpOoLLei nocaaku. [purante
HMA (MyHKT 11). KOJIOAKY K LUapHWpYy, NOKa He AonAeTe [0 BTOPOM OTMETKM.

6. He ponyckaiTe nonafaHus CMasKu Ha NOBEPXHOCTU ¢ KaeeM. Co- 11. Y6eauTech, YTO OCEBOIM MaHKET BCE eLLe HaXOAUTCH Yy BTOPOW OT-

efIMH1Te ABe CeKLMM MaH¥KeTa 1 yb6enTecCh, YTO OHW TOYHO NOAO-
W Apyr K apyry. OctaBbTe MaHHeET MUHUMYM Ha 4ac COXHYTb.
Ecnu Temnepartypa Hue 18° C, gnsa cyLwKku notpebyetca 60/blue
BPEMEHMU.

BHUMAHMUE: Knei TOKCUYHbIA U B3PbIBOONACHbIN.
U36eralite nonagaHuA B rna3a U Ha Koxy. He npuHumarb

BHYTPb.

029

mMeTKU. CTaBbTe Tenepb MasieHbKWM XOMyYT. OCprIM HOXOM yaa-
JIUTE USNTULLHUA Marepuan

12/219



N ©
MpoayKTbI AN1A aBTOCEPBUCOB F RE H

Aepartenb 6aHKu rnywurensa gns Opel

e nns Opel Kadett D 1.6 S/Diesel, Opel Kadett E Bce Tvnbi
* Opel-Ne 856 293

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
3010 22 XOMYT NMPEAXKAMEPBI OPEL 1645 10

MoaywKa rnywuntena ana Opel

e nns Opel Kadett C 1.6 S/1.9/2.0 E, Opel Ascona B, Opel Manta B,
Opel Corsa
* Opel-Nr. 856 519

ApTtuHyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
3010 16 PEMEHb MYLUWTE/IA OPEL 0106 z25

MopaywKa rnywuntena gna Opel

¢ nns Opel Rekord E, Opel Commodore C, Opel Senator, Opel
Monza, Opel Omega
e Opel-Ne 852 716 /852 715

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
3010 14 PE3MH. AMPT. BbIXJ1. OPEL 0111 z25

Pe3nHoBoe Ko/bLO AJ19 cuctembl Bbixsiona Opel

o nna Opel Kadett C/E, Opel Ascona B/C, Opel Manta B, Opel Rekord
D, Opel Commodore B
 Opel-Ne 852 713

Apturyn Ne. HaumeHoBaHWe npopyHTa YE
3010 32 KOJ1bLJO PE3. CUC. BbIXJIOMNA OPEL z25

029 12/224



MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB

Mpope3Hble ramku DIN 14440

* OMeAHeHHaA cTa/lb

Apturyn Ne. HaumeHoBaHWe npopyHTa YE
21406 NPOPE3H TrAMKA 14440 M6 SW10 100
21408 NPOPE3H FrAMKA 14440 M5 SW13 HR 500
214010 NPOPE3H TrAMKA 14440 M10 SW17 H 300

NMpope3Hble ramku DIN 14441

* 1og, HebosbLLME pa3Mepbl KoYen
* OMefiHeHHas cTalb

Apturyn No. HaumeHoBaHHWe npopyHTa YE
21416 NPOPE3H TrAMKA 14441 M6 SW9 100
21418 NPOPE3H FrAMKA 14441 M8 SW12 HR 500
214181 NPOPE3H TrAMKA 14441 M8X1 SW12 100
214110 NPOPE3H TrAMKA 14441 M10 SW14 HR 500
214110125 T[POP FAMKA 14441 M10X1,25 SW14 100
214112 NPOPE3H TrAMKA 14441 M12 SW17 100

FanKu ¢ pnaHuem

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
214217 FTAMHA CAMOCTOIN C @J1 M7 SW1H 100
2142138 TAMHA CAMOCTOIN C @1 M8 SW12 100
2142110 FTAMHA CAMOCTOIN C ®J1 M10 SW15 100
2142338 FTAMKA CAMOCTOIN C @1 M8 SW13 100

YNNoT. KoNbLia CUCT. BbiXJiona U3 MUKaHUTOBOM
TKaHMU

* TepmocTolrKocTb +900°C
® BHYTPEHHWUI-T: 45 MM

® BHeELWHWK-J: 60 Mm

® BbicoTa: 13 Mm

Apturyn Ne. HaumeHoBaHWe npopayHTa YE
3010 31 YMNJI0T KOJIbLIO OPEL CUCT BbIX/1 z25

Pe3nHoBbIe KosibLa ANA NOABECKU CUCTEMDb
BbiXJiona

* BHYTPEeHHWUI-J: 30 MM
® BHELWHUN-J: 58 Mm

ApTtuKyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
3014 2 YMNNOT KOJIbLIO CUCT BbIX/1 10

029 12/225



MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB

XomyT gna Tpyosbl rnywutena M8

® 13 IMCTOBOrO MeTasfa, C Pe3bb0oBbIM 3aXMMOM U rarkon DIN 934

¢ OUMHHOBaHHbIE, B c6ope

ApTtuHyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
3300 28 XOMYT BbIXJ1. M8 28 MM 10
3300 32 XOMYT BbIX/1. M8 32 MM 10
3300 36 XOMYT BbIXJ1. M8 36 MM 10
3300 38 XOMYT. A.MYLU. M8 38 MM 10
3300 40 XOMYT BbIXJ1. M8 40 MM 10
3300 42 XOMYT. A.INYLL. M8 42 MM 10
3300 45 XOMYT. A.MNYLL. M8 45 MM 10
3300 48 XOMYT. A.INYLL. M8 48 MM 10
3300 50 XOMYT. A.MYLU. M8 50 MM 10
3300 52 XOMYT. A.MYLU. M8 52 MM 10
3300 54 XOMYT. A.MYLL. M8 54 MM 10
3300 58 XOMYT BbIX/1. M8 58 MM 10
3300 60 XOMYT BbIXJ1. M8 60 MM 10
3300 65 XOMYT BbIX/1. M8 65 MM 10
3300 70 XOMYT BbIXJ1. M8 70 MM 10
3300 75 XOMYT BbIX/1. M8 75 MM 10
3300 83 XOMYT BbIXJ1. M8 83 MM 10

XomyTa gna Tpyoé M10 - Ford

® 13 IMCTOBOIo metasnna, C p63b6OBbIM 3aMMoM U

camocTonopsuencs rarikon DIN 980,0meaHeHHbIe, B c6ope

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
3303 41 XOMYT BbIX/1. CT.LUAMBON M10 41MM 10
3303 43 XOMYT BbIX/1. CT.LUAMBON.M10 43MM 10
3303 445 XOMYT BbIX/J1. CT.LUAMBON.M10 45MM 10
3303 475 XOMYT BbIX/1. CT.LUAMBON.M10 48MM 10
3303 505 XOMYT BbIX/J1. CT.LUAMBON.M10 50MM 10
3303 535 XOMYT BbIX/1. CT.LUAMBON.M10 54MM 10
3303 57 XOMYT BbIX/J1. CT.LUAMBON.M10 56 MM 10
3303 58 XOMYT BbIX/1. CT.LUAMBON.M10 58MM 10
3303 60 XOMYT BbIX/J1. CT.LUAMBON.M10 60MM 10

XomyTta VW/Audi

® MOJIHOCTbIO B KOMM/IEKTE C 6OATOM, raiKom 1 NPYXHWHHbIM KOJIbLLOM

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
3309 385 XOMYT VW/AUDI 38,5MM M8 10
3309 415 XOMYT VW/AUDI 40 10
3309 425 XOMYT VW/AUDI 42,5MM M8 10
3309 455 XOMYT VW/AUDI 45,5MM M8 10
3309 467 XOMYT VW/AUDI 46,7MM M8 10
3309 485 XOMYT VW/AUDI 48,5MM M8 10
3309 495 XOMYT VW/AUDI 49,5MM M8 10
3309 505 XOMYT VW/AUDI 50,5MM M8 10
3309 515 XOMYT VW/AUDI 51,5MM M10 10
3309 523 XOMYT VW/AUDI 52,3MM M10 10
3309 535 XOMYT VW/AUDI 53,5MM M10 10
3309 545 XOMYT VW/AUDI 54,5MM M10 10
3309 555 XOMYT VW/AUDI 55,5MM M10 10
3309 585 XOMYT VW/AUDI 58,5MM M10 10
3309 595 XOMYT VW/AUDI 59,5MM M10 10
3309 605 XOMYT VW/AUDI 60,5MM M10 10
3309 625 XOMYT VW/AUDI 62,5MM M10 10

® B KOMMNNEKTe C KpenexHbIMXU XOMyTaMu

Apturyn Ne. HaumeHoBaHWe npopayHTa YE
3310 365 PUTHHI IN36 AU39 90MM e 10
3310 385 PUTUHT IN38 AU41 90MM e10
3310 425 PUTUHT IN42 AU49 90MM e10
3310 455 PUTUHTI IN45 AU52,5 90MM e10
Tex. xapaKTePUCTUKHU
Apturkyn Ne  BHyTp-@ mMm  BHewH-@ mm AnvHa mm
3310 365 36,5 39
3310 385 38,5 41
3310 425 42,5 49
3310 455 45,5 52,5
029

FORCH

12/230



N ©
MpoayHKTbI AN1A aBTOCEPBUCOB F RE H

Habop xomyTOB cUCTEMbI BbiXJ10Na

—PUII
Auspuffschellen - Set

AGR 3300

@50 mm © 52 mm

Habop XOMYTOB CUCTEMbI BbIX/10Ma /1A HACTEHHOrO MOHTaXKa U1
onTUManbHOro o63opa

XOMyTa CMCTEMbI BbIX/10Ma 3PrOHOMUYHO PACTIONOMHEHbI, JOCTYMHbI
0630py 1 Bcerga nog, pyKom

KOMMJIEKTaUMA YHUBEPCAIbHbIMW XOMyTamMM CUCTEMbI BbIxJiona Ans
MOHTama MyLwuTeNen CO LTEKEPHBIMU COEAUHEHNAMMU

XOMyTa NO/IHOCTbIO COBPaHbl U COCTOAT U3 CKOObI, MEePEMbIYKU U
LIECTUIPaHHOM rarku, OLIMHKOBAaHHbIE

Apturyn Ne. HaumeHoBaHue npopayHTa YE
330010 HACT. MAHEJIb C XOMYT. A.I1YLL. 1
CopepaHue

Apt.No. HavmeHoBaHWe npogyKTa Kon-Bo
3300 38 XOMYT. A.rnyLl. M8 38 MM 5
3300 42 XOMVYT. A.MNyLl. M8 42 MM 5
3300 45 XOMVYT. A.rNyLl. M8 45 MM 5
3300 48 XOMYT. A.rnyLl. M8 48 MM 5
3300 50 XOMVYT. A.rnyLl. M8 50 MM 5
3300 52 XOMVYT. A.rnyLl. M8 52 MM 5
3300 54 XOMYT. A.rnyLl. M8 54 MM 5
3300 100 HACTEH NAHEJIb C KPKOYK MYCT 1

029 12/231



N ©
MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB F RE H

HnanaHHble BUHTbl CUCTEMbI CMEeHbl Macsia

CMeHa Macna npu BbICOKOM TemnepaType mMacna, 6narogaps sTomy
B AiBUraTesie He OCTaeTcs rpsism

YUCTbIE PYKM U NOJIbl, MACN0 Yepes C/IMBHOM LUIAHT CTEKAET Heno-
CpeACTBEHHO B KAHWUCTPY CO CTapbiM MacioM

He NoBpeXAaeTcA pesbba Mac/sHOro NoAAoHa, Tak KaK KiaanaHHbIN
BMHT OCTaeTCs BCerga Ha CBOEM MecTe

60/1blle HET HEOOXOANMOCTH B CMEHE YNIOTHUTE/IbHBIX KONeL,

HnaanaHHble BUHTDI
3aMeHbl Mmacna

Apturyn No. HaumeHoBaHuWe npopayKTa YE ApTHKyn Ne Pe3b6a Kntou
1138 1415  BWHTbI K/1.3AMEHbI MACJIAM 14X1,5 1 113814 15 M14x1,5 22
113816 15 BWHTbI K/1.3AMEHbI MACJIAM 16X1,5 1 113816 15 M16x1,5 22
113818 15  BMHTbI K/1.3AMEHbI MACJ1IAM 18X1,5 1 113818 15 M18x1,5 22
11382015 BWHTbI K/1.3AMEHbI MACJ1A M 20X1,5 1 113820 15 M20x1,5 27
113822 15  BWHTbI K/1.3AMEHbI MACJ1IAM 22X1,5 1 113822 15 M22x1,5 27
11382415 BWHTbI K/1.3AMEHbI MACJIAM 24X1,5 1 113824 15 M24x1,5 30
113826 15  BWMHTbI K/1.3AMEHbI MACJ1IAM 26X1,5 1 113826 15 M26x 1,5 32
11383015 BWHTbI K/1.3AMEHbI MACJIAM 30X1,5 1 1138 30 15 M30x1,5 36

B 06bem NocTaBKU BXOJAT:
* MbliesalyTHasA KpbillKa
* MeAHoe ynioTHEHWe

CnuBHble coeguHeHnAa/MydTbl ANA KNanaHHbIX

{
BUHTOB 1 2
ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
1138 1 C/IND. MYDTbI KNAM. BUH. M12-M22 1
11382 CJINB. MY®TbI KJ1. BUHTOB M24-M32 1
11385 CJIB. MY®TA 90' 419 M12-M22 1
1138 6 CJINB. MY®TA 90' AN1A M24-M32 1 ._:_‘:"

Apturyn Ne. HaumeHoBaHWe npopayHTa YE
1138 10 LLJIAHI CJIMB. 30CM /19 M12-22 1
1138 11 LLUJIAHIT CJINB.30CM 1A M24-32 1

029 12/236



MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB

FORCH

3anacHble LWEeTKU CTEKJSIOOUYUCTUTENIEN, PE3UHOBbDIE

* [BYX pa3MepoB, yA,0BETBOPAOT MOTPEGHOCTU NPaKTUYECKU BCEX
aBTOMOGWIEN: KOMOBU, MUHUB3HOB, (YProHOB, MPY30BMKOB U
aBTOGYyCOB

* MOHTamHas LWMHa, NocTaBasemas B KOMIM/eKTe obecneynsaeTt
NPOCTON MOHTaX

LLleTHoAepHaTenu ¢ 3aumamm 6 mm:

¢ [MpounsBegeHbl B EBpone, Anonun, Kopeun, Manasuu

LLleTHoaepHaTenu ¢ saumamu 8,5 mm:

* [MpounsBegeHbl B AHMnK, Bpasun, CLUA, ABcTpanuu

LLleTHOaepaTenu ¢ 3aumamu 9,5 mm:

¢ [pousseaeHsbl B CLLA, Bosch und SWF. Cteknoounctutenu ans
aBTOGYCOB M rPy30BOro aBTOTpaHcnopTa

Apturyn Ne. HaumeHoBaHWe npopyHTa YE

3054 613 LLIETKW 3ATr. PE3. 2LUT.613MM

3054 613 10 LLUETHKWM CTH/IOY.3ATM. PE3. 10 NMAP

—_| | =

30541010 LLIETKM 3Ar. PE3. 2LUT. 1010MM

MoHTam:

1.Ctapas pesvHa, MeTa/IMYECKUE LUNHDI U T.f,. 60bLUE HE HYKHbI,
TOJIbKO CTEKJIO0YUCTUTENb, KaK Ha puC.

2. [MoBepHUTE MOHTaXKHYIO LUMHY TaK, YTOObl OHa NPaBU/IbHO 3alusia B
3aXUMbI.

3. BcTaBWTb MOHTaMKHYO LLMHY BO BCE 3aKUMbl CTEKJIOOYUCTUTENIA.
OTOrHyTble 3aUMbl CHavasia NnoAorHy Tb.

4. Knunca gepare/ib Ha KOHLe MOHTaXHOM LMHbI AO/IKHA 3aiTU B
NepBbIi 3aXMM CTEK/I00YUCTUTENS.

5. JIMWHIO0 AMHY oTpesaTtb. MoHTarHasn LWnHa JoMKHA Ha
CBOGOAHOM KOHLIE BbIXOAWTb MPUM. Ha 12 MM.

6. CBO60AHbIN KOHEL, PE3WHbI CTEK/IO0YUCTUTENSA 3a4BUHYTH B
MOHTaXHYH0 LUMHY. [Jpyroi KOHeL, 3aTAHYTb KPEMKO B K/IUMCY —
fAeprarenb, 4To6bl 3y6ba 3aMKCUPOBaNn pe3nHy. Bbixoasaluyio Ha
CBOGOJHOM KOHLIE PE3MHY OTpe3aThb, HTOObl MOHTaXHasA LWWHA U
pe3unHa no AMHe 6blIM OAMHAKOBbIMMU.

029

12/237



MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB

FORCH

u.l,eTl-{M CTeHsoovumcTutTenda

* OpWUrMHaabHble WETKKU cTeknoouncTutenen SWF - rapaHTuA BbicovanLlero KayecTsa
* HOBbIN TPEHJ, — MHAUKALMSA CTeNeHn n3Hoca

* 3KCTPEMasIbHO BbICOKWUI CPOK CYHObI

* 60JblUe HAAEKHOCTU U 60NbLUE 6e30MacHOCTHU NpU e3je
* aboTalT TMXO, 6€3 TPecKa M HaTMpaHuA CTeKNa

* MOJIHbIM CMMCOK aBTOMOBWIEN, HA KOTOPbIX yCTaHaB/MBalOTCA WeTKN apTukyn Ne 9890 25, KapmaHHbIv popmat
e apTukyn Ne 9890 24 - nepeyeHb IErKOBbIX aBTOMOGW/IEN B HACTEHHOM KasieHaape

LLleTka cTeknoouncturena Habop weToK gad
CTEeKJI004MUCTUTENEUN

oAHa WT

ApTuryn Ne.

HavmeHoBaHWe NPpOoAYHIA=—mm——._ YE

3055 116 104

LLIETHA CTEHJIOOM.JI/ABT. 260MM

3055116 107

LLETHKA CTEK/IOOYUC.JI/ABT. 425MM

3055 116 108

LLIETHA CTEH/IOOM.JI/ABT. 400MM/1

3055 116 109

LLIETHA CTEH/IOOM.JI/ABT. 450MM/1

3055116 111

LLIETHA CTEH/IOOM.JI/ABT. 475MM/1

3055116 112

LLIETHA CTEH/IOOM.JI/ABT. 500MM/1

3055116 114

LLIETHA CTEH/IOOM.JI/ABT. 530MM/1

3055116 115

LLIETKA CTEH/IOOM.JI/ABT. 340MM

3055116 116

LLIETHA CTEH/IOOM.JI/ABT. 280MM

3055116 123

LLIETHA CTEHJIOOM4.JI/ABT. 450MM/2

3055 116 127

LLIETHA CTEHJIOOM.JI/ABT. 400MM/2

3055 116 128

LLIETHA CTEHJIOOM4.JI/ABT. 450MM/3

3055 116 132

LLIETHA CTEHJ/IOOM.JI/ABT. 475MM/3

3055 116 135

LLIETHA CTEH/IOOM.JI/ABT. 600MM/1

3055 116 140

LLIETHA CTEH/IOOM.JI/ABT. 700MM/1

3055 116 141

LLIETKA CTEH/IOOM.JI/ABT. 575MM

3055 116 146

LLIETHA CTEHJIOOM.JI/ABT. 500MM/3

3055 116 148

LLIETHA CTEHJIO0M4.JI/ABT. 600MM/3

3055 116 153

LLIETHA CTEH/IOOM.JI/ABT. 650MM/1

ApTurryn Ne.

HaumeHoBaHue npogyKTa

YE

3055 116 301

LLETHA CTH/1.KMJ1.J1/A450SP/450MM

3055 116 307

LLUETHA CTH/1.KMJ1.J1/A500/450MM

3055 116 310

LLETHA CTH/1.KMJ1.JI/A 530/475MM

3055 116 311

LLUETHA CTH/1.KMJ1.J1/A530SP/475MM

3055 116 313

LLETHA CTHJ1.KMJ1.J1/A530SP/500MM

3055 116 314

LLUETHA CTHJ1.KMJ1.J1/A530SP/530MM

3055 116 317

LLETHA CTHJ1.KMJ1.J1/A600SP/600MM

3055 116 320

LLIETHA CTHJ1.KMJ1.J1/A500SP/500MM

3055 116 329

LLIETHA CTH/1.KMJ1.JI/A_380/450MM

3055 116 334

LLUETHA CTHN1.KMJ1.JI/A 650/560MM

3055 116 335

LLETHA CTHJ1.KMJ1.J1/A500SP/475MM

3055 116 336

LLUETHA CTH/1.LKMJ1.JI/A 680/650MM

3055 116 337

LLIETHA CTH/1.KMJ1.J1/A 600/600MM

3055 116 338

LLUETHA CTHN.KMJ1.JI/A 650/525MM

3055 116 339

LLIETHA CTH/1.KMJ1.JI/A_580/500MM

3055 116 340

LLUETHA CTHN1.LKMJ1.JI/A 600/525MM

3055 116 341

LLETHA CTHJ1.KMJ1.J1/A600/600MM/1

3055 116 342

LLUETHA CTH/N1.LKMJ1.JI/A 550/550MM

3055 116 344

LLETHA CTH/1.KMJ1.JI/A_500/475MM

3055116 154

LLIETKA CTEH/IOOM.JI/ABT. 570MM

3055 116 346

LLUETHA CTH/1.KMJ1.J1/A 600/450MM

3055 116 162

LLIETHA CTEHJIOOM.JI/ABT. 450MM/4

3055 116 347

LLIETHA CTHN1.KMJ1.JI/A 475/475MM

3055 116 166

LLIETHA CTEHJIOOM4.JI/ABT. 550MM/2

3055 116 348

LLIETHA CT.KMJ1.J1/A550/550MM/1

3055 116 168

LLIETHA CTEHJIOOM.JI/ABT. 640MM

3055 116 349

LLIETHA CTHJ1.KMJ1.J1/A530/530MM/1

3055 116 169

LLIETKA CTEH/IOOM.JI/ABT. 650MM

3055 116 351

LLUETHA CTH/1.KMJ1.J1/A530/475MM/1

3055 116 181

LLIETHA CTEH/IOOM.JI/ABT. 380MM

3055 116 352

LLETHA CTH/1.KMJ1.JI/A 650/650MM

3055 116 190

LLIETHA CTEHJIOOM4.JI/ABT. 530MM/2

3055 116 365

LLUETHA CTH/N1.KMJ1.JI/A 700/650MM

3055 116 191

LLIETHA CTEHJIOOM.JI/ABT. 550MM/3

3055 116 366

LLETHA CTHJ1.KMJ1.J1/A 530/530MM/2

P PN Y N N N N N N = N N Y Y N N = N N Y Y Y Y Y S

3055 116 192

LLIETHA CTEHJIOOM.JI/ABT. 475MM/4

3055 116 194

LLIETHA CTEHJIOOM.JI/ABT. 600MM/5

3055 116 510

LET.CTHJ1. JI/A HECK 300MM

3055 116 520

LLET.CTHJ1. JI/A HECK 300MM/1

3055 116 530

LLET.CTHJ1. JI/A HECK 300MM/2

3055 116 540

LLET.CTHJ1. JI/A HECK 350MM

3055 116 550

LLIET.CTHJ1. JI/A HECK 400MM/1

3055 116 560

LLIET.CTHJ1. J/A HECK 400MM

3055 116 570

JEFY Y Y P I Y PEFY PEFY PEFY PEIY) I JEIY Y PIFY PEFY PEFY DEFY JEIY JEIY EIY PEFY PRY PEFY PEIY PEIY U ENY PIFY PEFY PErY JEIY pIIY JEIY JEIY PEFY pErY

LLET.CTHJ1. J/A HECK 500MM

029

12/242



N ©
MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB F RE H

LLleTKHK
CTEKJIOOYUCTUTENA, Napa

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
3055 116 203 LLETKWM CTKJIO4Y.JI/A 2 LUT. 400MM
3055 116 220 LLETKWM CTKJ1I04.J1/A 2 LUT. 500MM
3055 116 221 LLUETKWM CTKJIOY.JI/A 2 LUT. 530MM
3055 116 226 LLETKWM CTKJ1I0O4.JI/A 2 LUT. 450MM

3055 116 231 LLETKWM CTHJIOM.JI/A 2 LUT. 475MM

Y Y 'Y Y I

Habopbl WweToK gad
CTeKJIoouUucTUTeNneu

* 3aBOACKas ynakoBKa, cogepmumoe: 20 WTyK

Apturyn Ne. HaumeHoBaHHWe npopayKTa YE

3055 121 995 LLETKW CTHJIOY. JI/A 530MMYT(20)

3055 121 996 LLETKW CTHJIOY. JI/A YI(20) 500MM

3055 121 997 LLUETKW CTHJIOM. JI/A YI(20) 475MM

3055 121 998 LLUETHKW CTHJIOY. JI/A YI(20) 450MM
(20)

3055 121 999 LLETHKWM CTHJIOM. JIVA Y 400MM

Y Y 'Y Y I

LLleTKu gnAa
CTeKJioouYucTuTeneu
Spoiler

ApTuHyn Ne. HaumeHoBaHWeE NPOAYHTA —=— = YE
3055 116 601 LLUET.CTHJI. JIIASPOILER 400MM
3055 116 602 LLET.CTHJI. JI/A SPOILER450MM
3055 116 603 LLET.CTHJI. JI/A SPOILER475MM/1
3055 116 604 LLUET.CTHJ/IOY.JI/A SPOILER 500MM/1
3055 116 606 LLET.CTHJI.JI/A SPOILER 550MM/1
3055 116 607 LLUET.CTHJ1.JI/A SPOILER 530MM/2
3055 116 608 LLUET.CTHJI.JI/A SPOILER 475MM/2
3055 116 609 LLUET.CTHJ1.JI/A SPOILER 500MM/2
3055116 610 LLUET.CTHJI. JI/A SPOILER 550MM/2
3055 116 612 LLET.CTHJI.JI/A SPOILER 600MM/1
3055116 615 LLUET.CTHJI.JI/A SPOILER 600MM/2
3055116 616 LLUET.CTHJI.JI/A SPOILER 600MM/3
3055116 617 LLUET.CTHJI.JI/A SPOILER 530MM/3
3055 116 618 LLUET.CTHJI.JI/A SPOILER 650MM
3055 116 619 LLUET.CTHJI. JI/A SPOILER 600MM/4
3055 116 622 LLET.CTHJI.JI/A SPOILER 700MM

aAlalalalalalalalalalala|a|aaf—=

029 12/243



MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB

LLleTkn gna cteknoouuctutenen Visoflex

NpeBOCXOHaA aspoanHamMMKa 06ecneynBaeT HamBbICLLEE Kaye-
CTBO OYMLLEHUA Ha BCEX CKOPOCTAX

JIYYLLKMIA 0630p 3a CHET YMEHbLLEHWA BbICOTbI KOHCTPYKLMK

Ha 30% MeHbLuUe WwyMa, 6narogaps yny4LeHHON asapoanHaMuKe
60/1ee NPUCNocob61eHbl K 3MMHUM NOrOAHbLIM YCI0BUAM, TaK Kak
LIapHUPbI HE 3amMep3atoT.

LlleTRa panA
CTeKJiIoouyUucTuTeneu
Visioflex ogHa wT

LLleTKu gnA
CTEeKNI004YUCTUTENEN
Visioflex ¢ agantepamu

® 3TV TUMbI LETOK MMEIOT CneLmasbHy0 CUCTEMY afanTepos A/1A
YCTAHOBKM HOBbIX LWETOK Visioflex Ha aBTOMOGUAAX C 06bIYHbIMK
CTEKJIOOHNCTUTENAMMN

FORCH

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE

ApTuryn Ne.

HanmeHoBaHue NPOAyKTa

YE

3055 119 502 LLETHKA CTHKJIOO4.JI/A HECK VF405MM

3055 119 503 LLETKA CTKJIOO4.JI/A HECK VF455MM

3055 119 504 LLETHKA CTHKJIOO4.JI/A HECK VF335MM

3055 119 506 LLETHKA CTKJIOO4.JI/A HECK VF300MM

Y UG 'Y 'Y Y

3055 119 507 LLETHA CTHKJIOO4.JI/AHECK VF400MM

Ha6op weToK gad

CTeKJIoouYUucTUuTenem

Visioflex

ApTuKyn Ne.

HanmeHoBaHue npoayHKTa

YE

3055 119 312

LLIETHA KMI1.JI/AVF600/475MM/2

3055119 318

LLETHKA KMI.JI/A.JI/A VF500/500MM

3055 119 319

LLETHA KMI.JI/A.JI/A VF530/475MM

3055 119 321

LLETHKA KMI.JI/A.JI/A VF530/530MM

3055 119 322

LLIETHA KMI1.JI/AVF530/530MM/1

3055 119 323

LLETHKA KMI.JI/A.JI/A VF550/550MM

3055 119 328

LLETHA KMI1.JI/A.JI/A VF550/450MM

3055 119 330

LLETHKA KMI1.J1/A.JI/A VF600/400MM

3055 119 332

LLETHA KMI1.JI/A.JI/A VF600/450MM

3055 119 350

LLETHKA KMI1.JI/A.JI/A VF550/580MM

3055 119 353

LLETHA KMI1.JI/A.JI/A VF560/560MM

3055 119 354

LLIETHA KMI1.JI/AVF560/560MM/1

3055 119 355

LLETHA KMI1.JI/A.JI/A VF600/475MM

3055 119 356

LLETHKA KMI1.JI/A.JI/A VF600/550MM

3055 119 357

LLIETHA KMI1.JI/A.JI/A VF600/580MM

3055 119 358

LLETHKA KMI.JI/A.JI/A VF580/590MM

3055 119 360

LLIETHA KMI1.JI/A.JI/A VF600/600MM

3055 119 363

LLIETHA KMI1.JI/AVF600/475MM/1

3055 119 380

LLETHA KMI.JI/A.JI/A VF650/550MM

3055 119 381

LLETHKA KMI1.JI/A.JI/A VF650/650MM

3055 119 382

LLETHA KMI1.JI/A.JI/A VF700/600MM

3055 119 383

LLETHKA KMI1.JI/A.JI/A VF700/700MM

3055 119 384

LLETHA KMI.JI/A.JI/A VF650/475MM

3055 119 388

LLETHKA KMI1.JI/A.JI/A VF650/600MM

3055 119 389

LLIETHA KMI1.JI/AVF700/700MM/1

3055 119 391

LLIETHA KMI1.JI/AVF700/600MM/1

3055 119 393

LLIETHA KMI1.J1/AVF650/475MM/1

3055 119 394

LLETHKA KMI1.JI/A.JI/A VF650/420MM

3055 119 395

LLETHA KMI1.JI/A.JI/A VF650/580MM

3055 119 397

LLETHKA KMI.JI/A.JI/A VF700/530MM

3055 119 398

LLETHA KMI1.JI/A.JI/A VF700/650MM

3055 119 399

LLETHKA KMI.JI/A.JI/A VF700/550MM

3055 119 401

LLIETHA KMI1.JI/AVF700/650MM/1

3055 119 402

LLIETKA KMI1.JI/AVF700/650MM/2

3055 119 403

LLIETHA KMI1.J1/AVF650/550MM/1

3055 119 404

LLIETHA KMI1.JI/AVF650/650MM/1

3055 119 407

LLIETHA KMI1.J1/AVF650/600MM/1

G 'Y 'Y UG Y BEIY PG DI 'Y I Y BIIY PEI'G) DI pEI'Y 'Y QUI'Y IIY DIIY DEFY pEI'Y PEI'Y JEI'Y JEIY PEIY JEIY PIIY) DI PEI'Y DI U PEFY PEIG PIFY DI JEIY U

029

3055119710

LLETHA KMJ1.JI/A VN475/475MM

3055 119 711

(SET)WISCHER PKW VN475/475MM/1

3055 119 725

LLETHKA KMJ1.JI/A VN530/450MM

3055 119 726

LLIETKA KMJ1.JI/A VN530/500MM

3055 119 727

LLETHKA KMJ1.JI/A VN530/530MM

3055 119 728

LLIETKA KMJ1.JI/A VN530/475MM

3055 119 729

(SET)WISCHER PKW VN530/450MM/1

3055119739

LLIETKA KMJ1.JI/A VN500/450MM

3055 119 740

LLETHKA KMJ1.JI/A VN550/475MM

3055 119 741

LLIETKA KMJ1.JI/A VN550/500MM

3055 119 742

(SET)WISCHER PKW VN550/500MM/1

3055119743

LLIETKA KMJ1.JI/A VN550/530MM

3055 119 744

LLIETHKA KMJ1.JI/A VN550/400MM

3055119745

(SET)WISCHER PKW VN530/500MM/1

3055 119 760

LLETHKA KMJ1.JI/A VN600/400MM

3055 119 761

LLIETKA KMJ1.JI/A VN600/450MM

3055 119 762

LLIETHKA KMJ1.JI/A VN600/475MM

3055119763

LLIETKA KMJ1.JI/A VN600/500MM

3055 119 764

LLIETHKA KMJ1.JI/A VN600/530MM

3055119780

LLIETKA KMJ1.JI/A VN650/400MM

3055 119 781

LLIETHKA KMJ1.JI/A VN600/550MM

3055 119782

LLIETKA KMJ1.JI/A VN650/550MM

3055 119 783

LLETKA JIAVN 650MM

3055 119 785

LLUETKA KMJ1.JI/A VN700/650MM

almlalalalalalalalalalalalalalalalalal | —

12/248



MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB

JleMmoHcTpaL,. CTOUKa NoA WeTKU
CTEKN004YUCTUTENIEN

npuBieKaTeNbHOe coveTaHne KpacoK ANA MaKCUManbHOM
CTUMYIALMKN NpoAaMHK

onTUManbHOE pasmelleHre, XOpOoLLMA 0630p, IerKoe CHATUE U
KOHTPO/1b Ha/IM4nA

CTOMKa N03BO/AET pasMecTuTb 20 pas/IMyHbIX COPTOB LLETOK A1
CTEKJI00HUCTUTENEN

OfHY MPOAAMKHY CTOWMKY A5 NPUAAHUA el MaKCUMasIbHOM
6€e30MacHOCTU M YCTOMYUBOCTU CNEAYET CTaBUTb K CTEHE, ABE
CTOMKM MOXHO NPUBMHYMBATbL O6paTHbIMKM CTOPOHAMM APYT K Apyry
1, He onacascb, CBOGOAHO yCTaHaBAMBATb B NPOCTPaHCTBE
pa3mep BxLUxI: 2160 x 785 x 400 Mm

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopayKTa YE
9100 40 CTOUNKATIP.A LLETOK C KPKOY.MYCT. 1

O6beM NoCTaBKU:
* 1X BbICTaBOYHAA CTOMKA, HEYKOMMIEKTOBaHHasA
e 14x ApTrkyn Ne 9101 1200 Kptouku ana nepdoprpoBaHHOM NaHe m

e 1x ApTnKyn Ne 9890 24 nepeyeHb € yKasaHWeM MapoK
aBTOMOGMNEN ANA LWETOK CTEKI004MCTUTENEN

FORCH

PeMOHTHbIAN KOMIMJIEKT ANA cTeKsonogbemHuka VW

¢ nogxogut ana VW Golf u Bora

e ppurartenb: 1.4 - 3.2 (BKOYaA gn3enb)

* rof Bbinycka: 10/97

* cKoba: gnsa dUKcauumn Tpoca CTEKNONOAbEMHUKA

\

PykoBOoACTBO:

* puc. 1: HaTAXKHbIEe NPYHUHbI Kabena B1 n B2 cxatb BMecTe 1 oaeTb
MeTaI/IN4ECKyo CKObY A .

® pUC. 2: 3aMEHUTb Ha OKOHHOW AyroobpasHoi onope C1 n C2 o6e
NNacTUKOBbIE AETaNN 1 CHOBA NOABECUTb CTPYHY.

* puc. 3,4,5 n 6: CTpyHy CHOBa MO3ULMOHMPOBATb B e 064aTom
wkuse D1- D2 1 D3 1 nogxogALLen pyyKor 3amarb CornacHo
pyKkoBoacTBy puc. 3,4,5 n 6 Ha wanbe D4. PeMOHTHbIN Habop

COZEPHMUT ABE PYKOATKU - Y Pa3HbIX MOLENEN Pa3Hble BbIEMKU B
Lwanbax.

Apturyn Ne. HaumeHoBaHHWe npopyHTa YE
3011 20 HABOP A. PEM. CTEKJ1IONOA. VW 1
029

12/249



MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB

FORCH

Hab6op ana pemoHTa 6eH3onpoBoaa

219 MPOCTOr0 MOHTaXKa NPAMbIX MU PACNONOKEHHbIV MOZ, YI/IOM
coefMHeHWI 6eH30oMnpoBoaa

C NOMOLLBIO crneynasibHOro MHCTpyMeHTa NnepexogHNKUK nam
coejMHeHnA BAaBIMBaKOTCA B 6EH3OI'IpOBO,D.

ApTuKyn Ne.

HanmeHoBaHue npopyKTa YE

3908 1

HABOP /. PEMOHTA BEH30MNPOB 1

B Ha6op BxoauT:

1x apTvkyn Ne 3908 1 009 ycTpoicTBo AN1A pacnuioBku 6,5 um / 8,0
MM

1x apTuryn Ne 3908 1 010 ycTpoicTBO 15 pacnuaoBku 12,7 MM
10x apTuryn Ne 3908 1 011 gBoiHOM coeauHuTeb 8,0 MM

10x aptukyn Ne 3908 1 012 gBoiHoOM coegnHuTenb 6,5 MM

4x aptukyn Ne 3908 1 030 agantep 6,5mMm/M 14 x 1,5 AG

4x aptukyn Ne 3908 1 035 apganTtep 8,0 Mm/ 9,5 Mm

4x aptukyn Ne 3908 1 036 apganTtep 6,5 mm/ 8,0 Mmm

1x apTukyn Ne 3908 1 074 pynoH (3,0 m) PA 6eH3onposog, ID 6,5 mm
1x apTuryn Ne 3908 1 075 pynoH(3,0 m) PA 6eH3onposog ID 8,0 mm
4x apTukyn Ne 3908 1 080 coeauHuTenb npam 8,0 Mm/ 6,5 mm

4x aptukyn Ne 3908 1 081 coegunmTens 90° 8,0 MM/ 6,5 Mm

4x aptukyn Ne 3908 1 082 coegunHuTenb npam 10,0 Mm / 8,0 mm

4x aptrkyn Ne 3908 1 083 coegunHuTens npam 1/4” /6,5 mm

4x aptukyn Ne 3908 1 084 coegmHuTenb Npam 8,0 mm / 8,0 Mm

4x aptukyn Ne 3908 1 085 coepuHuTenb npam 10,0 mm / 6,5 Mm

4x aptukyn Ne 3908 1 086 coegumHuTens 90° 10,0 mm / 8,0 mm

4x aptukyn Ne 3908 1 089 coeguHuTens 90° 8,0 mm /6,5 Mm / 1

4x aptnkyn Ne 3908 1 090 coeguHuTensb 90° 8,0 MM/ 6,5 mm / 1

4x aptukyn Ne 3908 1 091 coeguHmTens 90° 10,0 MM / 6,5 Mm

4x apturyn Ne 3908 1 092 coeaumHuTens 90° 8,0 MM / 8,0 MM

1x apTukyn Ne 3908 1 305 oTpesHble LaHru

1x apTukyn Ne 3908 1 350 crew, MHCTPYMEHT

1x apTuryn Ne 3908 1 351 peparenb s NpsAMbIX COeaUHUTENEN
1x apTuryn Ne 3908 1 352 Habop 3arKMMHbIX KOJIOLOK

1x apTuryn Ne 3908 1 353 pepmartenb Ana coegmHutenei 90°

5x apTukyn Ne 3908 1 354 6apaluKoBbii BUHT

1x aptukyn Ne 3908 1 355 agantep

1x apTuKkyn Ne 3908 1 356 aepmarte/ib 3aMMHON KONOAKW HENT

029

Kraftstoffieitungs®
R .:n;lr::lurtsal.:

//

: 9O

3908 1 350 3908 1 009 3908 1 010 3908 1 011 3908 1012
S

3908 1 030 3908 1035 3908 1 036

3908 1 080 3908 1081 3908 1 082 3908 1 083 3908 1 084
i i |

P H e ;I)-l J
3908 1 085 3908 1 086 3908 1 089 3908 1 090 3908 1 091
3908 1 092 3908 1 351 3908 1 352 3908 1 353

3908 1 354 3908 1 355 3908 1 356

3908 1074 3908 1 075

12/250



N ©
MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB F RE H

Pa3zMoTO4YHOE yCTPOMUCTBO AJ19 6eH30Lw/1aHra

KPOHLUTEMH A1 KaTyLeK XeCTKOM KOHCTPYKLMU U3 IMCTOBOM
CTanu ANs UHANBUAYaNbHOV KOMMIEKTALMM KaTyLIKaMu
6eHsownaHros FORCH

CO cneumanbHbIMU HOXHULEAMMW ANA OTPe3aHuA LWIaHroB
onpeaeneHHoON ANHbI

nepefHAA HanpasAAoLWasa NPenATCTBYeT 06paTHOMY XOZAy LuaHra
NoAXoAMT ANA Bcex NepdoprpoBaHHbIx wutos FORCH u
ctennawxen VARO.

uget: RAL 5003

Aptukyn No. HaumeHoBaHWe npoayKTa YE
3905 1 PASM.YCTP.A.BEH3.LLUJIAHTA 1
Copeprumoe:

e 1x ApTnryn Ne 3799 4 nepdopmpoBaHHasa naHe b

e 3x Aptukyn Ne 3799 5 py/noHHbIV feparesib C AePeBAHHON OCbIo
* 1x Aptnkyn Ne 4760 9 HoxHMLUbI Ans wnaHra Combi 190 mm

e 1x ApTnKyn Ne 3404 10 40 uenb AN WAaHroBbIX HOXHML, 400 MM
e 1x ApTikyn Ne 5980 990 Habop KpenneHui

[epmartenb ANA KaTyleK ¢ 6eH30LW/1aHrom

* [ieparesib KaTyLEeK ECTKON KOHCTPYKLIMM U3 IMCTOBOW CTan C
[epeBAHHOM OCbIO A1 UHAUBUAYAIbHOM KOMIJIEKTALMM
NoaXoauT AnA Bcex nepdopupoBaHHbix WwmtoB FORCH 1
ctennawxen VARO apTturyn Ne 3799 5:

JeprHaTeny pynoHOB NoaXoAAT A/ GEH3MHOBBIX LLUTAHIOB,
WAMDOBaASbHBIX LWKYPOK Ha HETKAHHOM OCHOBE, PY/IOHOB
Hawga4Hon 6ymarn apturyn Ne 3799 6:

Jeparteny NoaxoanT ANs PY/IOHOB LWAMGDOBa/IbHbIX LWKYPOK Ha
HETKaHHO OCHOBE

e - rpynna 5980: wupuHa 40 Mm
-rpynna 5981: wmpurHa 50 mm

e - rpynna 5982: wunpuHa 60 Mm

ApTtuKyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
37994 NEP®. LUMT AS17 JEPHATENA 1
37995 JEPHATE/Ib C JEP. OCbIO 130MM 1
3799 6 JAEPHATE/Ib A. LLUKYPHKW C JEP. OC. 1
379951 JEPEB. OCb [. JEPHAT.140MM 1
37996 1 JEP. OCb JEP. LUKYPKW 74MM 1

Py4yHble HOXHUUbI Profi Bully

* [N51 AePeBAHHBIX, N1TaCTMACCOBbIX, PE3MHOBBIX NPOdUIeN, ANs
pesku kabens, LWaaHroB 6eH30NPOBOAA U COEAUHUTENbHbBIX
LUIaHroB

Apturyn No. HaumeHoBaHWe npopayHTa YE
4760 3 HOXHHWLbI AJ19 NPO®P.BULLY 180MM 1

029 12/251



MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB

* 3amyLWwKu 4na GopCyHOK
ApTtuKyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
3014 32 SAJIYLWKA 419 @OPCYHHK. 3,2MM 50

FORCH

Ton/iBHbIE LWJIAHTU, NOKPbITble PE3UHOM

® TEKCTW/IbHaA naeTeHan BctaBka B cooteeTcTBmm ¢ DIN 73379
° LiBET: YePHbIA

® ynaKoBaH B KapToH

* TepMocToMKoCTb: -40°C no +85°C

* ¢ 10 9,5 MM MaKc. paboyee gasneHuve 15 6ap

* g 0T 9,5 MM MaKc. paboyee aasneHue 12 6ap

* ycnbiTaTesIbHOE AaBneHue Ha paspbis: 30/60 6ap

|
w
[]

Apturyn Ne. HaumeHoBaHMWe npopyKTa YE
3900 32 PYN.(15M) LUJTAHI BEH3.PES3. 3,2 1
3900 45 PYN.(15M) LUJTAHI BEH3.PES3. 4,5 1
3900 53 PYN.(15M) LLUJTAHI BEH3.PES3. 5,3 1
3900 55 PYN.(15M) LUJTAHI BEH3.PE3. 5,5 1
3900 6 PYN.(15M) LUJTAHI BEH3.PES3. 6,0 1
39007 PYN.(15M) LUJTAHI BEH3.PE3.7,0 1
3900 75 PY/1.(10M) LLUJTAHI BEH3.PES3.7,5 1
39009 PYN.(10M) LLUJTAHI BEH3.PE3.9,0 1
3900 93 PY/1.(10M) LLUJTAHI BEH3.PES3. 9,3 1
3900 113 PYN.(8M) LWNAHI BEH3. PE3.11,3 1

|

] |\ P T

EE 3

5 o i

| ¥
Tex. xapaKTepUCTUKU
ApTuryn Ne Smm d2 mm d1 mm Mapka aBTO
3900 32 2,6 8,4 3,2 BCE
3900 45 3,0 10,5 4,5 Daimler-Benz
3900 53 3,0 11,3 5,3 BMW
3900 55 3,0 11,5 55 BCE
3900 6 3,0 12,0 6,0 BCE
39007 3,0 13,0 7,0 Ford, Opel, VAG
3900 75 3,0 13,5 7,5 BCE
39009 3,0 15,0 9,0 Daimler-Benz, Opel
3900 93 3,0 15,3 9,3 BMW
3900 113 3,0 17,3 11,3 BMW

ToNJIMBHbIE WWIAHIU C TEKCTUJ/IbHbIM NJIeTEHUEeM

e B coorBeTcTBUM ¢ DIN 73379

* LiBET: YepHbIA

* ynaKoBaHbl B KAPTOHHbIV AedeHaep

* TepmocTorKocCTb: -40°C go +85°C

* ¢ 00 9,5 MM MaKc. paboyee gasneHuve 15 6ap

* 30T 9,5 MM MaKc. paboyee faBneHve 12 6ap

* ucnbiTaTeNbHOE AaBsieHne Ha paspbis: 30/60 6ap

LELL

e dz —aey

5
¥

—

e

| l S~/ =-rmin.

Innenschicht

ApTtuKyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
3901 32 PY/.(15M) 8,2 1
3901 35 PYN.(15M) LUJTAHI BEH3.GW 3,5 1
39015 PYN1.(15M) LLUTAHI BEH3. GW 5,0 1
3901 55 PYN.(15M) LUJTAHI BEH3.GW 5,5 1
3901 75 PYN.(15M) LLUJTAHI BEH3.GW 7,5 1
3901 90 PYN.(10M) LLUJTAHI BEH3.GW 9,0 1
3901 110 PY1.(8M) LUAHI BEH3. GW 11,0 1

BeH3MHOBbIU PUNBLTP

Tex. xapaKTepUCTUKU

Aptukyn Ne S mm
3901 32 2,5
3901 35 2,5
39015 2,5
3901 55 2,5
390175 2,5
390190 3,0
3901 110 2,5

d2 mm d1 mm Mapka aBTO
8,2 3,2 DB, Opel, VAG
8,5 3,5 BCE
10,0 5,0 BCe
10,5 55 BCe
12,5 7,5 BCE
15,0 9,0 BCe
17,5 11,0 BCe

ApTuKyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
3906 1 BEH3WH.®PWJIBTP 6/8MM 1
029

12/254



N ©
MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB F RE H

CoepguH. wtyuepbl ANA wnaHros, npambie Tun GS

* 6e3 pe3bbbl M3 cononmmepos auetans - RCH(OR’)2 - HaTypasbHbIM
uBet

* BbICOKasA NPOYHOCTb, ECTKOCTb, YAAPOMNPOYHOCTb, CTOMKOCTb K
MCTUPAHUIO U XMMUKaTaMm

Apturyn Ne. HauMmeHoBaHWe npoAayKTa YE ApTUKYn Ne D1 mm D2 mm L1 mm
39103 LUTYLIEP A.LUNHI. GS 3 25 39103 3 2,5 25
39104 LUTYLEP A.LUNHI. GS 4 25 39104 4 2,7 35
39105 LUTYLIEP A.LUNHI. GS 5 25 39105 5 3 45
39106 LUTYLEP A.LUNHI. GS 6 25 39106 6 4 49
39108 LUTYLIEP A.LUNHI. GS 8 25 39108 8 5,6 56
391010 LUTYLIEP A.LUNHI. GS10 25 391010 10 7 63

LLTyuepbl gna wnauros, npambie Tun GRS

* 6e3 pe3bbbl M3 cononmmepos auetans - RCH(OR’)2 - HaTypanbHbIf o
uBet

* BbICOKasi MPOYHOCTb, ECTKOCTb, YAAPONPOYHOCTb, CTOMKOCTb K
UCTMPAHUIO U XUMUKAaTaM

Apturyn Ne. HaumeHoBaHuWe npogyKTa YE ApTuryn Ne D1 mm D3 mm D2 mm L1 mm
3911 43 LUTYLIEP A.LUNHI. GRS 4-3 25 391143 4 3 2,5 30,0
3911 64 LUTYLIEP A.LUNHI. GRS 6-4 25 3911 64 6 4 2,7 43,5

CoepguH. wtyuyepbl gna wnavros, dpopma T, Tun TS

* 6e3 pe3bbbl U3 cononmmepos aveTansa - RCH(OR')2 - HaTypanbHbIn
uBet

* BbICOKAs NPOYHOCTb, IECTKOCTb, YAAPOMNPOYHOCTb, CTOMKOCTb K
MCTUPaHUIO U XMMUKaTaMm

Tex. xapaKTepPUCTUKU

ApTturyn No. HaumeHoBaHue npofyKTta YE ApTuKyn Ne D1 mm D2 Mm L1 mm L3 Mm
3912 3 LUTYUEP O.LUHI. TS 3 25 39123 3 2,5 25 12,5
3912 4 LUTYUEP O.LLUMHI. TS 4 25 39124 4 2,7 35 19,5
39125 LUTYLEP A.LUNHI. TS 5 25 39125 5 3 42 22
3912 6 LUTYLEP A.LUNHI. TS 6 25 39126 6 4 50 26
39127 LUTYUEP O.LUMHI. TS 7 25 39127 7 5 50 26
3912 8 LUTYUEP O.LLUMHI. TS 8 25 39128 8 5,6 58 30
3912 10 LUTYUEP O.LUAHI. TS 10 25 391210 10 7 62,5 33,5

MexaHu4YecKue KayecTBa:

coepguHuTenbHble wWTyuepbl NORMAPLAST anA WwnaHroB ¢ BHYyTPEHHUM AUamMeTpoM oT 3 MM 0 19 MM OT/IMYaloTCA BbICOKOW NpoY-
HOCTbI0, BA3KOCTbIO, HE3HA4YUTEJIbHbIM BECOM, CNOCOGHOCTbIO aMOPTU3 ALK, MPOYHOCTLIO K UCTUPAHUIO U 6ONbLUOM YaaponpoY-
HOCTbl0. Pe6pUCTOCTb Ha WITYLepe o6ecneynBaeT NPOYHOE COefUHEHUE CO LJTAaHTOM

029 12/255



MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB

CoepgMH. wtyuepbl Ana wnaHros, TunYS

* 6e3 pe3bbbl M3 cononmmepos auetans - RCH(OR’)2 - HaTypanbHbIf

uset

® BbICOKasA NPOYHOCTb, HECTKOCTb, YAAPONPOYHOCTb, CTOMKOCTb K

UCTUPAHUIO U XUMUKaTam

FORCH

Apturyn Ne. HaumeHoBaHWe npopyHTa YE
39133 LUTYLIEP A.LUMHT. YS 3 25
39134 LUTYLEP A.LUHT. YS 4 25
39135 LUTYLIEP A.LUNHT. YS 5 25
39136 LUTYLEP A.LUJHI. YS 6 25
39138 LUTYLIEP A.LUMHT. YS 8 25
3913 10 LUTYLEP A.LLWIHT. YS 10 25

Tex. xapaKTepPUCTUKU

ApTuKyn Ne D1 mm D2 mm
39133 3 2,5
39134 4 2,5
39135 5 3
39136 6 4
39138 8 5,6
391310 10 7

L1 mm
21
25,5
43
44
51
54

Ha6op wnaHroBbix coeguHuTeneu

* 155 WTyK

ApTtuHyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
9000 391 HABOP LLUTYLIEPOB 1
9000R 391 JIOHEMEHT A.LUTYLIEPOB 1

HaHW

Apt.Ne HaumeHoBaHWe npogyKTa HKon-Bo
3202812 XOMYT SGL 8MM SW6 W2 8-12 10
32021016 XOMYT SGL 8MM SW6 W2 10-16 10
39104 LUJIAHT. COEAMHUTENb GS 4 15
39106 LUJIAHT. COEAMHUTE/Ib GS 6 15
39108 LUJIAHT. COEAMHUTE/Ib GS 8 10
391164 LUAHT. COEAMHUTE/Ib GRS 6-4 15
39124 LUAHT. COEAMHUTENB TS 4 15
39126 LUAHT. COEAMHUTENB TS 6 15
39128 LUAHT. COEAMHUTENB TS 8 10
39134 LUAHT. COEAMHUTENBYS 4 15
39136 LUIAHT. COEAMHUTENIBYS 6 15
39138 LUTYTLUEPYS 8 10

CoeauHuTenb pNA WAAHros

e maTtepwuan: neHtamug, A (PAB) + 30% GF

* maKc. Temnepartypa: +140°C, kpatkoBpemeHHo a0 +190°C

39156 39158 391510 3915613 3915 16

391519

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
3915 6 LWUTYUEP A.LUAHT.MICT. 6MM z25
3915 8 LWTYUEP A.LUAHT.NNCT. 8MM z25
391510 LWTYUEP A.LUAHT.MICT. 10MM z25
391513 LWTYUEP AO.LUAHT.NACT. 13MM z25
3915 16 LWTYUEP A.LUAHT.MICT. 16MM z25
391519 LWUTYUEP AO.LUAHT.NICT. 19MM z25
029

Tex. XapaKTepUCTURHU

Apturyn Ne LlupuHa B cBeTy [iMHa
39156 3,5 41
39158 55 41
391510 7,5 41
391513 10,5 41
391516 13,5 46
391519 16,5 59

AnAa BHyTpeHHero-g

6
8
10
13
16
19

12/260



N ©
MpoayHKTbI AN1A aBTOCEPBUCOB F RE H

BaKyyMHbIN WWNAHI U3 CUHTETUYECKOU Pe3UHbI

° LiBET: YepHbIA T oy
® yrnaKoBaHbl B KAPTOH R
y T

Tex. xapaKTepUCTUKU
Apturyn Ne. HaummeHoBaHuWe npopayKTa YE ApTuryn Ne S Mm d2 mm d1 mm Mapka aBTO
3902 33 PY/1.(15M) BAKYYM.LUJTAHI 3,3MM 1 3902 33 1,75 6,8 3,3 BMW
3902 35 PY/1.(15M) BAKYYM.LUJAHI 3,5MM 1 3902 35 2,25 8,0 3,5 BCE
3902 5 PY/1.(15M) BAKYYM.LUJTAHI 5,0MM 1 3902 5 2,50 10,0 5,0 Opel

LUnaHrn ns NBX pnAa cteksioombiBaTend

® LBET: MPO3payHbI 1
* yrnaKoBaHbl B KAPTOH

Tex. xapaKTepPUCTUKU
ApTuKyn Ne. HaumeHoBaHue NpopyKTa YE ApTuKyn Ne S Mm d2 mm d1 mm MapKa aBTO
3903 3 PY/1.(20M) LUNAHI CTH/IOM. 3,0MM 1 3903 3 1,5 6,0 3,0 BCE
3903 4 PY/1.(20M) LUNAHIT CTHK/IOM. 4,0MM 1 3903 4 1,0 6,0 4,0 BCE
3903 5 PY/1.(20M) LUNAHI CTH/IOM. 5,0MM 1 39035 1,5 8,0 5,0 BCe

029 12/261



MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB

CtonopHoe Konbyo VW

e VW-Ne: N 90335004

® 1A KPbIL MOTOPHOro OTAeNeHuA - aBuratenent VW/ Audi
® BHeLWHWH @: 30,4 Mm

e TONWMHA mcTa: 0,4 MM

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE

30113 CTOMNOPHOE KOJ1bLIO VW 100

3aKsienka gna mosiguHra

¢ ¢ T- 06pa3HOM BUHTOBOW FOJIOBKOM
e nna Ford, Opel, VAG
® 1151 KPEN/IEHNA CKOB, MOJIANHIOB, IEHTOYHBIX XOMYTOB U T.A.

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE

30101 3AHJIEMNKA BbITAHAA H 250

FanKa pa Koseca

ApTtuHyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
30131215 TAMKA KOJIECH FORD M12X1,5 SW19 f100
30211215 TAMKA KOJ1TOYOTA M12X1,5 SW21 100

Tpy6onpoBoa, TOPMO3HOro NpMBoaa

¢ DIN-dnaHew E: gBoriHaa oT6opToBKa
¢ DIN- dnaHey F: ognHapHasa oT6opToBKa

* BHMMmaHue: Martepuan pr6onpOBo,u,a Bcerga yctaHaBmBaeT
TO/IbKO 3aBOA-N3roToBUTE/Ib

Marepuan:

¢ St = cTanb, NOAMMEPHOE NOKPbITUE, LIBET: O/IMBKOBbIN
* CU=wmeab

e CUNI = Mmeab-HUKeNb

Apturyn Ne. HaumeHoBaHWe npopyHTa YE
3125 475 PY1(5M)TPINPOB.T.NP.CT.4,75MM
31254751 PYN(7,62M)TPMNPB.TP.MNP.CU4,75MM

3125 475 1 50 PY/1(50M) TPMPB.TP.MP.CU 4,75MM

31254752  PY/I(5M)TPMPOB.T.NP.CUNI4,75MM

3125 475 2 25 PY/1(25M)TPMPOB.T.MNP.CUNI4,75MM

aAla|alalalala

3125 500 PYN(5M)TPMNPOB.TP.MP.CU 5,00MM
3125 600 PY1(5M)TPMPOB.T.NMP.CUNI6,00MM

(HapyHbIM @ MM)
029

12/266



MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB

FORCH
Mpope3Hble ranku DIN 14440
Hunnenb gna Topmo3oB PA

Tex. xapaKTePUCTUKHU
Pasmep BHyTpeHHUIH-@ HKniou AnuHa dnaHey Tunbl aBTo
DIN

716 x 24 5 MM 11 21,2mm E,F amepuKaHcKue aBTO
UNF Hanpumep Chrysler
ApTtuHyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
3126 14 TOP.HWUIM.PA 7/16X24UNFSW11X21,2 10
Hunnenb gnAa Topmo3os A B
Tex. XxapaKTepUCTUKU /
Pasmep BHyTpeHHUI-@ Hniou AnvHa ®naHey  Mapka aBTo
DIN
M10 x 1 5 MM 11 16,7 mm F Alfa, Audi, BMW,
Citroen, Dacia, Fiat,
Ford, Honda, Mitsubishi,
Mercedes, Nissan, Opel,
Peugeot, Renault, Rover,
Saab, Seat, Skoda, Talbot,
Volvo, VW, Zastava
ApTtuHyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
3126 1 TOP.HUM.A M10X1 SW11X16,7MM 10

Hunnenb gna topmo3sosB D

Tex. xapaKTepUCTUKU
Pasmep BHyTpeHHUI-O Knwouy [AnuHa dnaHey Mapka aBTO
DIN
M10x 1 5 MM 10 16,7 Mm E Daihatsu, Hyundai,
Nissan, Opel, Skoda,
Nissan, Toyota,
Vauxhall, VW
ApTturyn Ne. HauMmeHoBaHue npopyKTa YE
3126 2 TOP.HHUMN.D M10X1 SW10X16,7MM 10
Tex. xapaKTepUCTUKU
Pasmwep BHyTpeHHUI-O  HKnioy [OnuHa Pnadey, MapHKa aBTO
DIN
3/8 x 24 UNF 5Mm 14 17,5 Mm E Bedford, Rover,
Saab, Talbot, Vauxhall
ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopykta YE
3126 3 TP.HUIM.H 3/8X24UNF SW14X17,5MM 10

Hunnenb gna topmosos M

Tex. XxapaKTePUCTURUN
Pasmep BHyTpeHHUI-@  Hnrou AnvHa ®naHey Mapka aBTO
DIN
M10x 1,25 5 MM 10 14,2 Mm E Mazda
Aptukyn No. HaumeHoBaHue npopayKTa YE
3126 4 TP.HUMN.M M10X1,25 SW10X14,2MM 10

Hunnenb pna Topmo30B S

Tex. xapaKTepUCTUKKU
Pasmep BHyTpeHHUI-@ Hnwy [AnuHa DnaHey Mapka aBTo
DIN
3/8 x 24 UNF 5 MM 10 18,0 mm E Peugeot, Talbot, Volvo
Apturyn Ne. HaumeHoBaHWe npoayKTa YE
3126 5 TP.HUM.S 3/8X24UNF SW10X18,0MM 10
029

12/267



N ©
MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB F RE H

Hunnenb gna topmosoB TX

Tex. xapaKTepPUCTUKU

Pasmep BHyTpeHHui-@ Hnwou [nuHa @naHey, MapKa aBTO
DIN
M10x 1,0 5 MM 10 18,0 mm E Daihatsu, Honda,

Hyundai, Isuzu, Mazda,
Mitsubishi, Nissan, Opel,
Suzuki, Toyota, VW

Apturyn Ne. HaumeHoBaHWe npopyHTa YE
3126 6 TOP.HHUMN.TX M10X1 SW10X18,0MM 10

Hunnenb gna topmo3osB B 5,0

Pasmep BHyTpeHHUI-@ Hnwu [AnuHa DnaHew, Mapka aBTO
DIN
M12x 1,0 5 MM 12 20,0 mm E,F Alfa, Audi, Citroen,

Fiat, Ford, Honda,
Opel, Peugeot, Renault,
Rover, Seat, Skoda,
Saab, Volvo, VW

Apturyn Ne. HaumeHoBaHWe npopyHTa YE
3126 7 TP.HWIM.B 5,0 M12X1 SW12X20,0MM 10
Apantep ana topmo3Horo Hunnena OAA 1
Tex. xapaKTepUCTUKU
Pasmep BHyTpeHHUIt-@ Hniou [AnunHa PnaHey,
Apturyn Ne. HaumeHoBaHWe npopyHTa YE DIN
3126 8 TP.HWM.OAA_M10X1 SW14X24,0MM 10 M10x1,0 3,5 MM 14 24,0mm F

Vi

Hunnenb gnAa Topmo3oB B

S ey
TexX. XapaKTePUCTUKM o s
Pazmep BHyTpeHHUI-@ Hnou [OnuHa hnaHey,  Mapka aBTO
DIN
M12x 1,0 6 MM 12 18,0 Mm E Audi, Ford, Saab,
Volvo, VW
Multicar
ApTtuKyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
3126 9 TOP.HUIM.B M12X1 SW12X18,0MM 10
(g |
Hunnenb pna topmo3oB E !

Tex. xapaKTepUCTUKKU
Pasmep BHyTpeHHuI-@ HKniou [OnuHa ®naHey Mapka aBTo
DIN
M10x 1,0 5 MM 14 13,0 mm E Alfa, Audi, Citroen,
Fiat, Ford, Opel,
Peugeot, Renault, Rover,
Seat, Saab, VW

Apturyn Ne. HaumeHoBaHue npopayHTa YE
3126 10 TOP.HUM.E M10X1 SW14X13,0MM 10
Hunnenb gnAa Topmo3oB F B
(T
Pasvep BHyTpeHHWI-@ Knwou [AavHa ®nadey Mapka aBTo
DIN
3/8 x UNF 5 MM 11 21,0 Mm E Bedford, Renault,
Rover, Saab, Talbot,
Vauxhall, Volvo
Apturyn Ne. HaumeHoBaHWe npopayKTa YE
3126 11 TP.HUIM.F 3/8X24UNF SW11X21,0MM 10

029 12/272



MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB

Hunnenb pna topmo3sos OBB

FORCH

Pasmep BHyTpeHHMI-@ HKnwoy  [OauvHa dnaHey,
ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE DIN
3126 12 TOP.HUMN.OBB M12X1 SW17X29,0MM 10 M12x 1,0 4 Mm 17 29,0 Mm E

Tex. xapaKTepUCTUKU

‘-" |I .—|‘. _|.-i.

Bo3ayxocnyCcKHOU KnanaH 1

YE
10

ApTuryn Ne.
3127 1

HaumeHoBaHue npogyKTa
B3AXCIN.KJ1. M6X1 HJ1 7X38,0MM

I;.{Ipllilf't"i'i‘l" =1

Tex. XapaKTepPUCTURHU

Pasmep Knwouy [AnuHa Mapka aBTO
M6 x 1,0 7 38,0 Mm Audi, Seat, Skoda, Subaru,
VW

Bo3ayxocnycKHOU KnanaH 2

YE
10

ApTuKyn Ne.
31272

HavmeHoBaHue npopaykTa
B3AXCI1.KJ1. M8X1,25 HJ1 9X32,4MM

Tex. XapaKTepPUCTURHU

_""I'I‘,l.‘.'.l-..f".".-l-‘i..'\.f' N

Pasmep
M8 x 1,25

Knwouy [AnuHa
9 32,4 Mm

MapkKa aBTO

Alfa, Audi, BMW, Citroen,
Fiat, Honda, Mercedes, Opel,
Peugeot, Renault, Saab, Seat,
Skoda, Vauxhall, Volvo, VW

Bo3ayxocnycKHOM KaanaH 3

YE
10

ApTuryn Ne.
3127 3

HaumeHoBaHue npogykKTa
B3AXCM.KJ1. M10X1 HJ110X34,0MM

Tex. XapaKTepPUCTURHU

Pasmep Hnwou AnuHa Mapka aBTo

M10x1,0 10 34mm  BMW, Daihatsu, Daewoo, Ford,
Honda, Hyundai, Mitsubishi, Nissan,
Opel, Rover, Peugeot, Renault,
Subaru, Suzuki, Toyota,
Vanden-Plas, Vauxhall, VW

Bo3pyxocnyCKHOU KnanaH 4

YE
10

ApTtunryn Ne.
31274

HavmeHoBaHue npogyKTa
B3AXCI.KJ1. M10X1 KJ110X36,0MM

Tex. xapaKTepUCTUKU

Pasmep Hniou navHa Mapka aBTO

M10x 1,0 10 36,0 mm Audi, Citroen, BMW, Ford,
Lancia, Mazda, Mercedes, Mitsubishi,
Nissan, Opel, Peugeot, Seat,
Skoda, Suzuki, Toyota,Volvo, VW

Bo3ayxocnycKHOM KianaH 5

[ AR Y pominmiasy

-

] pr—
(I _ﬁr Wi

YE
10

ApTturyn Ne.
31275

HavmeHoBaHue npogyKTa
B3AXCI.KJ1. M6X1 KJ17X29,0MM

Tex. xapaKTepUCTUKU

Pasmwep
M6 x 1,0

Hnwou [OnuHa
7 29 Mm

Mapka aBTO
Audi, BMW, Mercedes,
Saab, Seat, VW

Bo3pyxocnyCKHOU KnanaH 6

Tiluuiuy'ae

Tex. xapaKTepUCTUKU

Pasmep
M10x 1,0

Hnwou [OnuHa
11 30 Mm

Mapka aBTO

Alfa, Audi, Citroen, Fiat,

Ford, Honda Hyundai, Iveco,
Jaguar, Kia, Mazda, Mercedes,
Mitsubishi, Nissan, OM, Peugeot,
Princess, Renault, Rover, Saab,
Seat, Skoda, Toyota, Vauxhall,
Volvo, VW

Apturyn Ne. HaumeHoBaHue npopyHTa YE
31276 B34XCI.KJ1. M10X1 KJ111X30,0MM 10
029

12/273




MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB

Bo3ayxocnycKHOMW KnanaH 7

Tex. XapaKTepUCTURHU

Pasmwep
M7 x 1,0 7

Knwouy [AnuHa
26,2 MM

Apturyn Ne. HaumeHoBaHWe npopyHTa

YE

31277 B3AXCI.K/1. M7X1  KJ17X26,2MM

10

Bo3pyxocnyCKHOM KnanaH 8

Mapka aBTO

Alfa, BMW, Citroen, Daica,
Daihatsu, Fiat, Ford, Isuzu,
Mazda, Mitsubishi, Nissan, Opel,
Peugeot, Renault, Rover, Seat,
Skoda, Talbot, Vauxhall,

Volvo, VW

Tex. xapamepucmuui
Pasmep Knwoy [AnuHa
M7 x 1,0 7 28,7 Mm

Apturyn No. HaumeHoBaHuWe npopayHTa

YE

31278 B3AXCI.K/1.M7X1  HJ17X28,7MM

10

Mapka aBTO

Alfa, Citroen, Fiat, Ford,

Isuzu, Lancia, Mazda, Mitsubishi,
Nissan, Peugeot, Renault, Rover,
Talbot, Toyota, Volvo

Bo3ayxocnycKHOM KnanaH 9

Tex. xapaKTepUCTUKU
Pasmwep Hnwouy [AnuHa
M7 x 1,0 7 38,3 MM

ApTtuHyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa

YE

31279 B3AXCI.K/1.M7X1  HKJ17X38,3MM

10

Bo3ayxocnycKHou KnanaH 10

Mapka aBTO

Alfa, Audi, BMW, Citroen,
Daihatsu, Ford, Opel, Peugeot,
Saab, Seat, Skoda, Subaru,
Talbot, Toyota, Vauxhall,

Volvo, VW

Mapka aBTO
Kia, Mazda, Mercedes,
Opel, Saab, Vauxhall

Tex. xapaKTepUCTUKU
Pasmep Hnou [AnuHa
Aptukyn Ne. HaumeHoBaHMe npoayKTa YE M8 x 1,0 9 335mm
3127 10 B3AXCI.K/1. M8X1 KJ19X33,5MM 10
A d
Bo3ayxocnycKHOU KnanaH 12 g
|
Tex. XapaKTepucTURn
Pasmep Knouy  [nuvHa
M8 x 1,25 9 41,5 Mm
ApTtuHyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
3127 12 B3AXCI.KJ1. M8X1,25 KJ1 9X41,5MM 10

Bo3pyxocnycKHOM KnanaH 13

ittt
TN

N
Whehiqdmmerrrey

Mapka aBTO

Citroen, Fiat, Lancia, Mercedes,
Opel, Peugeot, Renault,
Vauxhall, Volvo

Pasmwep

Knwoy [AnuHa

Mapka aBTO

M8 x 1,25 9 35,5 Mm Citroen, Daewoo, Ford, Honda,
Mercedes, Opel, Renault, Saab,
Apturyn Ne. HaumeHoBaHWe npopyHTa YE Skoda, Suzuki, Toyota,
3127 13 B3AXCI1.KJ1. M8X1,25 KJ1 9X35,5MM 10 Vauxhall, Volvo
029 12/278



MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB

Bo3pgyxocnycKHOW KnanaH 14

Pasmep Hnwou JnvHa MapKa aBTO

M7 x 1,0 7 30,5mm Alfa, Audi, BMW, Citroen,
DAF, Daihatsu, Fiat, Ford, Honda,
Lancia, Mazda, Mercedes, Mitsubishi,
Peugeot, Renault, Rover, Saab,

Apturyn Ne. HammeHoBaHue npopyKTa YE Seat, Subaru, Suzuki, Talbot,
3127 14 B3XCIM.KJ1.. M7X1  HKJ1 7X30,5MM 10 Toyota, Volvo, VW

. o
Bo3pyxocnycKHOU KnanaH 15 e

Apturyn Ne. HaumeHoBaHMe npoAyKTa YE Pasmep Knioy [AnuHa  Mapka aBTO

3127 15 B3XCIM.KJ1.M7X1 KJ19X33,0MM 10 M7 x 1,0 9 33,0mMm  Mazda, Mercedes, Mitsubishi,
Opel, Renault, Saab, Talbot,
Toyota, Vauxhall

Bo3pgyxocnycKHou KnanaH 16 e

Tex. xapaHTgngTMKM ’
ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE Pasmep Knou [AnuHa MapKa aBTO
3127 16 B3XCI.KJ1.M8X1 HJ1 8X32,0MM 10 M8 x 1,0 8 32,0 Mm Ford, Kia, Mazda

Bo3ayxocnyCKHOMW KnanaH 17

Ll

Tex. xapaKTePUCTUKHU
ApTuKyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE Pasmep Kniou [AnuHa Mapka aBTO

3127 17 B3XCI.KJ1.M8X1,25 KJ1 8X24,5MM 10 M8 x 1,25 8 24,5mm  Alfa, Autobianchi, Citroen,
Daewoo, Fiat, Ford, Honda,

Kia, Lada, Lancia, Mercedes,
Mitsubishi, Nissan, Opel, Peugeot,
Polmo, Renault, Rover, Seat,
Talbot, Vanden-Plas, Vauxhall,
Volvo, Wartburg, Zastava

Mbine3awmTHbIN KONNAK

Apturyn Ne. HaumeHoBaHWe npopyKTa YE
3127 11 MNbINIE3BALLMTHBINM KONNAK 25

029 12/279



N ©
MpoayKTbI AN1A aBTOCEPBUCOB F RE H

Habop HMnnenewu gna NnpoKayku TOPMO30B

* Habop 13 12 yacTew = 60 NnpegmeTOB

Apturyn Ne. HaumeHoBaHWe npopayHTa YE
9000 3126 HABOP TOPM. HUMMEJIEM 1

9000R 3126 JIOHEMEHT 419 TOPM. HAMMM. 1

Copepianue

ApTt.Ne HaumeHoBaHWe npogyKTa /1-B

3126 1 HWMMN. TOP.A M10X1 KJ1.11X16,7MM 5
31262 HWMMN. TOP.D M10X1 K/1.10X16,7MM 5
3126 3 HWMM. H 3/8X24UNF KJ1.14X17,5MM 5
3126 4 HUMMN. M M10X1,25 KJ1.10X14,2MM 5
31265 HWIMM. S 3/8X24UNF KJ1.10X18,0MM 5
3126 6 HUMMN. TX M10X1 KJ1.10X18,0MM 5
31267 HWMM. B 5,0 M12X1 KJ1.12X20,0MM 5
3126 8 HWMM. TOAA M10X1 KJ1.14X24,0MM 5
3126 9 HWMMN. TOP.B M12X1 KJ1.12X18,0MM 5
3126 10 HWMM. TOP.E M10X1 KJ1.14X13,0MM 5
3126 11 HWMM. F 3/8X24UNF KJ1.11X21,0MM 5
3126 12 HWMMN. BB M12X1 KJ1 17X29,0MM 5

Habop BO34yLWHbIX BEHTUJIEN

* Habop 13 17 yacTter = 130 npegmeToB

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
9000 3127 HABOP B3XCINYCK.KJIANAHOB 1
9000R 3127 JIOXEMEHT 4. B3AXCMNYCK.KNATI. 1
CopepiaHue
ApT.Ne HaunmeHoBaHWe npogyKTa Kon-Bo
3127 1 BO34. KNAM. M6X1 KJ1 7X38,0MM 5
31272 BO3/J. KTAM.M8X1,25 KJ1 9X32,4MM 5
3127 3 BO34. KNIAM. M10X1 KJ110X34,0MM 5
31274 BO34. KNTAM. M10X1 KJ110X36,0MM 5
31275 BO34. KNAM. M6X1 KJ1 7X29,0MM 5
31276 BO34. KNIAM. M10X1 KJ111X30,0MM 5
31277 BO34. KNAM. M7X1 KJ1 7X26,2MM 5
31278 BO34. KNAM. M7X1 K1 7X28,7MM 5
31279 BO34. KNAM. M7X1 KJ1 7X38,3MM 5
3127 10 BO34. KNAM. M8X1 KJ19X33,5MM 5
3127 11 MbINE3ALWLNTH. KOJTNAK 50
3127 12 BO3/4. KTAM.M8X1,25 KJ1 9X41,5MM 5
3127 13 BO3A4. KNAM.M8X1,25 KJ1 9X35,5MM 5
3127 14 BO34. KNAM. M7X1 KJ1 7X30,5MM 5
3127 15 BO34. KNAM. M7X1 KJ1 9X33,0MM 5
3127 16 BO34. KNATM. M8X1 KJ18X32,0MM 5
3127 17 B3XCIM.KJ/1.M8X1,25 KJ1 8X24,5MM 5

029 12/284



N ©
MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB F RE H

JdaT4ynKn nsHoca Topmo3HbIX Kosiogok Daimler-Benz
¥

F fumap
n203
v
3204
-, wman
EE 3 ey
ApTtuKyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE siae
31202 CWUIH. KOHTAKT DB 2 250 i
31203 CUIM'H. KOHTAKT DB 3 z 50 |
3120 4 CUIM'H. KOHTAKT DB 4 z50 ————
31205 CUIH. KOHTAKT DB 5 750 T
3120 6 CUIM'H. KOHTAKT DB 6 z50 _—
31207 CUI'H. KOHTAKT DB 7 z 50 $ ARy
3120 8 CUIM'H. KOHTAKT DB 8 z50 ey
31209 CUI'H. KOHTAKT DB 9 z 50 K N
Tex. xapaKTePUCTUKU
ApTuryn Ne MoaxopAaT pna lopg Bbinycka AnvHa CpaBHUTeNbHbIN Ne
31202 DB W 168, A140 - A170 CDI 07.97 - 90 MM 126 540 2017
DB W 123, 200 - 300 D, E incl. C, T-Modell 05.97 -
DB W 201, 190 1,8-2,6 E, D, Turbo-D 10.82-08.93
DB W 124, 200 - 500 E, D, Turbo-D incl. C, T-Modell 01.85-06.95
DB W 202, C 180 - C 280, incl. C, T-Modell 03.93 - 05.00
DB C 208, CLK 200 - 320 incl. Cabriolet 06.97 -
DB W 210, 200 - 430 E, D, CDI incl. T-Modell 06.95 -
DB W 126, ASR 260 - 560 S, SE, SEL, SEC 09.79 - 02.91
DB W 140, 280 - 600 S, SE, SEL, Turbo-D 02.91-10.98
DB W 140 Coupé 300 - 600 SEC 03.91-06.94
DB R 107, 280 - 500 SL 05.71 - 08.89
DB R 170, SLK 200 - 230 Kompressor 09.96 - 03.00
DB W 460, 461, 463, 230 - 350 G, GE, GD, TD 03.79 -
VW T1(601), Bus, Kasten, Pritsche 2,3-2,9D 04.77 - 02.96
31203 DB W 168, A140 - A170 CDI 07.97 - 94 Mm 140 540 1217
DB W 123, 200 - 300 D, E incl. C, T-Modell 05.97 -
DB W 124, 200 - 300 E, D, Turbo-D incl. C, T-Modell 01.85-06.93
DB W 201, 190 2,5-16; 2,5 Evolution II; 2,6 09.86 - 08.93
DB C 208, CLK 200 - 430 incl. Cabriolet 06.97 -
DB W 210, 200 - 430 E, D, CDI incl.T, AMG 06.95 -
DB W 126, ASR 260 - 560 S, SE, SEL, SEC 09.79 - 02.91
DB W 140, 280 - 600 S, SE, SEL, Turbo-D 02.91-10.98
DB W 140 Coupé 420 - 600 SEC /CL 09.95 - 02.99
DB W 220, S 320; S 500 10.98 -
DB C 215, CL 600 03.99 -
DB C 107, 280 - 450 SLC 06.78 - 08.81
DB R 107, 280 - 500 SL 05.71-08.89
DB R 129, SL 280 - 600, incl. AMG 03.89 -
DB W 460, 230, 280 GE; 240, 250, 300 GD 03.79-12.92
VW T1(601), Bus, Kasten, Pritsche 2,3-2,9D 04.77 - 02.96
31204 DB W 201, 190 1,8-2,6 E, D, Turbo-D 10.82-08.93 150 Mm 201 540 0317
DB W 124, 200 - 300 E, D, Turbo-D incl. C, T-Modell 01.85-06.93
| DB C 126, Coupé, 380 - 560 SEC 09.85 - 06.91
31205 DB Sprinter, Bus, Kasten, Pritsche 02.95 - 210 mm 901 540 0017
Sprinter 2t 214, 208 D-212 D, 4x4
Sprinter 3t 314, 308 D-312 D, 4x4
DB VITO, Bus, Kasten 108 - 114; 2,0; 2,3 D; 2,3 TD; 2,2 CDI 02.96 -
DB V-Klasse, V200 - V280, incl. TD, CDI 10.96 -
VWILTII,28-46 2,3-2,8, incl. SDI, TDI 05.96 -
31206 DB Sprinter 01.05 - 185 mm 901 540 0317
Sprinter 2t 214, 208 CDI - 212 CDI, 4x4
Sprinter 3t 314, 308 CDI - 312 CDI, 4x4
Sprinter 4t 414, 408 D/CDI - 413 D/CDI, 4x4
31207 DB W 203, C 200 - 270 CDI/T, C 180 - 320/T 05.00 - 97 MM 220 540 0617
DB W 203, C 200 Kompr. T 05.02 - 220540 0717
DB W 203, C 32 Kompr. AMG 02.01 -
DB W 211, E 200 - 400 CDI, E 200 - 500 07.02 -
DB W 211, E 50 CDI AMG, E 55 AMG 02.03 -
DB W 220, S 320 - 400 CDI, S 280 - 600 10.98
DB W 220, S 500, 600 Pullm., 63 AMG 04.99 -
31208 DB C 219, 350, 500 10.94 - 120 mm 211 540 0717
DB W 211, E 200 CDI, E 200 CGl 07.02 -
DB W 211, 200 Kompr. 11.02 -
DB W 211, E 240 - 500/4-matic, E 220 - 400 CDI, E 500 03.02 -
DB W 211, E 200 NGT 03.04 -
DB W 211, E200T - E 500 T Kombi 03.03 -
31209 DB W 169 A 150-200, A 160-200 CDI 09.04- 95 MM 211 5401717
DB W 245 B 150-200, B 180-200 CDI, 200 Turbo 03.05-
DB C209/A209 CLK200 CGl/Kom., CLK240-500, 270 CDI, 55 AMG 06.02-
DB C219 CLS 350-500 10.04-
DB C 215 CL 500-600 03.99-
DB R 230 SL 350-600 03.06-
DB 414 Vaneo 1.6, 1.7CDI, 1.9 02.02-
W 2083, S 203, CL 203, W 211, S 211, W 220, R 171

029 12/285



N ©
MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB F RE H

banaHCUpOBOYHbIE FPY3UKU

¢ HOBble MOAEen 6aﬂaHCMpOBO‘-IHbIX FPYy3UKOB NU3rotaB/IMBalOTCA U3 MeAHOro cniaesa (Zn), FPy3UKH He6ObLUMX pasmMepoB YaCTU4HO
M3roTOBNIAKTCA M3 NosINponuaeHa

* BCe UMHKOBbIE TPY3UKU UMEIOT CEPEGPUCTYIO MIACTUKOBYHO 0GOJIONKY, UCKJIIOHAIOLLYIO KOPPO3KIO
* MpYHUHHbIE 3aLUE/KU, KaK W1 NPerae, U3roTaBMBatoTCA U3 CTau C MOKPbITUEM
* MOHTaM PY31KOB MOMET OCYLLECTBATLCA TEMU e UMHCTPYMEHTaMM, Kak1e paHbLLe UCMO/b30BaNMCh /151 CBUHLIOBbIX MPY3UKOB

BanaHc. rpys. gna ctanbHbiX gUCKOB, Hofmann Tun 161

* LUMPOKMWI CMEKTP NPUMEHEHUA, 6aarogapa reoMeTPUN OCHOBbI
rpy3vKa v NpyHuH
e 3ameHa rpyaunkoB Franken dopma 5 1 Hofmann Tun 101

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopykTa YE
36001615 BJ/IHC.'P.HTHUMN 161 CTAMUCKW 5I 100
3600161 10 BJ/IHC.I'P.HTHUMN 161 CT.AUCKW 10l 100
3600 161 15 BJIHC.I'P.H THUMN 161 CT.AUCKW 151 100
360016120 BJ/IHC.I'P.HTHUN 161 CT.AUCKW 20I" 100
3600 16125 BJIHC.I'P.H THUMN 161 CT.AUCKW 251" 100
3600 16130 BJ/IHC.I'P.HTHUN 161 CT.AMCKW 30I 100
3600 161 35 BJIHC.I'P.H THUMN 161 CT.AUCKW 351 50
3600 161 40 BJIHC.I'P.H THUN 161 CT.AUCKW 40 50
3600 16145 BJIHC.I'P.H THUMN 161 CT.AUCKW 451 50
3600 161 50 BJIHC.I'P.H THUMN 161 CT.AUCKW 50 50
3600 161 55 BJIHC.I'P.H THUMN 161 CT.AUCKW 551 50
3600 161 60 BJ/IHC.I'P.H THUMN 161 CT.AUCKW 60 50

BanaHc. rpys. gna cranbHbiX guUcKoB, Hofmann Tun 160

* NPEUMYLLECTBEHHO AJIA UCMOIb30BAHWUA Ha TOHKMX CTaslbHbIX
JWCKax C WwupwmHom 6opta ot 1,5 fo 1,8 mm
* npumeHeHwue: Hanp. Opel n Ford

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopykta YE
36001605 BJIHC.I'P.H THUMN 160 CT.AMUCKW 5I 100
3600160 10 BJIHC.I'P.H TKUMN 160 CT.AMCKW 10l 100
3600160 15 BJIHC.I'P.H THUMN 160 CT.AUCKW 151 100
360016020 BJIHC.I'P.H THUMN 160 CT.AMCKW 20I 100
360016025 BJIHC.I'P.H THMN 160 CT.AUCKW 251 100
3600 160 30 BJIHC.I'P.H THUMN 160 CT.AMCKW 30I 100
3600 160 35 BJIHC.I'P.H THMN 160 CT.AMCKW 35I 50
3600 160 40 BJIHC.I'P.H THUMN 160 CT.AMUCKW 40 50
3600 16045 BJIHC.I'P.H THUMN 160 CT.AUCKW 451 50
3600 160 50 BJIHC.I'P.H THUMN 160 CT.AMCKW 50 50
3600 160 55 BJIHC.I'P.H THMN 160 CT.AMCKW 55I 50
3600 160 60 BJIHC.I'P.H TKMN 160 CT.AMCKW 60 50

BanaHc. rpys. gna ctanbHbiX gucKkos, Hofmann Tun 164

* UCMONBL3YITCSA A/1A PaHLYy3CKUX aBTOMOBUIIEN U NS OUCKOB C
MOLLHbIMK GopTamm (Hanp. rpy30Bble aBTOMOGU/M Masioi

rpy30nogbEMHOCTH)
* 3ameHsIoT rpy3unkn Franken gopma 6 n Hofmann Tun 114, 540

107
ApTtuyn Ne. HaumeHoBaHue npopykTa YE
36001645 BJIHC.I'P.H TN 164 ®P.ABT. 5I' 100 Y
3600 164 10 BJIHC.ITP.H TUIM 164 ®P.ABT. 10I" 100
3600 164 15 BJIHC.I'P.H TUIM 164 ®P.ABT. 151" 100
3600 164 20 BJIHC.IP.H TUIM 164 ®P.ABT. 20I" 100 )
3600 164 25 BJIHC.IP.H TUIM 164 ®P.ABT. 25I" 100 "‘\
3600 164 30 BJIHC.'P.H THIM 164 dP.ABT. 30" 100 X
3600 164 35 BJIHC.I'P.H THIM 164 dP.ABT. 35" 50
3600 164 40 BJIHC.IP.H TUIM 164 ®P.ABT. 40I" 50
3600 164 45 BJIHC.ITP.H TUIM 164 ®P.ABT. 451" 50
3600 164 50 BJIHC.'P.H THIM 164 dP.ABT. 50" 50
3600 164 55 BJIHC.'P.H THIM 164 dP.ABT. 55I" 50
3600 164 60 BJIHC.'P.H THI 164 PP.ABT. 60" 50

029 12/300



MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB

FORCH

BanaHc rpys. gnaa ct./anom. guckos, Hofmann Tun 260

MpumeHeHue:
Q \/\

e nnA ctanbHbix auckoB VW: aptukyn Ne 3609 1 3awenka V3

* ANA cTanbHbIX AMcKoB Audi: apTrkyn Ne 3609 6 3awenka F3

* 1A cTanbHbIX gucKkoB BMW: aptukyn Ne 3609 2 sawenka BS

* ANA anoMUHMEBbIX AncKoB BMW: apTukyn Ne 3609 3 3aluenKa BA

® FPY3UKK NOCTaBAAKOTCA 6e3 3allenioK, 3alle/IKn cnefyetT 3aKasblBaTb
AONOJIHNTENIbHO B 3aBUCUMOCTHU OT LieJ/I UCMNOJIb30BaHUA

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopykta YE
36002605 BJIHC.M'P.H THMN 260 CT.AMCKW 5I" 100
3600260 10 BJIHC.I'P.H TKMN 260 CT.AMCKW 10l 100
3600260 15 BJIHC.I'P.H THMN 260 CT.AMCKW 151 100
360026020 BJIHC.I'P.H TKMN 260 CT.AMCKW 20" 100
3600 260 25 BJIHC.IP.H THIMN 260 CT.AMCKW 251 100
3600260 30 BJIHC.I'P.H THMN 260 CT.AMCKW 30I 100
3600 260 35 BJIHC.I'P.H THIMN 260 CT.AMCKW 35 50
3600 260 40 BJIHC.I'P.H TKMN 260 CT.AMCKW 40 50
3600 260 45 BJIHC.I'P.H THMN 260 CT.AUCKW 451 50
3600 260 50 BJIHC.I'P.H TKMN 260 CT.AMCKW 50 50
3600 260 55 BJIHC.I'P.H THIMN 260 CT.AMCKW 55 50
3600 260 60 BJIHC.I'P.H TKMN 260 CT.AMCKW 60 50

BanaHc rpys. gnaa ct./anom. guckos, Hofmann Tun 261

NMpumeHeHue:

* 115 CTasIbHbIX JUCKOB JIErKOBbIX aBTOMOGWeN Mercedes: apTukyn Ne 3609 4
3awenka M1

* 1A aNlOMUHWEBBIX AUCKOB JIErKOBbIX aBToMobunei Mercedes: apTukyn Ne
3609 3awenka MA

® IPY3HUKK NOCTaBNAOTCA 6e3 3alleNIoK, 3allesikM crieayeT 3aKkasbliBaTb
AONOJIHNTEIbHO B 3aBUCUMOCTHU OT LieJI MICNOJIb30BaHUA

Aptukyn Ne. HaumeHoBaHWe npoAayKTa YE
36002615 BJIH.MP.H TKM 261 DAIML-CHR 5I" 100
3600 261 10 BJ1.'P.H TWMN 261 DAIML-CHR 10" 100
3600 261 15 BJIH.I'P.H TKIM 261 DAIML-CHR 151" 100
3600 261 20 BJIH.I'P.H TKIM 261 DAIML-CHR 20I" 100
3600 26125 BJIH.I'P.H TUIM 261 DAIML-CHR 251" 100
3600 261 30 BJIH.I'P.H TKIM 261 DAIML-CHR 300" 100
3600 261 35 BJIH.I'P.H TKIM 261 DAIML-CHR 351" 50
3600 261 40 BJIH.I'P.H TUIM 261 DAIML-CHR 40I" 50
3600 261 45 BJIH.I'P.H TUIM 261 DAIML-CHR 451" 50
3600 261 50 BJIH.I'P.H TKIM 261 DAIML-CHR 50T 50
3600 261 55 BJIH.I'P.H TUIM 261 DAIML-CHR 55I" 50
3600 261 60 BJIH.I'P.H TKIM 261 DAIML-CHR 60I" 50
BanaHc. rpys. gna anom. guckos, Hofmann Tun 280

MpumeHeHue:
* 18 a/lOMUHUEBBIX ANCKOB BCeX GrpM KoHuepHa VW: apTukyn Ne 3609 1

ApTuKyn Ne.

HaunmeHoBaHue npopyKTa

YE

3600 280 5

BJ1.F'P.H TKIM 280 VW/AUDI/LM 5I"

100

360028010 BJ1.M'P.H T 280 VW/AUDI/LM 10I 100
3600280 15 BJ1.'P.H T 280 VW/AUDI/LM 15 100
360028020 BJ1.'P.H T 280 VW/AUDI/LM 20 100
360028025 BJ1.'P.H T 280 VW/AUDI/LM 251 100
3600280 30 BJ1.M'P.H T 280 VW/AUDI/LM 30 100
360028035 BJ1.'P.H T 280 VW/AUDI/LM 35" 50
360028040 BJ1.M'P.H T 280 VW/AUDI/LM 40 50
3600 28045 BJ1.'P.H T 280 VW/AUDI/LM 451" 50
3600280 50 BJ1.r'P.H T 280 VW/AUDI/LM 50 50
360028055 BJ1.M'P.H T 280 VW/AUDI/LM 551 50
3600280 60 BJ1.M'P.H T 280 VW/AUDI/LM 60 50
3allesiku
ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
3609 1 3ALLEJIHA V3 A.BJ1I 260/280 100
3609 2 3ALLEJIKA BS .6/l 260 100
3609 3 3ALLEJIHA BA A4.BJ1I" 260 100
3609 4 SALLEJIKA M1 A.BJ1 261 100
3609 5 SALLEJIKA MA A.BJ1I" 261 100
3609 6 SALLENHA F3 A.BJ1I 260 100

* 663 MapKUPOBKM

029

3awenka V3
* rpy3vKM NOCTaBNAIOTCA 6€3 3allesoK, 3allesIKun caeayeT 3akasbiBaTb
[OMOJIHUTE/IbHO B 3aBUCMMOCTU OT Lie/IM UCNOIb30BaHUsA Q O
f 4
B -

3609 5 3609 6

12/301



N ©
MpoayKTbI AN1A aBTOCEPBUCOB F RE H

BanaHc. rpys. gna anom. guckos, Hofmann Tun 660

* YHWBEepcasibHble MPY3UKK, NoaXoAALLME ANS GONbLUMHCTBA AUCKOB
13 JIErKUX Cr1aBoB

* 3ameHsIoT rpyaunkn Franken 15B n Hofmann Tun 608

Apturyn No. HaumeHoBaHWe npoayHTa YE
36006605  BJI HTWMMN 660 UNI AUCH JIM 5 100
3600 660 10 BJIM H TN 660 UNI AUCK JIM 10l 100
3600660 15 BJII HTWIM 660 UNI AUCH JIM 151 100
3600 660 20 BJIM H TN 660 UNI AMUCK JIM 201 100
3600 66025 BJII HTWIM 660 UNI AUCH JIM 251 100
3600 660 30 BJIM HTKUN 660 UNI AMUCK JIM 30I 100
3600 66035 BJII HTKIM 660 UNI AUCH JIM 35 50
3600 660 40 BJ1M H TN 660 UNI ANUCK JIM 40 50
3600 66045 BJII HTWIM 660 UNI AUCH JIM 451 50
3600 660 50 BJ1M H TN 660 UNI AMCK JIM 501 50
3600 66055 BJII HTKIM 660 UNI AUCH JIM 551 50
3600 660 60 BJIM H TN 660 UNI ACK JIM 60 50

BanaHc. rpys. gna antom. guckos, Hofmann Tun 661

* MPUMEHEHME: AN1A ANOHCKMX AUCKOB U3 JIETKUX CM1aBOB
¢ 3ameHa Franken ¢opma 18B n Hofmann Tun 617

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopykta YE
36006615 BJArHTUN 661 AMN. AMCKKX JIM 51 100
3600 66110 BJIrHTHUN 661 AMN. AMCKKX JIM 10" 100
3600 66115 BJIF HTKUN 661 AMN. AMCKKX JIM 151 100
3600 66120 BJIrHTHUN 661 AMN. JMCKKX JIM 201" 100
3600 66125 BJIT HTKUN 661 AMN. AMCKKX JIM 251 100
3600 66130 BJIrHTKUN 661 AMN. JMCKKX JIM 301" 100
3600 66135 BJIT HTKUMN 661 AM. AMCKKX JIM 351 50
3600 66140 B HTHUN 661 AMN. JMCKKX JIM 401 50
3600 66145 BJIT HTKUN 661 AMN. AMCKW JIM 451 50
3600 66150 BJITHTKUN 661 AMN. AMCKKX JIM 501" 50
3600 66155 BJIT HTKUN 661 AMN. AMCKK JIM 551" 50
3600 66160 BJITHTKUN 661 AMN. AMCKKX JIM 60" 50

BanaHc. rpys. gna anom. guckos, Hofmann Tun 665

* CBepX KOPOTKasA NpyxMHHasA 3aLlésika, NoaxoasLlas A1a KONEeCHbIX
[OVCKOB C HE3HAYUTENIbHOM YNIOTHUTEIbHON 30HOM

® NpyXHHHaA 3allénKa ocHalleHa crneumanbHbIM HeNobKoM,
noBbIWaKLLKMM CUy OCTAHOBKU Beca

* rpy3uK NPUMEHSAETCA B KA4eCTBE cepuiHom 3anyactu y Ford 1 Volvo

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopykTa YE
36006665 BJII HTWIM 666 UNI AMCH JIM 5 100
3600 666 10 BJI HTKMN 666 UNI ANCH JIM 10" 100
3600 666 15 BJII H TN 666 UNI AUCH JIM 151" 100
3600 666 20 BJII H TN 666 UNI ANCH JIM 20" 100
3600 666 25 BJII H TN 666 UNI ANCH JIM 251" 100
3600 666 30 BJI HTKMN 666 UNI ANCH JIM 301" 100
3600 666 35 BJII HTKMN 666 UNI ANCH JIM 351" 50
3600 666 40 BJ1I HTKMN 666 UNI ANCH JIM 401" 50
3600 666 45 BJII HTKMN 666 UNI ANCH JIM 451" 50
3600 666 50 BJII H TN 666 UNI ANCH JIM 50" 50
3600 666 55 BJII H TN 666 UNI ANCH JIM 551" 50
3600 666 60 BJ1I HTKMN 666 UNI ANCH JIM 60" 50

029 12/306



MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB

FORCH

Hneunkue rpys. ana anom. guckos, Hofmann Tun 360

° TOJILLMHA MaTepuana C KNenKom IeHTon: 5,8 Mm

°* IPy3uKU NPUMEHAIOTCA KaK cepuitHble aeTtann ana Audi, BMW,
Daimler Crysler, Ford 1 Nissan

ApTtukyn Ne. HaumeHoBaHue npopykta YE
36003605 HJIEMHKME BI'P H TKUIM 360 5I 100
3600360 10 HJIEMKMWE BI'P H TKUMN 360 10 100
3600360 15 HJIEMKME BI'P H TKUM 360 151 100
3600 360 20 HJIEMKWE BI'P H TKUM 360 20l 100
3600 36025 HJIEMHKWE BI'P H TKUIM 360 251 100
3600 360 30 HJIEMKWE BI'P H TKUM 360 30l 100
3600 360 35 HJIEMHKWE BI'P H TKUIM 360 351 50
3600 360 40 HJIEMKME BI'P H TKUM 360 40l 50
3600 36045 HJIEMKWE BI'P H TKUIM 360 451 50
3600 360 50 HJIEMKWE BI'P H TKUM 360 501 50
3600 360 55 HJIEMKWE BI'P H TKUIM 360 551 50
3600 360 60 HJIEMKWME BI'P H TKMN 360 60 50

HKnenkue rpys. gna anom. guckos, Hofmann Tun 360

° TOJILMHA MaTepuana ¢ K1enKow IeHToM: 3,8 MM

® A4 NCNOJIb30BaHMA B CTECHEHHbIX NPOCTPaHCTBax

* 3TU rPy3UKK NPUMEHSIIOTCA KaK cepuiiHble aetanmn ana VW v Opel

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
36003615 HJIEMKWE BJII H TAIM 361 INJ1. 5 100
360036110 HJIEMKWE BJIC H TN 361 MNJ1. 10l 100
3600361 15 HJIEMKWE BJIIC H TN 361 MNJ1. 151 100
360036120 HJIEMKWE BJIIC H TKUN 361 MNJ1. 20l 100
3600 36125 HJIEMKWE BJIIC H TKUMN 361 MNJ1. 251 100
3600 361 30 HJIEMKWE BJIIC H TKN 361 NJ1. 30l 100
3600 361 35 HJIEMKWE BJII H TKMN 361 MNJ1. 351 50
3600 36140 HJIEMKWE BJIIC H TKUN 361 MNJ1. 40l 50
3600 36145 HJIEMKWE BJIIC H TKMN 361 MNJ1. 451 50
3600 361 50 HJIEMKWE BJIIC H TKN 361 MNJ1. 501 50
3600 361 55 HJIEMKWE BJII H TKMN 361 MNJ1. 55I 50
3600 361 60 HJIEMKWE BJIIC H TKN 361 NJ1. 60l 50
029

12/307



N ©
MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB F RE H

BanaHc rpys. gna ctan. guckos, Franken ®@opma 80 ZB

* yHUBEpPCA/IbHbIE FPY3UKK, NMOAXOAALLME ANA GONbLUMHCTBA ANCKOB
¢ 3ameHa Franken ®opma 5 1 Hofmann Tun 101

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopykTa YE
36805 BJII CT.ANCHN dOPMA 80ZB 5I 100
3680 10 BJII CT.ANCHKN dOPMA 80ZB 10l 100
3680 15 BJII CT.ANCHN dOPMA 80ZB 151 100 >
3680 20 BJII CT.ANCHKN dOPMA 80ZB 20I" 100
3680 25 BJII CT.ANCHN ®OPMA 80ZB 251" 100
3680 30 BJII CT.ANCHKN dOPMA 80ZB 30I" 100
3680 35 BJII CT.ANCHN ®OPMA 80ZB 351" 50
3680 40 BJII CT.ANCHKN ©OPMA 80ZB 40l 50
3680 45 BJII CT.ANCHN dOPMA 80ZB 451 50
3680 50 BJII CT.ANCHKN dOPMA 80ZB 501" 50
3680 55 BJII CT.ANCHN dOPMA 80ZB 551" 50
3680 60 BJII CT.ANCHKN dOPMA 80ZB 60l 50

BanaHc rpys. gna anom. guUcKoB, Franken ®@opma 62 ZB

* yHUBEpPCA/IbHbIE FPY3UKK, NOAXOAALLME AN MHOTUX AUCKOB
¢ 3ameHa Franken ®Popma 15B 1 Hofmann Tun 608

ApTtukyn Ne. HaumeHoBaHue npopykta YE
36625 B AUCKK JIM @OPMA 62ZB 51 100
3662 10 BN AUCKK JIM @OPMA 62ZB 10G 100
3662 15 B AUCKK JIM @OPMA 62ZB 15I° 100
3662 20 BN AUCKKM JIM @OPMA 62ZB 20I" 100
3662 25 BT AUCKK JIM @OPMA 62ZB 251" 100
3662 30 BN AUCKKM JIM @OPMA 62ZB 300" 100
3662 35 B AUCKK JIM @OPMA 62ZB 351" 50
3662 40 B AUCKKM JIM @OPMA 62ZB 401" 50
3662 45 BT AUCKK JIM @OPMA 62ZB 451" 50
3662 50 BN AUCKKM JIM @OPMA 62ZB 501" 50
3662 55 BT AUCKK JIM @OPMA 62ZB 551" 50
3662 60 BN AUCKKM JIM @OPMA 62ZB 60l 50

029 12/308



N ©
MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB F RE H

Knenkne 6anancup. rpyauku Franken ®opma K90-2 ZB

* wmpuHa: 15 mm
® BbicoTa: 5 MM

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopykTa YE
3690 15 HJ1. BJIT F POPMA K 90-2 ZB 151" 100
3690 20 HJ1. BJIT F POPMA K 90-2 ZB 20I" 100
3690 25 HJ1. BJIT F POPMA K 90-2 ZB 251" 100
3690 30 HJ1. BJIT F POPMA K 90-2 ZB 30l 100
3690 35 HJ1. BJIT F POPMA K 90-2 ZB 351" 50
3690 40 HJ1. BJIT F POPMA K 90-2 ZB 40l 50
3690 45 HJ1. BJIT F POPMA K 90-2 ZB 451" 50
3690 50 HJ1. BJIT F POPMA K 90-2 ZB 50I" 50
3690 55 HJ1. BJIT F POPMA K 90-2 ZB 551" 50
3690 60 HJ1. BJIT F POPMA K 90-2 ZB 60l 50

Knenkne 6anancup. rpyauku Franken ®dopma K91-2ZB

5rnior:

* wmpuHa: 15 mm
® BbicOTa: 3 MM
or15rpo60r:
e wnpuHa: 19 mm
e BbicOoTa: 3 MM

I

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopykTa YE
36915 HJ1. BJIT F POPMA K 91-2ZB 5I" 100
3691 10 K. BJIT F POPMA K 91-2 ZB 10l 100
3691 15 HJ1. BJIT F POPMA K 91-2 ZB 151" 100
3691 20 K. BJIT F POPMA K 91-2 ZB 20l 100
3691 25 HJ1. BJIT F POPMA K 91-2 ZB 251" 100
3691 30 K. BJIT F POPMA K 91-2 ZB 30I' 100
3691 35 HJ1. BJIT F POPMA K 91-2 ZB 351" 50
3691 40 K. BJIT F POPMA K 91-2 ZB 40l 50
3691 45 HJ1. BJIT F POPMA K 91-2 ZB 451 50
3691 50 HJ1. BJIT F POPMA K 91-2 ZB 50l 50
3691 55 HJ1. BJIT F POPMA K 91-2 ZB 551" 50
3691 60 HJ1. BJIT F POPMA K 91-2 ZB 60l 50

BanaHcup. rpys. cT./an. guckos Franken ®@opma 75 ZB

NMpumeHeHue:

* [/18 CTaNIbHbIX M a/lOMUHKUEBBIX ANCKOB Daimler

* Ana cTtanbHbIX: apTuKyn Ne 3699 75 2 npywumHa dopma 75-2

* AN1A a/lOMUHWEBBIX AUCKOB: apTUKya Ne 3699 75 1 npyxuHa dopma
75-1

* rPy3unKM NocTaBaAloTCA 6€3 3aLeNok

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopykTa YE
36755 BIr'P DAIMLER ®OPMA75 ZB 5I" 100
367510 BIr'P DAIMLER ®OPMA75 ZB 10" 100
3675 15 BIr'P DAIMLER ®OPMA75 ZB 151" 100
3675 20 BIr'P DAIMLER ®OPMA75 ZB 20" 100
3675 25 BIr'P DAIMLER ®OPMA75 ZB 251" 100
3675 30 BIr'P DAIMLER ®OPMA75 ZB 301" 100
3675 35 BIrP DAIMLER ®OPMA75 ZB 351" 50
3675 40 BIr'P DAIMLER ®OPMA75 ZB 40l 50
3675 45 BIrP DAIMLER ®OPMA75 ZB 451" 50
3675 50 BIr'P DAIMLER ®OPMA75 ZB 501" 50
3675 55 BrP DAIMLER ®OPMA75 ZB 551" 50
3675 60 BIr'P DAIMLER ®OPMA75 ZB 60l 50

029 12/312



MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB

FORCH

BanaHcup. rpys. ct./an. gucku Franken ®@opma 74 ZB

MpumeHeHue:

* 18 antoMuHneBbIX AncKos BMW: apTuryn Ne 3699 74 1 npymuHa
popma 74-1

* AnA cTanbHbIX AnckoB BMW: aptukyn Ne 3699 74 2 npymuHa
popma 74-2

* 118 a/lOMUHMUEBBIX U CTasIbHbIX AncKoB VW: apTukyn Ne 3699 74 3
npyxwvHa dpopma 74-3

* Py3nKM NOCTaBAAKOTCA 6€3 3aLe/loK

Apturyn No. HaumeHoBaHWe npopayHTa YE
3674 5 BJIr BMW/VW ®OPMA 74 ZB 5I 100
3674 10 B BMW/VW ®©OPMA 74 ZB 10l 100
3674 15 BJIr BMW/VW ®©OPMA 74 ZB 151 100
3674 20 B BMW/VW ®©OPMA 74 ZB 20l 100
3674 25 BJIr BMW/VW ®©OPMA 74 ZB 251 100
3674 30 B BMW/VW ®©OPMA 74 ZB 30l 100
3674 35 BJIr BMW/VW ®©OPMA 74 ZB 351 100
3674 40 B BMW/VW ®©OPMA 74 ZB 40l 50
3674 45 BJIr BMW/VW ®©OPMA 74 ZB 451 50
3674 50 B BMW/VW ®©OPMA 74 ZB 501 50
3674 55 BJIr BMW/VW ®©OPMA 74 ZB 551 50
3674 60 B BMW/VW ®©OPMA 74 ZB 60l 50
3699 74 1 3699 74 2
et
—
I |
) 4
3699 74 3 3699 75 1
ApTuryn Ne. HaumeHoBaHWe NpoAyKTa YE P—
3699 74 1 SAWL.BAT 4. A1.KOJ1. BMW 74-1 100
3699742  3ALLBr J.CT. KON BMW 74-2 100 P
3699743 3ALL.BI.CT/AJ1. KOJ1.VW F.74-3 100 ; '
3699 75 1 3AL,. B/IT AN1.JANCK DC 75-1 100 o
369975 2 3ALL. BJIT CT.ANUCK DC 75-2 100 3699 75 2

BanaHc. rpys. gna anom. guckos, Hofmann Tun 691

® BeC MOCTaB/AEMbIX IPY3MKOB YKasaH B YHUMAX
* 1717 aNtoMUHKUEBBIX AncKoB Chrysler

Aptukyn No. HaumeHoBaHWe NpoAayKTa YE
3600 691 025 BJIM H TKUMN 691 CHRYSLER 0,25 OL} 25
3600 691 050 B/ HTWN 691 CHRYSLER 0,50 OL| 25
3600 691 075 BJIT H TKUIMN 691 CHRYSLER 0,75 OL} 25
3600 691 1 BJITH TKUN 691 CHRYSLER 1,00 OL 25
3600 691 125 BJIF H TKUIMN 691 CHRYSLER 1,25 OL} 25
3600 691 150 BJIM H TKUMN 691 CHRYSLER 1,50 OL 25
3600 691 175 BJIT HTKUIMN 691 CHRYSLER 1,75 OL 25
36006912  BJIHTUMN 691 CHRYSLER 2,00 OL 25
3600 691 225 BJIT H TKUIMN 691 CHRYSLER 2,25 OL} 25
3600 691 250 BJIM H TKUMN 691 CHRYSLER 2,50 OL 25
3600 691 275 BJIT H TKUIMN 691 CHRYSLER 2,75 OL 25
36006913  BJIT HTWMN 691 CHRYSLER 3,00 OL} 25
029

12/313



N ©
MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB F RE H

Knenkune 6anaHc. rpys. ¢ pukcaropom, 60 r
pasgeneHbl Ha 12 cermeHTOB MO 5 T .
I'IpOf;TaFl HapeaKa HOXHWULAMW WU HOHOM \ \ “\_ ‘\

.
L]
® OTCYTCTBME He3allNLLEeHHbIX KOOMOK
.
L]

rMBKME, NErKO NOATOHAIOTCA K paguycy AncKa
pasmep ¢ Knenkon nenton OxLLxB: 140,0 x 19,5 x 4,0 mm

Apturyn Ne. HaumeHoBaHWe npopyHTa YE
3623 60 HJ1.6I".PUKC.<12X5I>60I" ZN 4,0MM 100

Knenkune 6anaHc. rpys. c pukcatopom, njaockue 30 r

® pasfesieHbl Ha cermeHTbl 12x 2,51

* crieumasnbHO NpeaHasHadeHbl 418 BHyTPeHHe! 6an1aHCMPOBKK, )
SKCTPEMAJIbHO HU3KME, TOMIBKO 2, 5 MM BHKJI. KIEMKYIO IEHTY /r - [ / 1 [ l I l \ \ \:‘_ =
MPOCTO paspesaTb HOMHULAMM UM HOXOM ; i ¥ . 2
OTCYTCTBUE He3aLLMLLEHHbIX KDOMOK E— S E— S E—

L]
* MMBHKMe, IerKo NOATOHAITCA K pagnycy AUCKa
* pasmep BKJI. KnerKyto neHty [xLxB: 140,0 x 19,5 x 2,5 mm

Aptukyn Ne. HaumeHoBaHWe NpoAayKTa YE
3623 30 HJ1.6I".P1KC.<12X2,530>ZN 2,5MM 100

Knenkune 6an rpys. c pukcatropom, Franken 92-2Z, 45r

* pasgesieHbl Ha cermeHTbl 3x 5rmn 3x 10r

* OTAENEeHUE 3a CHET YMEHbLIEHHOrO CPpeiHEro 38eHa - - ; . -
 pasmep BKA. KAelKyo neHTy AxLUxB: 105,0 x 15,0 x 5,5 MM } ; ' ! ' ‘ ‘ .

ApTtukyn Ne. HaumeHoBaHue npopykta YE
3623 45 HJ1.BIrPUHC.<8X10/5I45I ZN 4,5MM 100

Knenkune 6an. rpysmku ¢ pukc., Franken 93 -2Z, 45r

* pasgesieHbl Ha cerMeHTbl 3X 5run 3x 10r

* OTAeNIeH1e 3a CHET YMEHbLLIEHHOro CpefHero 3seHa v

* pasmep BKJI. KnerKyto neHty [AxLxB: 121,0 x 19,0 x 3,8 mm | ' ' ‘ ‘ ‘
ApTtukyn Ne. HaumeHoBaHue npopykta

3623 45 1 HJ1.BI".PNHKC.<3X10/5M>45I'ZN3,8MM 100

Hnenkue rpysmku gna morouy ¢ puUKc, ceBuHel, K6-2, 40r

® pasjesieHbl Ha CermeHTbl 8 X 51

* HaCeuKu AnA pasfeneHns U MOArOHKU Mo pajiMycy AUCKA, OYeHb
y3Kue

* pasmep BKJI. KnerKyto neHTy AxLLxB: 108,0 x 10,0 x 4,7 Mm
ApTuKyn Ne 3524 40:

® XPOMWUPOBAaHHbIE

ApTuKyn Ne 3524 40 1:

® YyepHble

Apturyn No. HaumeHoBaHWe npoAayKTa YE
3524 40 HJIEMKUE Bl <8X5IM>40I" XPOM 50
3524 401 HNENHKKWE BJII<8X5IM>40I" 50

029 12/318



N ©
MpoayHKTbI AN1A aBTOCEPBUCOB F RE H

Knenkne 6anaHc. rpysmMku-3awesnikm, 60 r

* pasfesieHbl Ha 12 cerMeHToB Mo 51

* CTa/b C yAaponpoYHbIM NJIACTUKOBbLIM MOKPLITUEM HYEPHOrO LiBeTa
* MpocTan Hape3Ka C MOMOLLbIO HOXa WJIN HOMHML,

® OTCYTCTBWE He3aLMLLEHHbIX Kpaes

* rMBKWe, Nerko BNMCbIBAIOTCA B paguyc 060408

* pasmep BKJ. KNenKyto neHTty AxLLxB: 150,0 x 19,0 x 4,0 mm

Apturyn Ne. HaummeHoBaHuWe npopayKTa YE
3623 60 1 KBl SALLEJIKN Y<12X5I>60I" ST4,0 100

—

pynoH 5 Kr —
6eCKOHeYHble 6aTaHCUPOBOYHbIE FPY3UKM OTPEe3KamMn no 5 r )
C yAapOonpoYHbIM MIACTUKOBbLIM MOKPbITUEM CEPEGPUCTO-CEPOrO

uBeTa : , -
NpaKTUYEeCKM A1 BCEX 0000B U3 JIEFKMX METAJI/IOB

LKana Ha nepeaHen CTOPOHE YNaKOBKM 06/1ErYaEeT BbIEMKY

rPY3MKOB HYXHOro Beca .
° [epwartesnb 418 KPENJIEHWA Ha BEPCTaKe UK CTEHE

aprt. Ne 3623 5

® LIWHK, NOKPbITbIV N1aCTUKOM

apt. Ne 3623 5 1

Knenkne 6anaHc. rpy3sMKku B py/IoHax

* CTaslb, OUMHKOBAHHAA, NMOKPbITaA MNIACTUKOM n_
apT. Ne 3623 1 o
° [lepartesib pynoHa U3 IMCTOBOM CTau ANA KPENIEHWUA Ha CTeHe -
Wnu ctone L =
3623 5 nl

~ -~ 362351

ApTtuHyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
3623 5 PYN(5KT) KBI" LIMHK <1000X5I> 1
362351 PYN(5KT)KBI" CTAJ1Ib<1000X5> 1 3623 1
3623 1 AEPHATENb A.PY/IOHOB KBl 1

029 12/319



N ©
MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB F RE H

BbanaHc. rpy3suku g. ct. guckos ECO

® yHUBepcasibHble 6anchprBquble FPY3UKK 1A CTal/IbHbIX AUCHKOB

| —
ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE T
3680N 5 BJIC UNI CT. ANCK -ECO 51" 100

3680N 10 BJIT UNI CT. AMCK -ECO 10I" 100 1 = o Ll

3680N 15 BJIC UNI CT. ANCK -ECO 151" 100 13 . o

3680N 20 BJIT UNI CT. ANCK -ECO 20I" 100 = s Rt O
3680N 25 BJIC UNI CT. ANCH -ECO 25I" 100 e ——

3680N 30 BJIT UNI CT. AINCK -ECO 30I" 100

3680N 35 BJIC UNI CT. ANCH -ECO 35I" 50

3680N 40 BJIT UNI CT. AINCK -ECO 40I" 50

3680N 45 BJIC UNI CT. AIMCH -ECO 451" 50

3680N 50 BJIT UNI CT. ANCK -ECO 50I" 50

3680N 55 BJIC UNI CT. ANCHK -ECO 55I" 50

3680N 60 BJIT UNI CT. ANCK -ECO 60l 50

BbanaHc. rpy3auku gna an.puckos ECO

¢ yHMUBepcasibHble 6anchprBo'4Hb|e FPY3HUKK AN MHOTMUX
atOMUHUEBLIX OUCKOB

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
3662N 5 BJIC UNI AMCK JIM -ECO 51" 100
3662N 10 BJIT UNI AMCK JIM -ECO 10I" 100
3662N 15 BJIC UNI AWMCK JIM -ECO 151" 100
3662N 20 BJIT UNI AWMCK JIM -ECO  20I 100
3662N 25 BJIC UNI AMCK JIM -ECO 251" 100
3662N 30 BJIT UNI AWMCK JIM -ECO  30I 100
3662N 35 BJIT UNI AMCK JIM -ECO 351" 50
3662N 40 BJIT UNI AWMCK JIM -ECO  40I 50
3662N 45 BJIT UNI AMCK JIM -ECO 451" 50
3662N 50 BJIT UNI AWMCK JIM -ECO 50 50
3662N 55 BJIT UNI AMCK JIM -ECO 551" 50
3662N 60 BJIT UNI AMCK JIM -ECO 60l 50

Knenkune 6an. rpys. c puscaropom,ECO,45r

* pasfesieHbl Ha cermeHTbl 3x 5r 1 3x 10r
® OTfEeNIeHMe 3a CHET YMEHbLUEHHOTO CPeHEro 3BeHa -
* pasmep BKJ. Kneikyto neHty AxLLxB: 131,0 x 19,5 x 4,0 Mm

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopykta YE
3623N 451 HJI.BI.®@UKC 45 F-ECO ZN4,0MM 100

Knenkune 6an. rpys. c pukcaropom,ctanb ECO,60r

® pasgesieHbl Ha 12 cermeHToB MO 51

* MpOCTasA Hape3Ka HOXHULAMW UK HOXOM

* OTCYTCTBWE He3aLLMLLIEHHbIX KPOMOK

* MMGKWeE, NIEerKO MNOATOHATCA K paguycy AucKa

* pasmep c Knenkor nenton AxLLUxB: 131,0 x 19,0 x 4,0 Mm

Aptukyn Ne. HaumeHoBaHWe npoAayKTa YE
3623N 60 HKJ1.6I".PNUKC12X5G>F-ECO 60l CT 100

029 12/324



MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB

BeHTUNU ANnA NerkoBbiX aBTO, pPe3nHOoBbIE

alll

® pe3VHOBbIE BEHTWU/IN A1 GECKAMEPHbIX LLUMH
* n04,56ap npn +20°C
* npousBeseHbl B lfepmaHmm

FORCH

7!

Aptukyn Ne. HaumeHoBaHWe npoayKTa YE
3570 412 BEHTW/1b PESNHOB. TR-412 100
3570 413 BEHTW/1b PESNHOB. TR-413 100
3570 414 BEHTW/1b PESNHOB. TR-414 100
35704141 BEHTW/1b PESNHOB.TR-414 L 100
3570 418 BEHTW/1b PESNHOB.TR-418 100
3570 415 BEHTW/1b PESBNHOB.TR-415 100

TR 412 TR 413 TR 414 TR 414 L TR 418 TR 415
Tex. xapakTepUCTUKU
Apturyn Ne  OTBepcTHe B o6oae MM AnvHa mm
3570412 11,3 32
3570413 11,3 43
3570 414 11,3 49
37504141 11,3 57
3570418 11,3 61,5
3570 415 16,0 43

BeHTunu pna nerkosbix aBto, ECO

* pe3unHOBble BEHTUW A5l GECKaMepHbIX LWWH

* no4,56ap npn +20°C

* ceptudmratr TUV / Coto3 paBOTHUKOB TEXHUHYECKOro Haz3opa DPI
® TEXHWYECKMWE XapaKTEPUCTUKM - CM. BbiLLE rpynny npoayKkTos 3570

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
3570N 413 ECO-BEHTW/Ib PESMH.TR 413 100
3570N 414 ECO-BEHTW/Ib PE3MH.TR 414 100
3570N 4141 ECO-BEHTWJIb PESWH.TR 414 LANG 100
3570N 418 ECO-BEHTW/Ib PESMH.TR 418 100

BeHTUNU 419 JIerK. aBTo, XpoMmupoBaHHbIE

* ¢ 6necTsALLEN XPOMUPOBAHHOM METAIZIMYECKOM LLENKOM U
KONMAYKOM AN151 GECKaMepHbIX LUMH

Y

TR413 TR 414

ApTtuHyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
3572 413 BEHTW/1b PE3/MET-TP/1VC TR 413 100
3572 414 BEHTW/1b PE3/MET-TOP VC TR 414 100

BeHTWNU pNnAa Nnerk. aBTo, MeTanin4eckue

MeTal/IM4eCKUE BEHTUAN AR GECKAMEPHbIX LUIWH IETKOBOIO
aBTOTpaHCMopTa v rpy30BMKOB Masion Fpy30MnogbeMHOCTH
OKPYI/10€e OCHOBaHWe NPEenATCTBYET NMOBPEXAEHUIO LUMH NpK
MOHTaKe

OCHOBaHWe BEHTWUAA CO LWINLOM A8 MHCTPYMEHTa, MPOCTOM
MOHTa W AEMOHTaX

* no makc. 10 6ap npu +20°C

Tex. xapaKTePUCTUKHU

ApTuryn Ne OTBepcTHe B o6oae MM

3572 413
3572 414

11,3
11,3

35711 3712

Tex. xapaKTepUCTUKU

Apturyn Ne. HaumeHoBaHue npoayKTa YE Aptukyn Ne  OtBepctue B o6oge mm  [nvHa mm Koy mm
35711 METAJIJ1.BEHTWJIb KJ1. 14 45MM 25 35711 11,3 45 14
35712 METAJI1 BEHTWUJIb KJ1.11 45MM 25 35712 11,3 45 11
029 12/325




N ©
MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB F RE H

BeHTUIM aNA IerkoBbiX aBTOMOOUIIEH,
aNtOMUHUEBbIE YepH

ONTUYECKM MPUATHBIN AU3aiiH, OTBEYAIOLWMM COBPEMEHHBIM
TeHAEHUMAM

BEHTW/b U3rOTOBJIEH U3 a/IIOMUHKA, HE6OBbLLIOW BEC
YepHbI aHOAMPOBAaHHbIN, KpacKa He OTc/lanBaeTcs
alOMUHUEBbIN KONMAYOK C YNIOTHEHWEM

MeTaI/IMYECKUIM BEHTW/Ib A1 6ECKAaMEPHbIX LUMH JIErKOBbIX W
rpy30BbIX aBTOMOGUAEH

OKPYI/10€ OCHOBaHWE BEHTUAA NPENATCTBYET NOBPEHAEHUIO
Kamepbl NpY MOHTaKe

nnactMaccoBas Lwanba npeaynperaaeT uapanaHbe AucKa
HanpsMmeHue catuna go 14 6ap

Tex. xapaKTepUCTUKU
Apturyn Ne. HaumeHoBaHWe npopayHTa YE ApTuryn Ne OTBepcTHA B OnvHa mm  Pasmep Katouya mMm
35718 BEHTW/1b AJ1. HEPH. AHO/. 42MM 20 35718 11,3 42 11

BeHTUAM gnAa rpy30BMKOB MaJion
rpy3onogbeMHOCTH

MeTal/IM4eCcKUe BEHTUAN ANA GeCKaMepPHbIX LUMH IErKOBbIX
aBTOMOGMIEN U FPY3OBUKOB MasIoi Fpy30noAbLEMHOCTH
cneuuanbHO NpeaHasHayeHbl A1 JUCKOB rpy30BOro
aBTOTpaHcmnopTa

LIapOBUAHOE OCHOBaHWe NpeoTBPaLLAET NOBPEKAEHWS NPU
MOHTarKe ~— -
OCHOBaHWE BEHTWA CO LLMLOM ANS MUHCTPYMEHTa, -~

6ecrnpo6eMHbI MOHTaX U IeMOHTa :

HOBbIM NMOAXOA, K pa3paboTHe YNAOTHEHWI A1 NOBbILEHWS

6€30nNacHOCTU U yBEIMYEHNA CPOKA CYHObl - -
BbICOKOTEMMNEpPaTypHOE YNaoTHEHUE

C YHMBEpCasbHOM NiacTMaccoBoOM Wanbon AN 3aluTbl AUCKOB  — S
NPV MOHTaXKe He HAaA0 CHUMATL KONMAa4YoK BEHTU/IS 3571 3 ¥na

makc. fo 10 6ap npu +20°C Tex. XapaKTEPUCTUHN

YE Apturyn Ne OtBepcTue B o6oge MM [nuHa mm Koy mm
35713 11,3 41 12
35714 11,3 45 12

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa
35713 METAJ1. BEHTWUJIb KJ1. 12 41MM 20
35714 METAJ1. BEHTWJIb KJ1. 12 45MM 20

BeHTUNM pna rpy30BUKOB MaJion
rpysonogbemHoctu CVV ﬂ

e AnA 6eCKamMepHbIX WWH, creLyanbHO 415 rPy30BMKOB Masoi
rpy3onogbeMHOCTH U “AOMOB Ha Konecax”
3anaTteHToBaHHasA KOHCTPyKUuA BeHTunA CVV ob6beanHAeT B cebe '
rpy30mnoAbeMHOCTb METAIZIMYECKOTO BEHTWUA C YA06CTBOM L
MOHTaXKa pe3vHOBOro BeHTWA Snap In .
ONTUMM3UPOBAHHbIM NIOTHbBIN KOHTYP M O4eHb rMbKas naoTHas ryba
obecrneymBatoT ONTUMasbHYIO MJIOTHOCTb C KOIECHBIM UCKOM
3anaTeHToBaHHas ynopHas Laiba HafeHo yaepHmBaeT BEHTUb
[lare npy BbICOKOM JaB/eHUH

npu geMoHTaxXe ynopHasa Lariba nerko ¢ NOMOLLbIO KyCa4eK nam
OTBEPTKU B 3a4aHHOM MeCTO OTpPblBa BCKPbIBAETCA U BEHTU/1b 35715 35716 35717
BblHUMaeTCcA

HanpsaMmeHue nNpu cxaTum Jo 7 6ap
TemneparypoycTonimsocTb -40°C +130°C

3anaTeHTOBaHHaA ynopHas
waiba c MecTomM 3anporpaMmmu-
pOBaHHOro paspyLweHusa anas
6bICTPOro AeMOHTaMHa

Apturyn Ne. HaumeHoBaHuWe npopyHTa YE
35715 BEHTW/1Ib TRANSPORTER 40MM w 100
35716 BEHTU/IbTRANSPORTER 47MM w 100
35717 BEHTW/1Ib TRANSPORTER 60MM w 100

029 12/330



MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB

Hunnenu ana BeHTUNEH

ApTuryn Ne 3573 3:
* MpW UcnonbL3oBaHun rpaHyn Quick AnA 6anaHCPOBKM FPY30BMKOB

ApTtuKyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
35731 BEHT. BCTABKWN METAJ1. KOPOTKHUE 100
35732 BEH. BCTABKW AJIMHHbIE 100
35733 BEHT. BCTABKA C CUTOM 100

Hosinauyku ana BeHTUNEeH

Apturyn Ne. HaumeHoBaHWe npopyHTa YE & X
3574 2 KOJIMAYKN A. BEHT. METAJ1 100 e
3574 4 KOJIMAYKWN A. BEHT. METAJ11 100
35745 KOJIMA4YOK KJ1AM.MNACT.3ABUHYMB. 100 ’ = )
74 KOJIMN. BEHT MJICT. BBUHY. 3EJIEH. 1
35746 O c 3 0 35742 3574 4 3574 5 3574 6

UHCTPYMEHT ANA BeHTUNEN

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
3575 1 OTBEPTHKA A.BEHT.BCTABOK 1
3575 2 MHCTP. 4. AHMTP.BCTABOK 1
3575 3 PbIMAT 4. BbITAT'MB. BEHTU/IA 1
3575 4 PbIMAT A. BbITATMB. BEHT. MJICTM. 1

AMHaMOMETpM‘-IeCHaH OTBepPTHa AJ1A BeHTWUJ.
BCTaBOK

He TpebyeT yxoAa 1 AOBOAKM

NSl BBUHYMBAHWA KOPOTKMX U I/IMHHBIX BCTABOK BEHTUNEN
npefoTBpallaeT nepeKpyHnBaHne Uan CAMLLKOM CHIbHOe
crnaowmnBaHMe pesmHOBbIX YNJIOTHEHUI

NPy JOCTUMEHNN KPYTALLLEro MOMEHTa pyyKa nepecKakmBaeT ¢
XapaKTepHbIM 3BYKOM

npegen KpyTALero momenTa: npmm. 0,25 Nm

Apturyn No. HaumeHoBaHuWe npopyHTa YE
35755 AHMMTP.OTBEPTHKA 1 BEHT.BCTABOK 1

029 12/331



N ©
MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB F RE H

Knewu pna 6anaHcUpoBKHU

* C MPMCMOCOBIEHMEM ANS PE3KU, MOLBEMHUKOM AJI KO/IMAKoB
Koneca u 6OMKOM MoJioTa

Apturyn No. HaumeHoBaHuWe npopayHTa YE
35301 HJNELLUN O.B/IHC. TP. 1

UHCTpYMEeHT ANA yaaneHua camoKieawmxcs
rpy3nKoB

* ANA yaaneHusa caMoKIeAaLWmnXcsa rpysmkoB 6e3 noBpexaeHna Konec

13 Ierknx cniaBoB
ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
35305 HJINMH A. YAAJIEHWA K. BJIHCP.IP 1

JInHeiiKa gna namepeHus rMyouHbl LUMHHOIO
npoduna

* 13 NaTyHu =
* HoHKMyC 1/10 MM
* avanasoH uamepeHus: 0 - 30 Mm

Apturyn Ne. HaumeHoBaHWe npopyHTa YE
3530 30 JIMHEMKA U3M. I7TTYBUHbI LUIMH 30MM 1

Habop ana BocCTaHOB/IEHUA U OYUCTKU pPe3b0Obl

e HaBop MHCTPYMEHTOB L1111 OYUCTHM U HAPE3KU Pe3bbbl y BTYJIOK,
pacnopHbIX 60TOB, rAaeK KpernaeHus Kosaeca u T.n.

ApTtuKyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
5569 90 HABOP )14 BOCCTAH PE3bbblI 1

CopepaHue - Bce no 1 wt:

e Aptunkyn Ne 5537 12 125 1 meTtumk M12 x 1,25

e Aptukyn Ne 5537 12 15 1 meTumk M12x 1,5

e AptnKyn Ne 5537 14 15 1 meTunk M14 x 1,5

e Aptukyn Ne 5553 12 125 1 ravika sy6uaras M12 x 1,25

e Aptukyn Ne 5553 12 15 1 rarika 3y6yaraa M12x 1,5

e Aptukyn Ne 5553 14 15 1 raiika 3y64araa M14 x 1,5

o ApTtunkyn Ne 4965 12 14 pe3bbomep METPUYECKUIA

e ApTtuKyn Ne 5560 2 BOPOTOK

* Aptunkyn Ne 5503 65 ceepno ana otsepctiA nog pesbdy HSS-TIN
6,5 MM

e Apturyn Ne 5503 75 cBepno an1a otBepcTus nog pesbdy HSS-TIN
7,5 Mm

¢ AGR 4960 otBeTpTKa M12/M14

029 12/336



N ©
MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB F RE H

Habop MHCTPYMEHTOB A1 OTKPYY. KpenieHus Konec

* 8 npeameToB

® OTKPbIBAET NPAKTUYECKN BCE 3aMKWN KOIECHBIX ANCKOB

* KOHWMYecKanA nocagKa obecneyvBaeT MaKCUMasbHOe CLenieHne
°* B NJIACTMKOBOM YemopaHe

UHCTpYKUuMA nonb3oBarena:

Mepeq KarKabIM UCNOMb30BaHWEM MJIb3bl 06E3HKUPUTL U

o6paboTatb HaraayHoWm Gymarou !

Mcnonb3oBaTb MHCTPYMEHTbI TOJIbKO MpW TeMneparype Bbille

+20°C. B cnyyae He06X0AMMOCTHU TUb3bl NEpes UCMOIb30BaHUEM

HarpeTb.

1. MoaxoAALLYyIo rMAb3Y HacaAMTb Ha FONI0BKY KpenieHna Koneca.

TAmebIM MONOTKOM COUTb MMNIb3Y, ANA [yOOKO PacnoNOKEHHbIX

60/1TOB UCMONbL30BAaTb AOMOJHUTEILHO JOPH.

2. HpenneHue Koneca BbIBUHTUTb KPECTOBLIM KJ/IOHOM.

3. C noMoLLbi0 0CaZi04HOr0 A0PHA 0CBOBOAMTL KperieHne Koneca

13 rMb3bl, BCTABUTb B TUCKM (CM. pUC.) BHYTPK rn/ib3bl

KOHWYECK1E — MO3TOMY MX MOMXHO NOAOrHaTh NOAO BCe

NMPOMEYTOYHbIE pasMepbl.

YKasaHuA:

* Ecnv KpenneHune cUanT 04eHb KPEemnKo, Nepes, UCnob30BaHNeM
rMIb3 PEKOMEHIYETCA KpenaeHue 0caanTb/pacriowmTb!

e [1nA 3TOro Mcnoib30BaTh yAapHbIN AOPH U MonOTOK 2000r.

ApTtuHyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
35309 HABOP MHCT. 4 OTKP.KPEMN.KOJIEC 1
Copepxumoe:

* 2X yAapHbIX fjopHa
® 6X KOHMYECKUX MM/Ib3 AR [leMOHTaMma

MpuHagNeXHOCTU K HABOPY UHCTP. AN1A OTKPYM.
KoJiec

Apturyn Ne. HaumeHoBaHWe npopyHTa YE

353091518 AMHTH T'MJIb3A 20.00 15-18MM 1
353091820 AMHTH r'M/Ib3A 20.01 18-20MM 1
353092023 AMHTH rMJIb3A 20.02 20-23MM 1
353092224 OMHTH r'MJIb3A 20.03 22-24MM 1
3530 93 AMHTH TMIb3A 20.015 (VW) 1
3530 94 AMHTH TM/Ib3A 20.035 1

029 12/337



N ©
MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB F RE H

NacTa WMHOMOHTaMXHaA 6enaa S431

® 1718 yAOOBHOro, MPOCTOro, MOMEHTAJIbHOTO,

LWaasALero WMHOMOHTaka

JIErKO HaHOCUTCA

9KOHOMMWYHA B YNOTpeb1eHN

obecneymBaeT 6e3ynpeyHyo repMETUYHYIO NOCaKy U YCTPaHAEeT

NpWInNaHue WKWHbI K o6oam

* He OKasblBaeT BPEAHOMO BO3AENCTBUA Ha KOXKY, GUOIOrM4ECKH
pasnaraetcs

® He COAEPHMUT CUINKOHA

* LUIMHOMOHTaXHas CUIMKOHOBas nacTta, S431, 6enan , He NoAXOAUT
019 HU3KOMPOMU/IbHbIX LWKH

ApTtuKyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
6580 5950 BAP(SKMMNACTA MHTH A LLIMH S431 1
6580 5951 LLUETKA Y. 4. AJMCKOB 14/50MM 1z

I'IaCTa LUMHOMOHTaKHaA YepHaa S432

He OCTaBNAEeT CBET/IbIX C1eJOB Ha KaMepax, No3TOMYy HET
HeO6XO,EI,VIMOCTVI B AOMNOJIHUTE/IbHOM OYULLIEHNN

* 6e3ynpeyHbIi BUA Kamep
* MOHTax C abCOOTHO CUIOBbLIM 3aMblKaHNEM
* yucTaA KayecTBeHHas nacTa

® nacTa MOHTaXHasa YepHaa NOAXOAMUT A1 CAMOHECYLLMX LLUKH,
no3BosALLMX NpoexaTb 50 -150 KM nocne npoxkona

Apturyn Ne. HaumeHoBaHuWe npopayHTa YE
6580 5952 BAP(5KIMNMNACTA M. A.LLIMH Y S432 1
6580 5951 LLIETKA Y. 4. AMCKOB 14/50MM 1z

Cnpeu gna WMHOMOHTaka S433

1A GbICTPOrO M JIEFKOTO MOHTaMKa/AEMOHTaKa NOKPbILLEK IEKOBbIX
aBTo

TaKKe NPUMEHNMO A8 HU3KONPOMUIbHOM PE3UHbI

obecrneymBaeT BbICOKOKAYECTBEHHO TOYHYIO MOCAAKY MOKPbILLKK
NPenATCTBYET NPUropaHMIo NOKPbILLKKU U ANUCKA

o61afaeT GbICTPOM NPOHUKAEMOCTbHIO

o6pasyeT yCTONUMBYIO K A@B/IEHUIO MOHTAXHYIO NAEHKY
HenayKatoLleecs CpeAiCTBO B MPUMEHEHUM, BKOHOMUYHBIN PACXOA
(NOKPBbILWKY He TpebyeTcA AONOHUTENBHO OYMLLATL KUCTOYKOM UK
ryGKOM)

° NpeAHasHa4YeHo ANA YXOAa, KOHCepBaLuK, 3almTbl Pe3vHbI
ObICTPO 3aKpenIAeTcA Ha NOBEPXHOCTH (C MasIoi NON3y4eCTbio)

¢ pH-HelTpanbHO

Apturyn Ne. HaumeHoBaHHWe npopyHTa YE
6580 5955 CIMPEM A/13 LHIMHOMOHT S433

029 12/342



MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB

lNakeT nop Koneca

° /1A aKKypaTHOM TPaHCMOPTUPOBKM LLUMH
* ONMTUMa/IbHOE CEPBUCHOE O6CTyHNBaHNE
* MOSIM3TUNEH, UBET: 6enbli

e copma noctasKu: B pysoHe 100 wrT.
ApTtnryn Ne 5419 85:

e pasmepbl JxLLxB: 860 x 650 x 210 Mm
Apturyn Ne 5419 86:

e pasmepbl JxLLIxB: 1000 x 700 x 260 mm

ApTtuHyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
5419 85 PY/1.(100)MELLOK A. NOKPbLILLEK 1
5419 86 PY1(100)MELLOK A. LUPMPO®. LUNHbI 1

MeLwo4Ku gna 601TOB KpenieHus

* /151 XPAHEHWA HE UCMOJIb3yeMbIX GONTOB KPEMNIeHWUsa Konec
* ONTUMasbHbIV CEPBUC A5 3aKa34MKa NoC/e CMEHbI KoNec
e pasmep AxLU: 200 x 150 mm

ApTtuKyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
5419 89 KT(50) MELL. A BOZITOB KP. HOJ1 1

Men pna MapKUPOBKMU LUUH

MapKMpPOBKa LUMH 415 YCTAHOBEHMA UX NPUHAAIERHOCTH K
onpefeneHHbIM aBTOMOBWIAM, NO3ULMOHUPOBaHWE KaMep,
MapKMpOBKa NOBPEXAEHWUN U T.4,.

B/1TArOCTOMKUM YHUBEPCAbHbIM Men NS LWWH

paboTaeT Ha CyXMX M MOKPbIX LUMHAX, MeTasllax 1 criaBax,
niacTtMacce, njaeKcurnace, fiepese, NpobKe, cTekne, dapdope,
KepamuKe, GasHce, TepparkoTe (0O0XIKEHHAA LBETHAA INIMHA),
6ETOHE, KAMEHHOWM KNagKe, KUpnuYe, KaMHe, KapToOHe, a TaK e Ha
MHOMMX APYTrUX MafKUX U LIEPOXOBATbIX MOBEPXHOCTSIX.

ApTuKyn Ne 3595 10 1 3595 11:

° Ox/[:10x90 mm

ApTturyn Ne 3595 30 n 3595 31:

e Ox/[:18x90 Mm

Apturyn Ne. HaumeHoBaHWe npopayHTa YE
3595 1 JEPHATEIb AI. MEJIA MOKPbLILLEK 1z
3595 10 MEJ1 4. MOKPbLILWEK BENbIN 12
3595 11 MEJ1 4. NMOKPbLILEK CB. XENT. 12
3595 30 MEJ1 . MOKPbILWEK BEJIbIM 18MM 12
3595 31 MEJ1 . MOKPbLILLEK HENT. 18MM 12

JlaKoBbIN MmapKep

® CTOMKME YepHuIa

noytu 6e3 3anaxa

C Nakupyrowmnm adhderTom

npegHasHayeH NnoYT1 ANA BCEX MaTEPUAIOB, TaKMX KaK: pesuHa, !
CTEKNO0, NNaCTUK, 4EPEBO U METaNN —
0Cc06€eHHO y06€eH B paboTe ¢ TEMHbIMW W NPO3PaYvHbIMK

marepuanamu

C KPYI/1bIM HAKOHEYHUKOM ~ 2 - 4 MM

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
3595 20 MAPHEP JIAHOBbIV BEJ1bIN e 10
3595 21 MAPHEP JIAHOBbIV HHE/TTbI e 10

029

HoJieca

3595 1

Reifen-/Universal-Kreide * Tyre/Heavy Duty
Crayon  Craie universelle et pour pneus

3595 10
Reifen-/Universal-Kreide » Tyre/Heavy Duty
_ Crayon « Crale universelle et pour

3595 11

lan e ERewl o

Schreibt auf allen
festen Oberflachen
3585 30

350531

12/343



MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB

BupKa gnAa wuH

* /11 MAPKUPOBKMN KONIEC/LLIMH NPU CE30HHOM CKIaAMPOBaHUM
ToBapa

NPOCTOM U BbICTPbIV KPEMNEK Ha Konece/WnHe

YAO6CTBO YTEHMSA 3a CHET ONTUMAJ/IBHOTO PACMONOKEHUA STUKETKU
HeorpaHW4YeHHOE YMUCO0 OTKPbITUIA/3aKPbITUI

9TUKEeTKa 3alluLleHa OT Bnaru

BO3MOMXHOCTW MOMKM KOJleca Noj, BbICOKMM AaB/IeHWEM NPAMO C
9TUKETKOM

° GUpKa MOXET UCMO/b30BaTLCA HEOAHOKPATHO

* A5MHa xomyTa: 80 cm

Apturyn Ne. HaumeHoBaHue npopyHTa YE

3530 60 YI(100)BNMPKK AJ1A LUNMH/HOJIEC 1

kundanname ! cm‘lﬂ""“‘f ——

e e (9009 T
parasantti® | =T =
annzchan e g
it | ==
AR

Fugrenret |

Rasappan 8 =

Rupeioet |

R—— ke

Bnok 6naHKoB y4yeTa CH/1agnpoBaHUAd LWUNH

* 06ecnevyMBaEeT ONTUMAJIbHYIO OPraHU3aUmIo CKNaANPOBaHMSA LWKH U
CepBU1C 417 NOAAEPKaHUA W YKPENIEeHUs CBA3U C KIMEHTOM

Ha 50 KOMMMEKTOB LUKWH, MO 1 IMCTY AN KIMEHTA U MaCTEPCKOM, 4
KNENKNE STUKETKU 1A MapKUPOBKM LLIMH

TEKYLLMIK HOMEpP B BEPXHEM YTy M NMOBTOPEHWE 3TOro HoMepa Ha
KNEMKOM STUKETKE rapaHTUpyeT OAHO3HAYHOE YCTAaHOBNEHWE
NPUHALIEHHOCTU KOMM/IEKTA LUMH ONpPeeIEHHOMY 3aKasumKy

e pasmep AxLU: 200 x 95 mm

* BBEpXY MECTO A/1A nevatu

Apturyn Ne. HaumeHoBaHWe npopyHTa YE

3530 50 B/IOK KBUTAHLIMW A.LLUNH 1

BbupKa gnAa WuH

obecneymBaeT oNTUMasIbHYH OpraHW3aLmio CKAaAUPOBaHUS LUKH,
yCTaHaB/IMBas YETKY0 B3aMMOCBA3b MPUHAA/IEHRHOCTH KOMMIEKTa
LUMH onpefeneHHOMy 3aKasuyuKy

6bICTPO M MPOCTO KPEMUTCA K BEHTU/IIO

13 NPOYHOrO SKOOMMYECKU 6e30MacHOro NoMNponuaeHa
LUMHHAA 3TUKETKA U3 6/10Ka KBUTaHLMIM 418 CKNaAUPOBaHUS LKH
BCTaBAsETCA B GUPKY, KOTOpasa HaleHO NPesoXpaHAeT aTUKETKY
oT Bnaru

* BGUPKY MOM¥HO UCMO/Ib30BaTb HEOLHOKPATHO

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
3530 52 BUPHA /14 LLNH KOP.(100) 1
029

EINLAGERUNGS-
AUFTRAG NR.

12/344



MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB

Ha6op ana pemoHTa WnH

* s 6eCKaMepHbIX LWH

PEMOHTHbIE Iy Thl ANA LWMH 6@3YNPEYHO BblAepHanu Bce TeCTbl
TUV Ha MaKkcrMasibHyto CKOPOCTb U AIMTENIbHOCTb CTYHObI

Habop B N0JIHOM 06beMe OTBeYaeT BCEM NPeanmMcaHuaM no
PEMOHTY paguasibHbIX U AUaroHabHbIX 6eCKaMepHbIX LLNH
ObICTPbI PEMOHT: BPEMA PEMOHTA paAraibHOM LWWHbI: MPUM. 5
MWH., BPEMSA PEMOHTA AMaroHaNbHOM LKWHbBI: MPUM. 1 MUH.

Nt060M NPOKON GErOBOM MOBEPXHOCTU LUKMHbI, MPSAMOM UM KOCOM,
MO¥HO OTPEMOHTMPOBAaTb, EC/IM 3aMEPEHHOE C BHYTPEHHEN
CTOPOHbI NMOBPEHAEHUE HE COCTaB/AET 60sbLUe: 6 MM Ha
paauanbHbIX WWHAX 418 aBTOMOOUIEN C MaKCMMasIbHOM CKOPOCTbIO
[0 210 KM/4 1 3 MM Ha paguanbHbIX LWKMHAX 418 aBTOMOGKUIEN C
MaKCHMMaJIbHOM CKOPOCTbIO ABUKEeHUA 6osiee 210 Km/Y (240 Km/yac)
100% camoBy/IKaHU3aLMa PEMOHTHbIX HKIYTOB U BY/IKAHU3UPYIOLLEN
HMAKOCTH

PEMOHTHbIE CTEPHHM A1 LUMH YPEe3BbIYaMHO NPOYHbI HAa PaspbiB U
Cpes B Kamepax 1 CTanbHOM Kopae

BY/IK@HU3MPYIOLLAA HUAKOCTb (hefepasbHbli nateHT PPIM)
repMeTU3npyeT BHYTPEHHIO Kamepy U PEMOHTHbIE CTEPHHU
NPOYHO M HAA0rO, ABNAACH HEOMPOBEPHMMbIM CBUAETENILCTBOM
ONA NPefnMCaHHOro AeMOHTaKa pasmabHbIX LUKH
OTPEMOHTUPOBAHHAA NMOKPbILLIKA, BOCCTAHOB/IEHHAA HAJIOKEHMEM
HOBOTO NPOTEKTOPA, He TPebyeT paccBEP/IMBAHMA N OYULLIEHUSA:
NO3TOMY He paspyLlaeTca HecyLaa KOHCTPYKLUMA (CTalbHOM Kopa U
KapKac), OTCYTCTBYeT OMacHOCTb pacTPeCK1BaHua Kopaa.
MpumeyanHue: npm 30° NpoKosie BMM CBepsIo paspyLluaeT 12 mm
KOpAa Y KapKaca.

MCMOJIb3YeTCA U AN1A LWKWH, MO3BOAAOLMX npoexaTb 50-150 Km
nocsne npokona

Aptukyn Ne. HaummeHoBaHWe NpoAyKTa YE
6470 4700 PEM.HABOP [. BECKAM.LLUNH JI/A 1
6470 4710 PEM.H-P BCKM.LLUHNH /A > 210KM 1
6470 4701 PEM.H-P BCKM.LLUWH JI/A < 210KM 1
6470 4702 PEM.H-P BCKM.LUWH JI/A > 210KM 1
6470 4711 PK(25)PEM.HABOP A. LLUWH /A 1
6470 4720 BY/IKAHN3. PACTBOP 25 MJ1 1
6470 4730 BY/IKAH. KWAKOCTb 50 MJ1 1
6470 4735 LLUMNO NI/A BE3 PYYKU 1
6470 4736 LLIMNO rPY3. TPAHCI. BE3 PYYKU 1
6470 4737 PYYKA ONA LWWNA 1
4290 2 PA3BEPTHA 10

Copepmumoe apt. Ne 6470 4700:

e 1x apTnkyn Ne 4290 2 pa3seHKOBKa

* 1X WKI0 AN1A KAMEp JIErKOBOro aBTOTPaHcnopTa

e 1x apTnkyn Ne 4751 4 1 ne3Bue HoXKa

¢ 1x apTnryn Ne 6470 4720 BynKaHU3UPYIOLLMIM pacTBop 25 MA

e 1x apTnKyn Ne 6470 4701 peMOHTHbIE CTEPHHU C paanasibHbIX WKH
JIETKOBbIX aBTOMOGMIEN C MaKCUMasibHOM CKOPOCTLIO 70 210 KM/ ¢
BY/IKAHU3UPYIOLLEEN HULKOCTbIO

Copepumoe apt. Ne6470 4710:

® aHaNOMMYHO PEMOHTHOMY Habopy AN 6eCKaMepHbIX WWH IErKOBbIX
aBToMo6unen apTrryn Ne 6470 4700, HO € 1X LUIMAOM A5 FPy30BOro
aBTOTpaHcnopTa

e 25x apTuKyn N2 6470 4711 peMOHTHbIE CTEPHM C NacTbipem AnA
LUMH rpy30BOro aBToTpaHcnopTa

Copaepxumoe apt. Ne6470 4701:

* 50X PEMOHTHbIX }IyTOB paguasbHbIX WWWMH A5 aBTOMOGKUIEN ¢
MaKCUMasIbHOM CKOPOCTBIO 0 210 KM/

¢ 1x apTnkyn Ne 6470 4720 BynKaHW3UpPyOLLAA HUAKOCTb 50 MA

Copepxumoe apTuryn Ne 6470 4702:

* 50X PEMOHTHbIX }IYyTOB pafuasbHbIX LUWH A7 aBTOMOGWIEN C
MaKCHMaJIbHOM CKOPOCTbIO ABUKEHUA 6onee 210 KM/

e 1x apTnKyn Ne 6470 4730 Byn1KaHW3UPYOLLAA HUAKOCTb 50 MA

Copaepumoe apTuKyn Ne 6470 4711:

® 25X PEMOHTHbIX }IyTOB [/ LKH rPy30BOro aBToTpaHcnopTa

e 1x apTnkyn Ne 6470 4730 BynKaHM3UpPYOLLAA HUAKOCTb 50 MA

029

GEPRUFTE QUALITAT

TOV

SUDDEUTSCHLAND

FREIWILLIGE KONTROLLE
NACH TUV-STANDARD

MpaBoBble NO/I0MEHUA NO PEMOHTY 6€CKaMepHbIX WKH B
COOTBETCTBUU C TEXHUHECKUMU TPEGOBaHUAMM K IKCNyaTaummn
6e3penbcoBoro TpaHcnopra (StVZO) aupeKkTusa 247,
M3BJIeYEHUA U3 NMYHKTa 5, PEMOHT LUKNH:

e 5.2 XonogHas ByfKaHM3aums

e 5.2.3 MeTOg0M XO/I04HOM By/IKaHW3aLuMKn foNyCcKaeTcA
PEMOHTUPOBATb NPOKOJIbl TOILKO HAa 6GEroBOM MOBEPXHOCTH LUKHbI U
TOJIbKO B TOM CJly4ae, ec/iv pasmep M3MepPAEMOro C BHYTPEHHEN
CTOPOHbI LLUMHbI NPOKO/1a COCTaBAAET He 6onee 6 Mm. KaHan
NPOKO/1a AO/IHKEH ObITb 3aNO/IHEH W MOBPEMHAEHNE HA BHYTPEHHEN
CTOPOHE LUMHBI AOMHKHO 6bITb 3aKPbITO PEMOHTHOM 3an1aToun.

5.2.4 [Bo3aeBble NPOKOJIbl HA GECKaMEPHbIX AUaroHasIbHbIX LMHAX
JIErKOBbIX aBTOMOOW/IEN pa3peLlaeTcs pEMOHTMPOBATb
BY/IKGHM3MPOBaHHbLIMW PE3MHOBbLIMM 3aKynopKamu 6e3 feMOoHTaxa
MOKPbILLKM.

12/345



MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB

FORCH

UHCTPYKLMA NO PEMOHTY LUUH

1.JeMOHTMpOBAaTb LWMHY. YAaInTb NPeAMET, BbI3BaBLLUMIA MPOKON
WnHbI. MNpoBepuTb paclumpeHne nospexaeHna. OHO He JOMKHO npe-
BbIWAaTb 6 MMy pajnasibHbIX LUMH aBTOMOGWIEN C MaKCUMaIbHOM
CKOPOCTbIO A0 210 KM/Y 1 'y paAanbHbIX LUIMH aBTOMOOWIEN C MaKCH-
MasnibHOM CKOPOCTbIO ABUKEHMA 6onee 210 KM/4 3Mm (M3MepATb
BHYTpPM).

2.04MCTUTL BHYTPEHHIOO NOBEPXHOCTb BOKPYT NMOBPEXAEHHOTO
mecTa npuM. @ 30MM. 1KoMNoHeHTHbIM ASK ouncTuTenem.

3.KaHan oTBepCTUA 0YUCTUTL B-rpaHHOM pa33eHKOBKOM / pa3BepT-
KOW.

4. B yLUKO BBOAHOrO WKWIa KanHyTb 1 — 2 Kanin ByIKAHU3MPYIOLLEro
pacTBopa 1 BBECTM B KaHas oTBepcTuA. MoBTopuTb 3 — 4 pasa

7.Haxunmana BBOAMTL LUMIO B OTBEPCTME [0 TeX Nop, MOoKa Ha Hapy-
HOM CTOPOHE LUMHBI HE OCTaHeTcs elle npumM. 10 MM PEMOHTHOTO
CTEPIKHA, 3aTEM NOA, faBeHNEM NOBEePHYTb Wwmnao Ha 90 °C.

9. HaHecTH Ha BHYTPEHHIOI0 MOBEPXHOCTb LWHbI BY/TKAHU3UPYIOLLYIO
MWUAKOCTb M NPUM. 3 CM BOKPYT PEMOHTHOMO CTEPHHS

029

5 .PEMOHTHBIV CTEPIEHb [0 CEPEAMHbI MPOTAHYTH Yepes YLUKO BBOJ-
HOrO WKa. Y pEMOHTHOIO CTEPHA ANA pagnasbHbIX LIKMH aBTOMOGK-
e C MaKCUMasIbHOM CKOPOCTbIO ABUKEHMA 6onee 210 KM/4
npeaBapuTENIbHO CHATb KPacHYIo NieHKy. BHumanune! He gonyckatb
ManenLero 3arpA3HeHUA PEMOHTHOIO CTepHA!

6 Ha KOHYMK BBOZHOTO LUMIA HAHECTM HEGO/IbLLIOE KOJIMYECTBO BY/IKa-
HM3MpYIOLLEro pacTeopa.

8. BBOZHOE LLIMIO CHOBA MeAIEHHO BbITALMTL U BbICTyNatoLme
KOHLIbl PEMOHTHOrO CTEPHHSA - MPMM. 3 MM Hag, npoduiem - oTpesartb.

10. MoHO cpagy ycTaHaBAMBaThb LUMHY.

12/348



N ©
MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB F RE H

Habop pa1a pemoHTa a/iloM. AUCKOB

® BbICTPbIM U HEAOPOrOM PEMOHT 060PaHHbIX MW MOBPEHAEHHHbIX
[MCKOB

ApTuKyn Ne. 4918 2:

e c aptuKynom Ne 5353 7107 AonosIHUTeNIbHO yrnoBast

MUHULLIMDMALLMHKA
Apturyn Ne. HaumeHoBaHWe npopayHTa YE
4918 1 HABOP PEM. AJ1/JUCKW 560P. 1
4918 2 HABOP PEM AJ1/4 C YLLIM 58I1P. 1

CopepmaHue Apt.Ne 4918 1:

ApTt.Ne HaumeHoBaHWe npoayKTa N-B
5408 30 LWABIOH A1A JNCKOB

541071 YN (5)CANNPETKA AHTUCT. 40X40CM

5422 4 HABOP LLMATEJIEM ANOHCKME 4 MP/.

5938 18 KL-PY\. lUIND. KO. 75MM

5940 800 LM, BY. BC..230X280 P 800

5962 100 400 LUJI. 3BE3/, D100MM B20MM P400
59777500  KL-ABRALON 6X77MM P 500
597772000 KL-ABRALON 6X77MM P2000
597774000 KL-ABRALON 6X77MM P4000

5977 30 1 [EPH LLJIMDKPYTOB 30MM

5977 800 KL-LU/IN®. KPYHKM BC.38MM P 800
59771000  KL-LLJIMD. KPYHHKM BC.38MM P1000
59772000  KL-LLJIMD. KPYHHKM BC.38MM P2000
62000550  MY/ISTUFPYHTOBHA CEP L210 400M/J1
62102511 JIAK B.COX [I/3ALL, MCH L249 400M
62102800  JIAK ] AJ1 IMCKOB VIPER 150M/1
62102801  JIAK ] A/l AUCKOB ARGENTO 150MJ1
62102802  JIAK [l AJ1 IMCKOB ARCTIC 150M/J1
62102803  JIAK [l A/l JMCHOB QUARTZ 150MJ1
62602780  AJIOM.LLIMAT/I. L275 (2501)

62602795  BJIOK /19 CMELLUMB LUMAKIEBOK

3926 14 1

5410 71 5408 30

-
4 a4 a4 L0000 L WWW AW =

9027 20 YEMOZJAH No4 HABOP 1 PEM AMNCK ? BE
A A APEMA = % =L
= | =
5422 4 6200 0550 6210 2511 6260 2780

CopepaHue ApT.Ne 4918 2:

ApT.Ne HaumeHoBaHWe npofyKTa

3926 14 1 HWNMNE/b PK 17 HK 1/4"

5353 7107 Y. WINDOMALLMHKA MINI 6MM 7107

5408 30 LUAB/IOH AN AUCHOB

5410 71 YI(5)CA/IPETHA AHTUCT. 40X40CM —
5422 4 HABOP LLMATE/IEM ANMOHCHKME 4 NP,

5938 18 KL-PYY. LLIN. KOS 75MM

— — ==
— b=="1 ———

6260 2795 6210 2800 6210 2801 6210 2802 6210 2803

/

5962 100 400 5940 800 5938 18 5977 301

5977 800 5977 1000 5977 2000 5977 7 500 5977 7 2000 5977 7 4000

5940 800 LMD, BY. BC..230X280 P 800

5962 100 400 LLJI. 3BE3/. D100MM B20MM P400
59777500  KL-ABRALON 6X77MM P 500
597772000 KL-ABRALON 6X77MM P2000
597774000 KL-ABRALON 6X77MM P4000

5977 30 1 JEPH LLZIMDKPYTOB 30MM

5977 800 KL-LLIIMD. KPYMHW BC.38MM P 800
59771000  KL-LUJIM®. KPYHHKM BC.38MM P1000
59772000  KL-LLJIM®. KPYHHKM BC.38MM P2000
62000550  MY/ISTUFPYHTOBHKA CEP L210 400M/J1
62102511 JIAK B.COX [I/3ALL, IMCH L249 400M
62102800  JIAK [ A/l AMCHOB VIPER 150M/1
62102801  JIAK [l AJ1 AMCHOB ARGENTO 150MJ1
62102802  JIAK [l AJ1 JMCHOB ARCTIC 150MJ1
62102803  JIAK [ A1 AMCHOB QUARTZ 150MJ1
62602780  AJIOM.LLMAT/. L275 (250T)

62602795  BJIOK AJ19 CMELLMB LUMAK/IEBOK
9027 20 YEMOJAH NOA HABOP A, PEM [IUCK

[ G G I
4 a4 AL 000 4 WL =) =

029 12/349



MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB

FORCH

3aHKs1ienKka Hace4yHasd, njactmaccoBas

Tex. xapaKTePUCTUKH
AptukynNe AmMm Bwvmm Cwmm  Dwmm  TonwwmHa mm
3040 3001 7,90 16,00 2,00 12,00 4,00 - 7,00
3040 3002 5,80 10,00 2,00 11,40 2,00 - 8,00
3040 3003 550 16,00 2,00 11,00 2,50-7,00
3040 3004 5,00 10,00 2,00 15,00 6,00 - 11,00
3040 3005 13,00 20,00 2,08 17,40 2,50-2,50
3040 3006 5,00 10,00 2,00 15,00 5,50 - 12,00
3040 3007 7,80 12,30 1,00 11,00 2,40-6,80
3040 3008 8,00 19,00 3,00 15,00 5,00 - 11,00
3040 3009 8,00 13,00 3,00 15,00 5,50 - 10,00
3040 3014 5,00 10,00 2,00 11,50 3,00 - 8,00
3040 3018 5,80 10,00 2,00 11,40 2,00 - 8,00
3040 3019 7,00 18,00 2,70 16,00 6,90-7,10
3040 3020 3,50 8,00 2,20 8,00 2,00 - 5,00
ApTuryn Ne. HanmeHoBaHue npopyKTa YE
3040 3001 3AKJIENK. MJIACT.7,9X12,0 B16 30
3040 3002 3AKJIENK. MJIACT.5,8X11,4 B10 30
3040 3003 3AKJIENK. MJIACT.5,5X11,0 B16 30
3040 3004 3AKJ1.NJ1..K.5,0X15,0 B10 30
3040 3005 3AKJIENK. MJIACT.13,0X17,4 B20 30
3040 3006 3AKJ1.MNJ1.L.5,0X15,0 B10 30
3040 3007 3AKJ1.1J1.7,8X11,0 B12,3 30
3040 3008 3AKJIENKA NJ1IAC 8,0X15,0 B19 30
3040 3009 3AKJIENK. MJIACT.8,0X15,0 B13 30
3040 3014 3AKJIENKA NJ1IAC 5,0X11,5 B10 30
3040 3018 3AKJIENHKA NJAC 5,8X11,4 B20 30
3040 3019 3AKJIENKA NJ1IAC 7,0X16,0 B18 30
3040 3020 3AKJIEMNKA NJ1IAC 3,5X8,0 B8 30
(A x D mm)

3aKJiernka Hace4yHas, njacTtmMmaccoBas, C KOJINa4YKoMm

Tex. xapaKTepUCTUKU

AptukynNe Amm Bwvmm Cwvmm Dwmm  TonwuHa Mm

3040 3010 6,50 20,00 4,00 20,00 7,00 - 15,00

3040 3011 6,50 20,00 3,50 17,00 2,00-10,00

3040 3016 6,50 20,00 4,00 20,00 7,00 - 15,00
ApTturyn Ne. HavmeHoBaHue npoayKTa YE
3040 3010 3AKJIENKA C HOJIMM 6,5X20 B20 30
3040 3011 3AKJIENKA C HOJIMN.6,5X17 B20 30
3040 3016 3AKJIENHKA C HKOJIMM 6,5X20 VAG 30

(A x D mm)

FanKa pacnopHas, nn1acTUKoBad

Tex. xapaKTepUCTUKU
AptukynNe @Dmm Amm Bwmm Cwmm  TonwuHa mm
3040 3012 4,80 7,40 6,60 14,00 0,80-1,00
3040 3013 4,80 8,00 8,00 21,00 0,70-1,50
3040 3015 4,20 7,00 7,00 12,00 0,80-1,00
3040 3021 4,20 7,00 7,00 12,00 0,80-1,00
3040 3022 4,80 7,50 7,50 21,50 0,70-1,50
ApTuryn Ne. HauvmeHoBaHuWe npoayKTta YE
3040 3012 PACI TFAMKA MNJ1AC 7,4X6,6 3012 30
3040 3013 FAMKA PACINOPH. 8,0X8,0 30
3040 3015 PACI TFAMKA MJ1AC 7,0X7,0 3015 30
3040 3021 PACI FAMKA NJ1IAC 7,0X7,0 3021 30
3040 3022 PACI TFAMKA MNJ1IAC 7,5X7,5X 3022 30
(A x B mm)
029

[
O
o} 7P
=
3040 3012, 3040 3015,
3040 2021
A
== I
)
@] { C?/ \//

3040 3013, 3040 3022

12/400



MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB

3aum gepeBOoBUAHDbIN

Tex. xapaKTEPUCTUKU
ApT.Ne A mm

Bmm C mm KpenexHoe oTB Mm  ToJiLjMHa Kpen MM

30401011 28,00 2,00 16,00 7,50-7,80 3,00-12,00
30401029 14,00 2,00 15,00 6,00 - 6,50 3,00-11,00 9040 1011 040 1029
ApTtuKyn Ne. HanmeHoBaHue npogyKTa YE
3040 1011 3AHNM 28X2X16 30
3040 1029 3AHNM 14X2X15 30
(AxBxCmm)
A
Tex. xapaKTePUCTUKU o
ApT.Ne A mm Bmm Cwmm HpenewHoe otB mm TosuuHa oTB MM
3040 1010 22,00 x 18,00 - 10,00 - - }
3040 1024 14,00 2,00 20,00 7,80 - 8,00 2,00-4,50

3040 1010

3040 1024

ApTuryn Ne. HanmeHoBaHue npoayKTa YE ©
3040 1010 3AHUM 22X18 30
3040 1024 3AHUM HEPHbIN 1024 30 '

NAMKa 3aMmMHan

* aKBUBasIEHT: apTuKyn Ne 3040 1002, 3040 1020

Tex. XapaKTepPUCTUKHU

LG
Aptukyn Ne Amm B wmm
3040 1001 11,10 14,10

ApTuKyn Ne.
3040 1001

HavmeHoBaHue npopayKTa
FTAMKA SAHWMH NJIACTUH 11,1X14,1

(A x B mm)

YE U
30

3aTBOp NOBOPOTHbINA, N1ACTUKOBbIN

* 3KBMBasIEeHT: apTuKyn Ne 3040 1001, 3040 1020

B
Tex. xapaKTePUCTUKHU W\ '
AptukynNe AvMm Bwvmm Cwvmm Dwmm  Ewmm i
3040 1002 6,40 25,00 14,00 8,30 9,90
3040 1020 6,20 25,00 16,00 830 10,00 | ¢
ApTuryn Ne. HanmeHoBaHue npogyKTa YE ¥ D
3040 1002 3ATBOP MJIACTHK 6,4X14 B25 30 ' 3040 1002 3040 1020
3040 1020 3ATBOP NJIACTUK 6,2X16 B25 30 A
(A xC mm)
029

12/401



N ©
MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB F RE H

Hnunca paa BHyTpeHHeW 0OLIUBKU

TESN

3040.1 003 3040 1016 304(;-1' 017 3040 1018
ApTturyn Ne. HavmeHoBaHue npoayKTa YE
3040 1003 3AHWM BHYTP. OBLL. 30
3040 1016 KJIMCNA [ BHYT OTA 1016 30
3040 1017 HJIMCNA A BHYT OTA 1017 30 pom—— = '“‘\\
3040 1018 KJIMCNA [ BHYT OTA 1018 30 22 . .
3040 1022 HJIMCNA [ BHYT OT/A 1022 30 y BI R w
3040 1025 KJIMCNA [ BHYT OTA 1025 30 ‘ S F
3040 1030 HJIMCNA A BHYT OT/, 1030 30 ! f

30401022 3040 1025 3040 1030 3040 1033

3anMblI anAa niaHoK U MOJ1IgUHIroB

3040 1004 3040 1005 3040

ApTuKyn Ne. HaunmeHoBaHue npogyKTa YE
3040 1004 CKOBbI A. MNJTIAHOK KPbILLIN 30
3040 1005 CKOBbI 4. AEKOP. NJTAHOK 30
3040 1021 AWM AN1A AEKOP NMNAHOK C KOJIbL, 30
3040 1032 3AHKM 1A AEKOP NNAHOK GOLFIII 30

[elaV.Yalk Falelo) 20AN 1N

029 12/406



MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB F RE H

A

HacapKa, 3aKkpbiTan —

RN
Tex. xapaKTepUcTUKHU
AptukynNe Amm Bmm Cmm Dmm  Ewmm  TonwumHa mm } } Rk
3040 1006 12,60 1,00 11,40 880 7,00 -9,00 ! ‘ || 30401006 3040 1028
30401028 12,50 1,00 15,00 9,00 6,00 -1,50 © | | | PR

B 1
ApTuryn Ne. HaunmeHoBaHue npogyKTa YE \r
3040 1006 HAKOHEYH. 3AKP. 8,8X11,4 30 £ 3040 1043
3040 1028 HACAJHA 3AKPbITAA 9,0X15,0 30 =
(D x C mm) D

JIEHTOYHbIN XOMYT C HOXHKOW

3040 1007

3040 1012
Tex. xapaKTepPUCTUKKN
ApTuryn Ne OTBepcTHe TonwmHa @ cBA3Ka AnvHa LnpuHa
MM MM MM MM MM

3040 1007 6,50 0,70-1,50 8,00 -35,00 140,00 4,50

3040 1012 6,50 0,70-3,00 1,50-24,40 132,00 4,80
ApTuKyn Ne. HanmeHoBaHue npogykKTa YE

3040 1007 HABEJ1. JIEHTA 140X4,5MM 30
3040 1012 XOMYT C HOHHKOW 132X4,8MM 30

(AnnHa X WwWupmHa M)

3aKUMHOU BUHT

i
Apturyn Ne 3040 1008 und 3040 1009: B . —
* aKBMBasIeHT: ApTuKyn Ne 3040 1013, 3040 1014
ApTuryn Ne 3040 1019: —— &
* sKBMBaseHT: ApTuKyn Ne 3040 1015 ﬂf »

c @

Tex. xapaKTepUCTUKU ' D 3040 1008 3040 1009 3040 1019
AptukynNe Amm Bmm Cmm Dwmm  Ewmm

3040 1008 7,00 18,00 9,00 15,00 21,00 # .
3040 1009 7,00 18,00 8,00 14,00 18,00
3040 1019 6,00 12,00 9,00 16,00 20,00

<P
ApTturyn Ne. HavmeHoBaHue npogyKTa YE
3040 1008 3AHKWMH BUHT YEPH 7,0X21,00MM 30 A
3040 1009 3AMMH BMHT CEPEB 7,0X18,00MM 30
3040 1019 3AMMH BMHT YEPH 6,0X20,00MM 30
(A x E mm)
029

12/407



MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB

3aKnagHble

ApTtrryn Ne 3040 1013 und 3040 1014:

* oKBMBasieHT: ApTukyn Ne 3040 1008, 3040 1009
ApTturryn Ne 3040 1015:

* oKBMBasIeHT: ApTuKyn Ne 3040 1019

30401013 3040 1014
)
ApTuKyn Ne. HavmeHoBaHue npoayKTa YE ' O j
3040 1013 3AHJIAHBLIE 1013 30 - \
3040 1014 3AKJIAHbIE 1014 30 s .
3040 1015 3AHJIAAHBIE 1015 30 s

3040 1015

lanKa 3aKknapgHaA u3 peccopHou ctanu, DIN 17222

* [/1f1 MATEPHaIoB C TOMLMHOM ncTa 0,5 -1,8 MM Form 1 Form 2
* OLMHKOBaHHaA cTajb S y s
ApTuKyn Ne 2290 39 2, 2290 65 2 : :
* dpopwma 2 L L
c c
3 ;“@ F g 5
LI b O/
Tex. xapaKTePUCTUKHU
ApTuryn Ne. HaunmeHoBaHue npopyKTa YE Anaraexk @ mm L Mmm B mm C mm
2290 29 FAMKA 3AKIAAH. 2,9 H 300 2,90 12,00 11,00 6,00
2290 35 FAMKA 3AKIAAH. 3,5 H 300 3,50 16,50 11,00 8,00
2290 39 FAMKA 3AKIAAH. 3,9 H 300 3,90 16,50 11,30 8,00
2290 39 2 FAMKA 3AKNIAOH. 3,9 HALB H 300 3,90 15,00 12,50 7,00
2290 42 FTAMHA 3AKIAAH. 4,2 H 300 4,20 16,50 11,20 8,00
2290421 FAMKA 3AKNIAOH. 4,2 H 300 4,20 24,50 11,00 7,50
2290 48 FAMHA 3AKIAAH. 4,8 H 300 4,80 16,00 14,50 6,50
229048 1 FAMKA 3AKIALH. 4,8 H 300 4,80 16,50 11,30 8,00
229048 2 FAMHA 3AKIAAH. 4,8 H 300 4,80 18,25 16,00 9,50
229048 3 FAMKA 3AKIAAH. 4,8 H 300 4,80 20,00 12,00 9,00
2290 55 FAMHA 3AKIAAH. 5,5 H 300 5,50 26,00 14,80 8,00
2290 56 FAMKA 3AKIALH. 5,6 H 300 5,60 20,20 13,30 8,50
2290 63 FAMHA 3AKJIAZH. 6,3 H 300 6,30 27,00 14,20 12,00
2290 65 FAMKA 3AKIALH. 6,5 H 300 6,50 2520 16,20 11,00
229065 2 FTAMHA BAKIAAH. 6,5 HALB H 300 6,50 25,00 14,80 11,00

Ha6op ouMHKOBAHHbIX 3aK/JIagHbIX raek

® 2,9-6,5=650 WTYyK

ApTuryn Ne. HanmeHoBaHue npoayKTa YE
9000 2290 HABOP I AEK 3AKJIAAHbLIX 1
9000R 2290 JIOKEMEHT A.TAEK 3AKNAOHbIX 1
CopepraHue

Apturyn No. HaunmeHoBaHWe npogyKTa Hon-Bo
229029 FAMKA 3AKJIAIHAA 2,9 50
2290 35 FAWKA 3AKNAOHAA 3,5 50
2290 39 FAWKA 3AKNAOHAA 3,9 50
2290 42 FAWKA 3BAKNAOHAA 4,2 50
229042 1 FAWKA 3AKNAOHAA 4,2 50
2290 48 FAWKA 3BAKNAOHAA 4,8 50
229048 1 FAWKA 3BAKNAOHAA 4,8 50
229048 2 FAWKA 3AKNAOHAA 4,8 50
2290483 FAWKA 3BAKNAOHAA 4,8 50
2290 56 FAVIKA 3AKJTAHAA 5,6 50
2290 65 FAMKA 3AKNAOHAA 6,5 150

029 12/412



MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB

JlnctoBble ravku

Tex. xapaKTepUCTUKU

AptukynNe @Dmm Amm Bmm Cwmm  swmm  TonwmHa mm
22915 M5 20,40 15,00 10,50 0,60 0,80 - 4,30
22916 M6 23,80 16,00 11,50 0,80 0,70 - 4,00
229161 M6 23,60 16,00 11,50 0,80 0,50 - 4,80
22918 M8 25,00 16,00 13,00 1,00 3,50 - 7,00
ApTturyn Ne. HavmeHoBaHue npoayKTa YE
22915 JINCTOB rAMKA M5 20,4X15,0X10,5 50
22916 JINCTOB rAMKA M6 23,8X16X11,5 50
229161 JINCTOB FrAMKA M6 23,6X16,0X11,5 50
22918 JINCTOB rAMKA M8 25,0X16,0X13,0 50

(AxBxC mm)

CtonopHoe Konbyo VW

e VW-Ne: N 90335004

* /11 KPbILL MOTOPHOrO OTAeNeHus - apuratenev VW/ Audi
* BHeWHW g: 30,4 MM

e TonwmHa amncta: 0,4 Mm

ApTuKyn Ne. HanmeHoBaHue npogyKTa YE
30113 CTOMNOPHOE KOJ1bLIO VW 100

3aKnenKa gna MosiguHra

e ¢ T- 06pasHOM BUHTOBOW rOJIOBKOM
e ansa Ford, Opel, VAG
* ANnA KpenaeHuA CI-(O6, MOJIANHIOB, JIEHTOYHbIX XOMYTOB U T.A4.

ApTtuKyn Ne. HaumeHoBaHue npoayKTa YE

30101 3AKJIENKA BbITAXKHAA H 250

b — s

Tex. xapaKTepPUCTUKU r

Aptukyn Ne A mm Bvmm Cwmm HpenepgHoe otB TonuwmHa Kpen ToswmHa Kpen :

MM BEPX MM HU3 MM

3040 1023 15,75 9,30 15,65 8,00 2,50 3,00
ApTuryn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE

3040 1023 3AXNM 30

A

MpuknmHaa ckoba Geomet

ApTuryn Ne. HavmeHoBaHue npoayKTa YE
3040 1027 NPUHEKMM CKOBA GEOMET 321 CEP 30

029 12/413



N ©
MpoayKTbI AN1A aBTOCEPBUCOB F RE H

Camopes

°* C MPeccoBaHHOW Wanbomn

ApTuKyn Ne. HavmeHoBaHWe npoayKTa YE
3040 1031 CAMOPES3 C INPEC LUANBEON 30

3aKJ/ienka ¢ nonynot rosioBKka AL yepH/cTtanb, 12 mm

Mnb3a 3aKkNenku: aNlOMUHUIA YEePHbIA JTAKUPOBaHHbIN

CTepieHb 3aK/IeNKU: OLMHKOBaHHasA cTaslb I

o LA Kpenema MArKMX 1 XpYrnKkux matepuasnoB Ha ﬁa-'
METaINIOKOHCTPYKLIMAX

® 3aKsagHas ronoska: 12 Mm

Tex. xapaKTePUCTUKHU

@ oTB MM BbicoTa 3aKn roJ1IOBKU MM
4.1 2,5
ApTturyn Ne. HavmeHoBaHue npoayKTa YE
2707414 3AKJIENKA 12MM AL Y/CTAJIb 4X14 HR 500

(D x pavHa MM)

Hab6op KpenewHbIX agetaneu, 140 npeamveToB

Apturyn Ne. HaumeHoBaHue npopayHTa YE
9000 30401 HABOP KPEMEM.AET. 140 LUT. 1
9000R 3040 1 JIKMHT A.KPEMNEX.AET. 140 LUT 1
CopepaHue

ApTturyn No. HaunmeHoBaHWe npogyKTa Kon-B
3040 1003 3AKWM BHYTP. OBLL. 10
3040 1004 CHOBbI A. NTAHOK KPbILLM 10
3040 1005 CKOBbI 4. AEKOP. MJTAHOK 10
3040 1006 HAKOHEY4H. 3AKP. 8,8X11,4 10
3040 1007 HABEJ1. IEHTA 140X4,5MM 10
3040 3001 3AKJIENK. NNIACT.7,9X12,0 B16 10
3040 3002 3AKJIENK. MNIACT.5,8X11,4 B10 10
3040 3003 3AKJIENK. NJIACT.5,5X11,0 B16 10
3040 3004 3AK/.MNN..K.5,0X15,0 B10 10
3040 3005 3AKJIENK. NN1ACT.13,0X17,4 B20 10
3040 3006 3AHKJ1.TJ1.L.5,0X15,0 B10 10
3040 3007 3AKN.MN.7,8X11,0 B12,3 10
3040 3009 3AKJIENK. NMJ1IACT.8,0X15,0 B13 10
3040 3011 3AKJIENKA C KOJ1M.6,5X17 B20 10

Hab6op KpenemHbIX aetaneu, 300 npegveToB

ApTturyn Ne. HaumeHoBaHue npopyKTa YE
9000 3040 2 HABOP KPEM. AETAJIEV 300 LUT. 1
9000R 3040 2 JIIKMHT 4.KPEMN. AETAIEN 300 LUT 1
CopepiaHue

Apturyn No. HaunmeHoBaHWe npogyKTa Kon-Bo
3040 3001 3AKJIENK. NNIACT.7,9X12,0 B16 30
3040 3002 3AKJIENK. NNACT.5,8X11,4 B10 30
3040 3003 3AKJIENK. NMNACT.5,5X11,0 B16 30
3040 3004 3AK/.MNN..K.5,0X15,0 B10 30
3040 3005 3AKJIENK. NNACT.13,0X17,4 B20 30
3040 3006 3AKJ1.MJ1.L.5,0X15,0 B10 30
3040 3007 3AK.MN.7,8X11,0B12,3 30
3040 3009 3AKJIENK. NN1ACT.8,0X15,0 B13 30
3040 3011 3AHJIENKA C KOJMN.6,5X17 B20 30
3040 3013 FAMKA PACIOPH. 8,0X8,0 30

029 12/418



N ©
MpoayKTbI AN1A aBTOCEPBUCOB F RE H

Hpenemx

VW/Audi

LI

ApT.Ne 3040 3001 ApT.Ne 3040 3002 ApT.Ne 3040 3005 ApTt.Ne 3040 3007
Original-Nr. 16186729901C Original-Nr. N0385012 Original-Nr. 8L0807300 Original-Nr. N0385501
N0385491

Apt.Ne 3040 3014 Apt.Ne 3040 3018 Apt.Ne 3040 3019 Apt.Ne 3040 3020
Original-Nr. N10259301 Original-Nr. N0385011 Original-Nr. 171885767 Original-Nr. 113857117B

ApT.Ne 3040 3016 ApT.Ne 3040 3012 ApT.Ne 3040 3015 ApT.Ne 3040 3021
Original-Nr. N90359101 Original-Nr. 867809966 Original-Nr. 811807577F Original-Nr. 811807577C

ApT.Ne 3040 3022 ApTt.Ne 3040 3013 ApT.Ne 3040 1001 ApTt.Ne 3040 1002
Original-Nr. N90821401 Original-Nr. 357827998 Original-Nr. 4A0805163 Original-Nr. 4A0805121A

Apt.Ne 3040 1020 Apt.Ne 3040 1004 Apt.Ne 3040 1005 Apt.Ne 3040 1021
Original-Nr. 4A0805121C Original-Nr. 191853733A Original-Nr. 1H0853733B Original-Nr. 113853585C

029 12/424



MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB

Hpenex
VW/Audi

ApT.Ne 3040 1032
Original-Nr. 1H0853585

Apt.Ne 3040 1009
Original-Nr. 8D0805121

]

ApT.Ne 3040 1015
Original-Nr. 4A0805960

ApTt.Ne 3040 1016
Original-Nr. 3B0868243

029

FORCH

ApT.Ne 3040 1007
Original-Nr. N90205501

Apt.Ne 3040 1006
Original-Nr. 1H0853586

ApT.Ne 3040 1028
Original-Nr. 113857219A

Apt.Ne 3040 1008
Original-Nr. 8D0805121B

—

T\J

Apt.Ne 3040 1014
Original-Nr. 8E0805960

ApT.Ne 3040 1019
Original-Nr. 4A0805121B

Ap1.Ne 3040 1013
Original-Nr. 8D0805960

T
I

ApT.Ne 3040 1003
Original-Nr. 1H0837719

ApT.N2 3011 3
Original-Nr. N90335004
N90335006

ApT.Ne 3010 1

*

<

.v/

o’

ApT.Ne 3040 1017
Original-Nr. 6Q0868244

Apt.Ne 3040 1018
Original-Nr. 8E0868243

ApT.Ne 3040 1030
Original-Nr. 1H0868243B

12/425



MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB

Hpenex
VW/Audi

ApTt.Ne 3040 1022

Original-Nr. 823867299

ApT.Ne 3040 1026

Original-Nr. 251823717

P —

Apt.Ne 2707 4 14

Original-Nr. N90634901

BMW

ApT.Ne 3040 3011

Original-Nr. 51118174185

Peugeot

ApT.Ne 3040 3006

Original-Nr. 7703072144

029

ApTt.Ne 3040 1025
Original-Nr. 7M0867299K

PRAAN
> €

Apt.Ne 3040 1027
Original-Nr. N90796502

Apt.Ne 3040 1016
Original-Nr. 51111908077

FORCH

L&

ApT.Ne 3040 1023 ApTt.Ne 3040 1024
Original-Nr. N0143893 Original-Nr. 80186729901C
N143893 801867299041

Apt.Ne 3040 1029
Original-Nr. 82386320301C

Apt.Ne 3040 1031
Original-Nr. N90775001

L&

ApT.Ne 3040 1023
Original-Nr. 51416654189

12/430



MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB F RE H

Hpenex

Ford
ApT.Ne 3040 3001 ApT.Ne 2291 5 Apt.Ne 3010 1 Apt.Ne 3011 3
Original-Nr. 6137669 Original-Nr. E824115S74 Original-Nr. 1571349 Original-Nr. 6715468

f« 1}
A5
ApT.Ne 3040 1029 ApTt.Ne 3040 1025
Original-Nr. 1489595 Original-Nr. 1008086
Mercedes-Benz
ApT.Ne 3040 3001 ApTt.Ne 3040 3008 ApT.Ne 3040 3009 ApTt.Ne 3040 3014
Original-Nr. A0009902992 Original-Nr. A0019901692 Original-Nr. 9903792 Original-Nr. 0009903492
amp—
-
ApT.Ne 3040 3016 ApTt.Ne 3040 3019 ApT.Ne 3040 1023 ApT.Ne 2291 5
Original-Nr. A0009905492 Original-Nr. A0019944145 Original-Nr. 0029887878 Original-Nr. A0029942045

00099054921692

ApT.N2 2291 6 1
Original-Nr. A0039941745

029 12/431



N ©
MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB F RE H

Opel
ApT.Ne 3040 3001 ApT.Ne 3040 3002 ApT.Ne 3040 3003 ApTt.Ne 3040 3008
Original-Nr. 1104880 Original-Nr. 1719242 Original-Nr. 2317703 Original-Nr. 1104882
90087290 1404926 90116376 90450482

90058826

—_ =y ey
o

ApT.Ne 3040 3010 ApT.N2 3010 1 ApT.Ne 3040 3010 ApTt.Ne 3040 1011
Original-Nr. 1400806 Original-Nr. 164361 Original-Nr. 1162488 Original-Nr. 1162484
90508809 90033713 90355604 90040750
Apt.Ne 3040 1012 Apt.Ne 3040 3015
Original-Nr. 1288888 Original-Nr. 2240802
90461994 90230846

029 12/436



N ©
MpoayKTbl ANA aBTOCEPBUCOB F RE H

Hpenemx
Renault
ApT.Ne 3040 3006 Apt.Ne 3040 3014
Original-Nr. 7703072144 Original-Nr. 7703072116
Voilvo

Apt.Ne 3040 3003
Original-Nr. 3923475

029 12/437



	Оглавление
	КАТАЛОГ
	1 Автохимия для мастерских
	2 Продукты химии для строительства
	3 Сверление, шлифование, нарезка резьбы
	4 Отрезные диски, шлифовка,
обработка поверхности
	5 Сварка, пайка
	6 Крепеж и метизы
	7 Дюбели и анкеры
	11 Электрика и электроника
	12 Продукты для автосервисов
	Крепления рам под
номерные знаки
	Система хранения и
организация рабочего
места
	Осевые манжеты
	Крепления системы
вывода выхлопных газов
	Болты для клапана
замены масла
	Стеклоочистители
	Ремонт
стеклоподъемников
	Шланги для
автомобилей, шланговые
соединения
	Трубопровод тормозного
привода и арматура
	Датчики износа
тормозных колодок
	Балансировочные
грузики
	Монтаж шин и колес
	Ремонт шин
	Ремонт и уход за
дисками из алюминия
	Монтажные детали

	13 Аксессуары для грузовиков
	14 Оборудование мастерской, охрана труда
	15 Ручной инструмент
	17 Пневмоинструмент
	18 Системы хранения - стеллажи VARO,
инструментальные тележки, наборы

	Сертификаты
безопасности
	Поиск
	Бланк заказа
	Адреса филиалов и
представительств
	Помощь



